
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE NEVADO DE TOLUCA 100
INDEPENDENCIA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44290
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 03/Abril/2019
Fecha de corte 03/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0300226963 072 320 00300226963 5 $70,591.92 $0.00 
TOTAL     $70,591.92  $0.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 70,591.92

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 70,606.11

+ Intereses Netos Ganados $ 14.19
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 03 Abr: $ 89,610.74
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.18%
Interés Tasa Bruta Anual $ 14.19
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 14.19

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $70,591.92)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $70,606.11

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 70,591.92
02-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000020419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO DE

FONDOS AL R.F.C. MGU420214FG4
0.92 70,591.00

02-ABR-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 000000000000000000000019AASD651049458431
AL RFC SHC850101U37 RAS 88469092454665062626 FAC 062626

70,591.00 0.00

03-ABR-19 INT. SOBR. LIQUIDACION 14.19 14.19
03-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO DE

FONDOS AL R.F.C. MGU420214FG4
14.19 0.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,296,340.59
Tipo de Cambio $ 19.3201
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 24,684,857.12 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0207568796 072 320 00207568796 0 $90,214.72 $90,741.77 
TOTAL     $90,214.72  $90,741.77

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 90,214.72

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 527.05
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 90,741.77
  Saldo disponible al día* $ 90,741.77
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 90,214.72
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.01%
Interés Tasa Bruta Anual $ 527.05
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 527.05

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $90,214.72)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $90,741.77

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 90,214.72
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 527.05 90,741.77

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 9FCDFDAD-3767-4FC3-B63C-98EA17CC7B84
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T20:45:14
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
KVtMycnCNqg7XZpS2OZiNLiqEF/gjXMmCvW/4oogK8xjGMToo7zCCRDVs98Zxrvv8Kc/NkBFjoXD1trHmLbLIbliwMjKLyRvOfIg8BKk/TGOfa3M
DPe2fHgpO8ePZvLZIC3bj+xkP5xggzX5K483xcoMrkP8aZpT6fl68zOlP5NhaLdDRtWNPCMu3rYSnalI8HToRfQaWD2I4CRjGITZWiYGa8Z8SxVLr
x8NjlkOTsBKgBPx344WoPKMuiCt0/UQWFyIEdc2fZva7AR03B5UShB2fUzG5xoqR5HQYg9uNULZ9R4wEyC3z1vlRZbYyYskM5QLP9qUPxD6c4p
JRPYCXw==

 
Sello del SAT:

kfo25OqYr1CILHu8R/h6sxgsYaTCc6LlfOaBeIH3RFN44NggmyXd7BGHpK6PmXLMhUvvIbNhCypiC9JyQ09iHGEITolYTL8nIlkiX7Pjwi3CjtXxQ7l
8t2veBRs3Qu1VjU+AGf6vVYeaOi001UJyXdCmxi/BaOQ/vpt7O5vpMZuu2v6yAvT/6qqmUUD2pNdB0UkznoHA5Qyw+IJULe82sYvAR3gIOCGjj
zLzzTW9vGoqKCbCZvhu0h5lVxxayyRD3p3phKPoLTKKLsXzSCR3oNipOBjeFz+agTSvs9Q2vpTw9yvAUTS8yYHGEdNckfhJJ9I3p9HjgYtpAmrTb
r57Cg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9FCDFDAD-3767-4FC3-B63C-98EA17CC7B84|2019-05-
01T20:45:14|DCD090706E42||KVtMycnCNqg7XZpS2OZiNLiqEF/gjXMmCvW/4oogK8xjGMToo7zCCRDVs
98Zxrvv8Kc/NkBFjoXD1trHmLbLIbliwMjKLyRvOfIg8BKk/TGOfa3MDPe2fHgpO8ePZvLZIC3bj+xkP5xggz
X5K483xcoMrkP8aZpT6fl68zOlP5NhaLdDRtWNPCMu3rYSnalI8HToRfQaWD2I4CRjGITZWiYGa8Z8SxVLrx
8NjlkOTsBKgBPx344WoPKMuiCt0/UQWFyIEdc2fZva7AR03B5UShB2fUzG5xoqR5HQYg9uNULZ9R4wEyC3
z1vlRZbYyYskM5QLP9qUPxD6c4pJRPYCXw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2019
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1030858919 072 320 01030858919 6 $127,838,947.65 $141,957,639.67 
TOTAL     $127,838,947.65  $141,957,639.67

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 127,838,947.65

+ Total de depósitos $ 84,660,256.30
- Total de retiros $ 71,015,571.95

+ Intereses Netos Ganados $ 474,007.67
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 141,957,639.67
  Saldo disponible al día* $ 141,957,639.67
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 70,454,234.36
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 8.07%
Interés Tasa Bruta Anual $ 474,007.67
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 474,007.67

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $127,838,947.65)

 

   DEPÓSITOS $84,660,256.30

   RETIROS $71,015,571.95

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $141,957,639.67
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 127,838,947.65
01-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021

BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH15 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP3201904010736596294 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:27:52

2,499,997.41 125,338,950.24

01-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH14 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP1201904010736596304 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:27:52

2,499,997.41 122,838,952.83

01-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH13 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP2201904010736596311 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:27:52

2,499,997.41 120,338,955.42

01-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH12 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846CAP3201904010736596315 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
14:27:52

2,499,997.41 117,838,958.01

01-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001086948755, BEM SPEI BCO:127
BENEF:EOLICA LOS ALTOS SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH16 EOLICA LOS ALTOS CVE
RASTREO: 8846CAP4201904010736645509 RFC: EAL0909157M3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
14:59:25

6,951,057.57 110,887,900.44

05-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CREDITO
BBVA AL R.F.C. MGU420214FG4

16,913,210.55 93,974,689.89

05-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CREDITO
BANORTE AL R.F.C. MGU420214FG4

11,183,011.91 82,791,677.98

08-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH17 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846CAP2201904080739808589 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
15:27:31

18,443,737.67 64,347,940.31

12-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001086948755, BEM SPEI BCO:127
BENEF:EOLICA LOS ALTOS SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH18 EOLICA LOS ALTOS CVE
RASTREO: 8846CAP4201904120742621903 RFC: EAL0909157M3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
16:21:38

7,524,564.61 56,823,375.70

22-ABR-19 002601001904220000217107 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:34:12 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA FORTA DE LA CLABE 012320001125755907 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1803238 4874461 REFERENCIA: 1803238 CVE RAST: 002601001904220000217107

529.91 56,823,905.61

30-ABR-19 002601001904300000116744 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:10:25 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA FORTA DE LA CLABE 012320001125755907 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1804665 4884053 REFERENCIA: 1804665 CVE RAST: 002601001904300000116744

84,659,726.39 141,483,632.00

30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 474,007.67 141,957,639.67

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 851A9BA8-9BFE-49B1-A6BA-5B2BDB5B99C0
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T20:45:24
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
VoNgbYQ2yVFLhkBV/1n5NHUwlhgFOfVDJFdcLqOj7dirr1FzQg+XVPri8reVjNFjo+Q5pk9tnSn3NgSd/7cR+u7m9wCWkGFItJM6yaO9aSQXpv8
w2ltJZRKGNkEoMv2ZKR9ni8YDyLayyhnUFv7AyWoLE4EUDPFZB4ERW63QFJKCRoAzCAKr6LWGMt7ZU3g1Dg/2UM33s4h5jAKlkLVqeVEO5M
BIAaignnZ3DMiXwGyKtcnqV4KZ54QhnHSoeH5zsf1V7TRZHSrQFksq79Vd0mF5nHUA4TChIX7SQcypFoKSV0ibRfo4ntk3m1+vZfGL4j5NtKyQP
wPaqzu/N5uYWw==

 
Sello del SAT:

gtdj/Vif2Gb6B/zGUjrznmHctQno9qVLl46qCLo0ILpCwsgIbYkqlM/3Yjy6Mu89wBtBSM6uGbiGCw3GEY889o4B7vbvt/fN4YcRmfjPDXvZ8Lw7B
aK/Dn1uZxmXpfU70IXPs8NUvfqZqZC4sTloQHxphn20kV4KXO27tmb1DbIz6luwY5KdePwSa+dgwuW042dLw94Fk8tqmikzU8SZzq3/XDwkT
ePjzkk7K5GkU7Rdm49+cFSkkrnaBIBsLUvR2Ya4aDI4yZbkPobPZ/D02FlxvQkDktnnMkoz4U/CuZWPtcPL2PzgpAviT0VJq0lSLxsWdg1j6bO54j8
m/hHlxQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|851A9BA8-9BFE-49B1-A6BA-5B2BDB5B99C0|2019-05-
01T20:45:24|DCD090706E42||VoNgbYQ2yVFLhkBV/1n5NHUwlhgFOfVDJFdcLqOj7dirr1FzQg+XVPri8reV
jNFjo+Q5pk9tnSn3NgSd/7cR+u7m9wCWkGFItJM6yaO9aSQXpv8w2ltJZRKGNkEoMv2ZKR9ni8YDyLayy
hnUFv7AyWoLE4EUDPFZB4ERW63QFJKCRoAzCAKr6LWGMt7ZU3g1Dg/2UM33s4h5jAKlkLVqeVEO5MBI
AaignnZ3DMiXwGyKtcnqV4KZ54QhnHSoeH5zsf1V7TRZHSrQFksq79Vd0mF5nHUA4TChIX7SQcypFoKSV
0ibRfo4ntk3m1+vZfGL4j5NtKyQPwPaqzu/N5uYWw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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PROYECTOS D DESARROLLO REGIONAL 2018 CONV E.
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+;1&[?%540)m~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1026160558 072 320 01026160558 6 $55,255,485.98 $39,214,785.83 
TOTAL     $55,255,485.98  $39,214,785.83

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 55,255,485.98

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 16,325,514.13

+ Intereses Netos Ganados $ 284,813.98
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 39,214,785.83
  Saldo disponible al día* $ 39,214,785.83
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 49,049,529.63
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 284,813.98
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 284,813.98

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $55,255,485.98)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $16,325,514.13

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $39,214,785.83
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 55,255,485.98
03-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900000709805, BEM SPEI BCO:030

BENEF:GRUPO ELIZAA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH63 GRUPO ELIZAAR CVE RASTREO:
8846CAP2201904030737586125 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:00:36

978,458.87 54,277,027.11

03-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0544923401 PAGO CH60
PROYECTOS E INSUMOS AL R.F.C. PEI020208RW0

1,345,479.16 52,931,547.95

03-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0544923401 PAGO CH61
PROYECTOS E INSUMOS AL R.F.C. PEI020208RW0

517,985.18 52,413,562.77

03-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015692973 PAGO CH62
CONSTRUCTORA RURAL AL R.F.C. CRP870708I62

1,553,396.33 50,860,166.44

08-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001095618381, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SECRETARIA DE PLANEACION ADMINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 5MIL PRO DES REG 18 GDL CH64
CVE RASTREO: 8846CAP1201904080739808583 RFC: SPC130227L99 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:27:31

126,494.07 50,733,672.37

10-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655070084012, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH65 SECRETARIA DE LA
HACIENDA CVE RASTREO: 8846CAP1201904100740777103 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:16:43

1,387,522.64 49,346,149.73

12-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655041307650, BEM SPEI BCO:014
BENEF:urbanizaciones e ingeneri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH67 URBANIZACIONES E
INGENIERIAS CVE RASTREO: 8846CAP3201904120742304380 RFC: UEI081222P58 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:21:29

497,758.89 48,848,390.84

12-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0590259451 PAGO CH66
HIPO CONSTRUCIONES AL R.F.C. HCO080910114

602,774.57 48,245,616.27

29-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900000709805, BEM SPEI BCO:030
BENEF:GRUPO ELIZAA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH68 GRUPO ELIZAAR CVE RASTREO:
8846CAP1201904290750021445 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:41:21

836,623.96 47,408,992.31

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920015237397, BEM SPEI BCO:014
BENEF:decogsa construcione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH69 DECOGSA CONSTRUCCIONES CVE
RASTREO: 8846APAC201904300751611363 RFC: DCO080410SQ1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:44:17

1,064,078.31 46,344,914.00

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004082612, BEM SPEI BCO:030
BENEF:TECNOLOGIA CIVIL AZTEC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH70 TECNOLOGIA CIVIL CVE RASTREO:
8846APAB201904300751611365 RFC: TCA0103088RA IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:44:17

1,402,538.73 44,942,375.27

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004082612, BEM SPEI BCO:030
BENEF:TECNOLOGIA CIVIL AZTEC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH71 TECNOLOGIA CIVIL CVE RASTREO:
8846APAC201904300751611367 RFC: TCA0103088RA IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:44:18

305,652.08 44,636,723.19

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655056596197, BEM SPEI BCO:014
BENEF:construciones citu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH72 CONSTRUCCIONES CITUS CVE RASTREO:
8846CAP3201904300751611371 RFC: CCI020411 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:44:18

356,857.81 44,279,865.38

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819500007676, BEM SPEI BCO:002
BENEF:LACARIERE EDIFICACIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH74 LACARIERE
EDIFICACIONES CVE RASTREO: 8846APAC201904300751611375 RFC: LED091006JG1 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:44:18

274,695.75 44,005,169.63

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001632162177, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SEI GRUPO CONSTRUCTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH76 SEI GRUPO CONSTRUCTOR CVE
RASTREO: 8846CAP2201904300751611380 RFC: SGC080530DK7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:44:18

126,752.01 43,878,417.62

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001632162177, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SEI GRUPO CONSTRUCTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH77 SEI GRUPO CONSTRUCTOR CVE
RASTREO: 8846APAC201904300751611381 RFC: SGC080530DK7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:44:18

951,509.60 42,926,908.02

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605381000609, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ricardo diaz de la torr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH78 RICARDO DIAZ DE LA TORRE CVE
RASTREO: 8846APAB201904300751611396 RFC: DITR700403 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:44:19

1,725,843.70 41,201,064.32

30-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0454347889 PAGO CH73
SKIP EDIFICACIONES AL R.F.C. SED080712SJ7

329,162.28 40,871,902.04

30-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015692973 PAGO CH75
CONSTRUCTORA RURAL AL R.F.C. CRP870708I62

1,286,406.96 39,585,495.08

30-ABR-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0590259451 PAGO CH79
HIPO CONSTRUCCIONES AL R.F.C. HCO080910114

655,523.23 38,929,971.85

30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 284,813.98 39,214,785.83
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 4E66FC9A-CC77-4FFC-BAF0-0C69D61FD3A7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T20:42:56
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Sau8kwTHvQMoKa91UURetcmznMnmG3h666afihxXlmYcBCIBY6aBCGdlL3hrsom44uG9S3qj7RzwLHR0NahSwSDSh7F/Dlrm3iy6wRQjP2uC
pjxgRmQWWnKeZuVrV7ez3zssELrc1J5bS+A3HXz2FAcKSZfREPru15p4Nu23npumL70GnsRUu/E61nSk2Vl/GHnW5G4ghcOnK+tPmCyS+vwI
pVwi/jWIDCgnlPijN+IQECYE9XXB5ejwcx+UnTNq17RCV174I7fJxqqpvUhiQkkA76vBok2EXAyLe4svlZKgKO+2D8GTup5a5bIWEVIdbeYVb4Co
h7+4Mqgb2piE2w==

 
Sello del SAT:

AJhQ7+XaqjYoETiSKfLy0+EfU+Uz9lMeWWbkukJ8w2pChYH5NuHu5UDkLL+0cddIsoKxqhbm0mfcSp7799dWe3dghDu31M2OCGHpJ7mpkP
sgOnf7gDbwvOyYjeLVgNckCFY1n7HI64L2BbPaFREzU/gOs/LjYVyjGggE+EQwgXSVg/CUPxSb8kxsNh+aDWi4tl0Aqk0enl1stui97Qk94QkPcO
FHm8EeNsN4SIrq6Ce2cwUVY4GUI6JNNRrt5T8L5c08JFzsTvxaz+VqjIqAaK7hKXxc6sKmFX/XKOCpmSBha1ihs6k5sc3+Ixnfew3FqI9bgi4KoG/z
x1XcBud7SA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|4E66FC9A-CC77-4FFC-BAF0-0C69D61FD3A7|2019-05-
01T20:42:56|DCD090706E42||Sau8kwTHvQMoKa91UURetcmznMnmG3h666afihxXlmYcBCIBY6aBCGdlL
3hrsom44uG9S3qj7RzwLHR0NahSwSDSh7F/Dlrm3iy6wRQjP2uCpjxgRmQWWnKeZuVrV7ez3zssELrc1J5
bS+A3HXz2FAcKSZfREPru15p4Nu23npumL70GnsRUu/E61nSk2Vl/GHnW5G4ghcOnK+tPmCyS+vwIpV
wi/jWIDCgnlPijN+IQECYE9XXB5ejwcx+UnTNq17RCV174I7fJxqqpvUhiQkkA76vBok2EXAyLe4svlZKgKO+
2D8GTup5a5bIWEVIdbeYVb4Coh7+4Mqgb2piE2w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)GU'c?%540)§~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0838520666 072 320 00838520666 6 $78,625.22 $78,639.63 
TOTAL     $78,625.22  $78,639.63

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 78,625.22

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 14.41
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 78,639.63
  Saldo disponible al día* $ 78,639.63
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 78,625.22
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 14.41
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 14.41

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $78,625.22)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $78,639.63
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 78,625.22
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 14.41 78,639.63

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 8247E989-9CBB-4D9B-8E9A-7DFEEA223F14
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T21:38:58
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
UIbPTs5z0esMYkS/WbZyP2GGzYK1+co2Ct9FjeEPhJdvxsXx/trXF8/NBe4Ql28yp44kR4n4notQCv8Im49lvuGd+1QPPuM3KIUnhZ8xj2b8CUDE
NIxexz0nZqNwh9kpY4PAQAvgH1ZJTwlLpdzHgBGftFN+AmmccrUD21943UGLt6MoBBN1ho9yRG/KQZpMNH8k/WZspFHzOmXvrYEnOxx2ZE
1r1OPcU9Z4rlbyMWcV7M2RTPXKXdDcctoVjzyDaPONlMTPRSE9CKlrA9WT+0VFpx7QzkPAgFezKe566WRhhJ4k/ZUg1v1IBZ3PvYTPyPGTuqlh
FTZWCrZI5aKzqw==

 
Sello del SAT:

iOpQCuU8+M4HDjyS/ib7YY3p/hwnsVDcg8z4NBLb2PfZlhM5o7ghDgKVfos5cDBHBqwKyysTN99oDRWkMrW+AS2GxcSQhsUWidBNhGcZ4df
9t3jMMlpnaLpWf/9e0WolXSBWZqIAxlfjHlMfAs4i6FfBh4fAnutbgOrOrmZC/si8bE2fqwi6cSuIhrIW9/jX4LQMnV8VZES6dxtamLnse1Hw8KyRFv
WGhBT7ixrlgE++KmE9q3x4G8aYoodACe8XBs/gcPbRAMonMMnhK6r82R6iZw5KbW/O08raryjncGijC1c3fQNraSwak/LZquRYJvSmtnwFvTW
DVotAe88o1g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|8247E989-9CBB-4D9B-8E9A-7DFEEA223F14|2019-05-
01T21:38:58|DCD090706E42||UIbPTs5z0esMYkS/WbZyP2GGzYK1+co2Ct9FjeEPhJdvxsXx/trXF8/NBe4Ql
28yp44kR4n4notQCv8Im49lvuGd+1QPPuM3KIUnhZ8xj2b8CUDENIxexz0nZqNwh9kpY4PAQAvgH1ZJTw
lLpdzHgBGftFN+AmmccrUD21943UGLt6MoBBN1ho9yRG/KQZpMNH8k/WZspFHzOmXvrYEnOxx2ZE1r1
OPcU9Z4rlbyMWcV7M2RTPXKXdDcctoVjzyDaPONlMTPRSE9CKlrA9WT+0VFpx7QzkPAgFezKe566WRhhJ
4k/ZUg1v1IBZ3PvYTPyPGTuqlhFTZWCrZI5aKzqw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'U%4P?%540)F~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0652041947 072 320 00652041947 2 $10,146,922.20 $9,983,486.85 
TOTAL     $10,146,922.20  $9,983,486.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 10,146,922.20

+ Total de depósitos $ 13,587,227.20
- Total de retiros $ 13,750,662.55

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 9,983,486.85
  Saldo disponible al día* $ 9,983,486.85
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 8,439,168.03
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 366
Cheques girados sin comisión 366
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $10,146,922.20)

 

   DEPÓSITOS $13,587,227.20

   RETIROS $13,750,662.55

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $9,983,486.85
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 10,146,922.20
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621090 5,828.02 10,141,094.18
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621637 4,988.70 10,136,105.48
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621645 4,456.82 10,131,648.66
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621676 3,229.00 10,128,419.66
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621108 5,828.02 10,122,591.64
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621805 3,433.88 10,119,157.76
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621644 4,577.94 10,114,579.82
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621573 18,777.47 10,095,802.35
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622151 4,102.92 10,091,699.43
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620906 6,296.05 10,085,403.38
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621612 7,171.70 10,078,231.68
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621085 5,828.02 10,072,403.66
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621474 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 6,555.56 10,065,848.10
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621082 5,828.02 10,060,020.08
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621207 4,946.76 10,055,073.32
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622120 6,074.52 10,048,998.80
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621200 4,946.76 10,044,052.04
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621297 5,625.63 10,038,426.41
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621625 6,267.13 10,032,159.28
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622020 3,892.51 10,028,266.77
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621146 2,902.87 10,025,363.90
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621865 3,624.96 10,021,738.94
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621352 5,524.82 10,016,214.12
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622095 3,484.83 10,012,729.29
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622222 9,806.87 10,002,922.42
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620986 6,949.72 9,995,972.70
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620955 6,752.51 9,989,220.19
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622202 7,977.72 9,981,242.47
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622077 2,881.48 9,978,360.99
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621795 2,566.11 9,975,794.88
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621754 3,109.47 9,972,685.41
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622218 9,243.02 9,963,442.39
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622092 1,071.01 9,962,371.38
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621287 DEPOSITO A CTA. 1051956995 RFC CANA9609262T1 6,949.72 9,955,421.66
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622154 6,731.78 9,948,689.88
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621203 5,244.30 9,943,445.58
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621340 2,410.91 9,941,034.67
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621647 DEPOSITO A CTA. 0653252553 RFC GACG710204HV2 3,439.78 9,937,594.89
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621896 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 4,366.47 9,933,228.42
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621218 2,233.94 9,930,994.48
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621011 8,356.13 9,922,638.35
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621055 3,018.13 9,919,620.22
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621635 3,752.54 9,915,867.68
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622174 8,172.13 9,907,695.55
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621752 3,324.93 9,904,370.62
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620730 17,232.47 9,887,138.15
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621930 18,777.47 9,868,360.68
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622143 8,787.72 9,859,572.96
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622237 4,159.10 9,855,413.86
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622079 1,373.76 9,854,040.10
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622204 6,567.98 9,847,472.12
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620934 10,449.42 9,837,022.70
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620956 8,207.59 9,828,815.11
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621639 3,558.51 9,825,256.60
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622147 2,004.63 9,823,251.97
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622087 2,882.32 9,820,369.65
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622212 14,421.55 9,805,948.10
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622009 3,069.05 9,802,879.05
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622094 1,802.18 9,801,076.87
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622221 6,131.35 9,794,945.52
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621357 3,526.68 9,791,418.84

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

2/41

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621264 5,424.56 9,785,994.28
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620957 8,207.59 9,777,786.69
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621571 10,380.51 9,767,406.18
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621724 4,223.12 9,763,183.06
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621719 8,477.12 9,754,705.94
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621248 4,224.25 9,750,481.69
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621213 5,441.35 9,745,040.34
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622078 3,184.01 9,741,856.33
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622203 8,394.88 9,733,461.45
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621893 DEPOSITO A CTA. 0876358713 RFC BAGJ580223IS7 6,413.01 9,727,048.44
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621061 6,352.58 9,720,695.86
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622137 2,004.63 9,718,691.23
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621215 4,946.76 9,713,744.47
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622216 11,691.70 9,702,052.77
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621433 3,526.68 9,698,526.09
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621530 3,596.94 9,694,929.15
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622080 2,278.84 9,692,650.31
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622205 13,439.73 9,679,210.58
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622116 6,670.47 9,672,540.11
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621313 3,526.68 9,669,013.43
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622209 15,084.15 9,653,929.28
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622084 3,183.83 9,650,745.45
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621791 6,720.70 9,644,024.75
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621979 3,267.96 9,640,756.79
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622177 5,103.08 9,635,653.71
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622138 6,074.52 9,629,579.19
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622035 DEPOSITO A CTA. 1001450779 RFC PASM611228RB6 8,822.89 9,620,756.30
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621633 3,006.20 9,617,750.10
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621042 5,336.88 9,612,413.22
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621738 2,859.47 9,609,553.75
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622232 3,240.41 9,606,313.34
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622088 2,730.66 9,603,582.68
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621187 2,857.17 9,600,725.51
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621329 3,526.68 9,597,198.83
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622082 3,183.89 9,594,014.94
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621746 3,655.47 9,590,359.47
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621579 6,849.92 9,583,509.55
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622162 6,670.47 9,576,839.08
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622241 9,825.06 9,567,014.02
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621103 5,828.02 9,561,186.00
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622160 6,731.78 9,554,454.22
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621554 6,150.06 9,548,304.16
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621246 8,772.90 9,539,531.26
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622101 3,183.20 9,536,348.06
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621110 2,475.74 9,533,872.32
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621777 15,802.17 9,518,070.15
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621432 3,526.68 9,514,543.47
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620965 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 5,400.90 9,509,142.57
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621733 3,109.47 9,506,033.10
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622236 DEPOSITO A CTA. 0622413958 RFC SARL731117V50 8,655.69 9,497,377.41
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622106 DEPOSITO A CTA. 0622413958 RFC SARL731117V50 3,782.85 9,493,594.56
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621527 2,479.81 9,491,114.75
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620904 11,280.30 9,479,834.45
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621314 3,526.68 9,476,307.77
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622130 6,074.52 9,470,233.25
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621835 5,123.32 9,465,109.93
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621698 3,347.80 9,461,762.13
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621642 4,834.97 9,456,927.16
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621876 4,134.30 9,452,792.86
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621214 4,946.76 9,447,846.10
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621395 3,526.68 9,444,319.42
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622208 DEPOSITO A CTA. 0849634233 RFC DELA680509D86 12,150.08 9,432,169.34
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622083 DEPOSITO A CTA. 0849634233 RFC DELA680509D86 2,580.14 9,429,589.20
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622180 8,172.13 9,421,417.07
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622157 8,172.13 9,413,244.94
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621564 5,525.31 9,407,719.63
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621782 4,185.11 9,403,534.52
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622227 8,680.81 9,394,853.71
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622099 3,484.65 9,391,369.06
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621874 7,583.30 9,383,785.76
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620948 8,207.59 9,375,578.17
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622179 6,059.00 9,369,519.17
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622141 3,649.92 9,365,869.25
01-ABR-19 2019040140014 TCT0000476475950 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:46:19 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC CACJ940427VE5 CONCEPTO:
TRASPASO PARA NOMINA SEMANAL REFERENCIA: 0010419 CVE RAST: 2019040140014 TCT0000476475950

5,818.22 9,371,687.47

01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621615 5,719.11 9,365,968.36
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621922 6,328.21 9,359,640.15
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622217 10,263.17 9,349,376.98
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622091 1,220.80 9,348,156.18
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620753 22,052.61 9,326,103.57
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621677 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 7,292.82 9,318,810.75
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622146 8,787.72 9,310,023.03
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621211 4,946.76 9,305,076.27
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621823 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 9,297,904.57
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621567 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 2,149.57 9,295,755.00
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621641 5,018.91 9,290,736.09
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621155 5,828.02 9,284,908.07
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621398 3,526.68 9,281,381.39
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621024 3,278.79 9,278,102.60
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621071 5,828.02 9,272,274.58
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621458 3,526.68 9,268,747.90
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621652 4,234.99 9,264,512.91
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622182 8,382.72 9,256,130.19
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622004 7,135.21 9,248,994.98
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622019 5,876.39 9,243,118.59
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619930 5,828.02 9,237,290.57
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621679 2,281.64 9,235,008.93
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622049 DEPOSITO A CTA. 0469784059 RFC SARA880203TM0 1,839.46 9,233,169.47
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621105 5,828.02 9,227,341.45
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621337 5,229.44 9,222,112.01
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621727 5,089.83 9,217,022.18
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622064 DEPOSITO A CTA. 0468081274 RFC VESM860609T46 6,776.72 9,210,245.46
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621663 4,519.94 9,205,725.52
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621323 3,526.68 9,202,198.84
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621122 5,828.02 9,196,370.82
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621991 909.78 9,195,461.04
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622061 5,549.01 9,189,912.03
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621512 DEPOSITO A CTA. 0331527371 RFC EEMJ6406066U4 3,526.68 9,186,385.35
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621372 3,526.68 9,182,858.67
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622163 7,066.62 9,175,792.05
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621704 5,732.35 9,170,059.70
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622152 8,382.72 9,161,676.98
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622048 DEPOSITO A CTA. 0331574197 RFC SAMR8603304G5 2,904.04 9,158,772.94
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621796 4,335.70 9,154,437.24
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621763 3,078.83 9,151,358.41
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622145 6,114.45 9,145,243.96
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621787 3,862.99 9,141,380.97
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621482 3,526.68 9,137,854.29
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621483 3,526.68 9,134,327.61
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621753 2,609.47 9,131,718.14
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621133 5,828.02 9,125,890.12
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621982 13,533.50 9,112,356.62
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621038 5,336.88 9,107,019.74
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01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621394 5,445.91 9,101,573.83
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621789 3,109.47 9,098,464.36
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621114 5,828.02 9,092,636.34
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621136 5,828.02 9,086,808.32
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621091 5,828.02 9,080,980.30
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621403 3,526.68 9,077,453.62
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621182 4,822.41 9,072,631.21
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621475 DEPOSITO A CTA. 1056456007 RFC ROMG730513L37 4,841.03 9,067,790.18
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621196 5,373.88 9,062,416.30
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621374 3,526.68 9,058,889.62
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621152 5,828.02 9,053,061.60
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621192 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,151.89 9,045,909.71
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621620 7,171.70 9,038,738.01
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621194 DEPOSITO A CTA. 0654372618 RFC RUGR640705E63 2,229.73 9,036,508.28
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622112 5,609.54 9,030,898.74
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621714 6,405.56 9,024,493.18
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621806 2,609.47 9,021,883.71
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622098 4,496.16 9,017,387.55
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622225 10,300.32 9,007,087.23
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622193 6,984.00 9,000,103.23
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622155 6,166.65 8,993,936.58
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621030 DEPOSITO A CTA. 0654072682 RFC AITG690204FL1 5,152.68 8,988,783.90
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621890 4,743.61 8,984,040.29
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621734 3,109.47 8,980,930.82
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621231 4,946.76 8,975,984.06
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621064 2,435.91 8,973,548.15
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621260 2,829.71 8,970,718.44
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621026 DEPOSITO A CTA. 0489563270 RFC GOMJ630809KA6 3,018.13 8,967,700.31
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621718 16,100.80 8,951,599.51
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622183 8,787.72 8,942,811.79
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622072 DEPOSITO A CTA. 1032749909 RFC AAAE740919FV4 466.62 8,942,345.17
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622197 DEPOSITO A CTA. 1032749909 RFC AAAE740919FV4 10,172.21 8,932,172.96
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621206 4,946.76 8,927,226.20
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621860 4,836.11 8,922,390.09
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620971 9,589.16 8,912,800.93
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621858 7,251.69 8,905,549.24
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621649 DEPOSITO A CTA. 0653254061 RFC GALR801217CN0 3,223.61 8,902,325.63
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621785 5,744.71 8,896,580.92
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621857 6,645.60 8,889,935.32
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620946 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 8,871,157.85
01-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622172 4,102.92 8,867,054.93
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0618613 TOCA940820147 5,828.02 8,861,226.91
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0619391 MOLJ510112FF1 8,772.90 8,852,454.01
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0619531 GATR700810BT8 6,738.77 8,845,715.24
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620683 MOLJ510112FF1 8,772.90 8,836,942.34
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620905 CUGJ9504057L0 4,862.73 8,832,079.61
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620924 GOCJ7701062L7 6,328.21 8,825,751.40
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620989 OOSC770703E91 6,202.21 8,819,549.19
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621035 LOMC730716K53 5,395.78 8,814,153.41
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621036 ROJU521204 4,143.37 8,810,010.04
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621070 HARG710219P60 7,874.86 8,802,135.18
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621087 BARG900522 5,828.02 8,796,307.16
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621127 RFC NO DISP 5,828.02 8,790,479.14
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621139 MODI8805102M3 5,828.02 8,784,651.12
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621143 NAGC700426GA9 5,828.02 8,778,823.10
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621249 RFC NO DISP 12,773.47 8,766,049.63
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621256 GAPS941108315 6,351.76 8,759,697.87
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621503 AAMJ660308NL1 3,526.68 8,756,171.19
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621545 ROVJ760402MY0 2,584.92 8,753,586.27
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621597 GOVA7308142E5 12,337.87 8,741,248.40
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621804 HESA880621VE4 10,349.68 8,730,898.72
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621818 JIMJ900913EHA 2,349.42 8,728,549.30
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02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621839 MAMR7206281Z6 2,357.44 8,726,191.86
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621845 AAEN820315H17 6,700.91 8,719,490.95
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621847 PEBJ640803CF5 12,798.33 8,706,692.62
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621867 GOCS840531UQ2 16,268.23 8,690,424.39
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621883 MOLJ510112FF1 8,772.90 8,681,651.49
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621901 MAAG690130IJ9 7,957.87 8,673,693.62
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621907 NAAG8911022K2 6,413.01 8,667,280.61
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621939 DICR540818890 4,134.76 8,663,145.85
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621944 RAFW7601047HA 5,335.46 8,657,810.39
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622008 GUFR660107293 8,803.11 8,649,007.28
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622025 MIMR840607MN5 3,908.02 8,645,099.26
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622026 MODG630521P19 1,376.57 8,643,722.69
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622056 TOOH850420AT4 5,084.41 8,638,638.28
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622089 GOTJ470830FH3 3,334.32 8,635,303.96
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622093 LERF600220HF0 3,636.55 8,631,667.41
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622113 AABM5702221Y8 2,200.32 8,629,467.09
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622124 BUVS830425IX1 6,731.78 8,622,735.31
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622127 RFC NO DISP 10,748.46 8,611,986.85
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622139 IAJE790807TX6 8,382.72 8,603,604.13
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622176 SAGM921025 8,172.13 8,595,432.00
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622192 LOCS850916Q80 6,114.51 8,589,317.49
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622207 CUVJ771008FU7 12,156.13 8,577,161.36
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622213 RFC NO DISP 12,498.02 8,564,663.34
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622215 GOTJ470830FH3 11,632.70 8,553,030.64
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622219 LERF600220HF0 15,978.22 8,537,052.42
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622226 MOBA550823FJ0 4,902.41 8,532,150.01
02-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622235 RFC NO DISP 13,945.02 8,518,204.99
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622070 1,524.62 8,516,680.37
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622195 16,379.86 8,500,300.51
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621722 7,171.70 8,493,128.81
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621244 3,489.53 8,489,639.28
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622134 6,060.33 8,483,578.95
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621786 7,373.57 8,476,205.38
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621161 5,828.02 8,470,377.36
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621600 5,753.70 8,464,623.66
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622194 15,618.93 8,449,004.73
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622069 3,927.51 8,445,077.22
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621533 2,501.97 8,442,575.25
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621245 3,242.25 8,439,333.00
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622121 5,643.94 8,433,689.06
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621520 3,526.68 8,430,162.38
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621983 6,263.82 8,423,898.56
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621434 3,526.68 8,420,371.88
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622148 5,609.54 8,414,762.34
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622170 4,153.35 8,410,608.99
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621454 3,526.68 8,407,082.31
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621742 3,109.47 8,403,972.84
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620908 8,277.98 8,395,694.86
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622068 9,395.82 8,386,299.04
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621957 6,752.51 8,379,546.53
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621134 5,828.02 8,373,718.51
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622122 2,925.12 8,370,793.39
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621290 6,949.72 8,363,843.67
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621523 2,534.25 8,361,309.42
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621225 4,946.76 8,356,362.66
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621477 3,240.93 8,353,121.73
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621002 9,934.18 8,343,187.55
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621596 3,359.47 8,339,828.08
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622108 768.75 8,339,059.33
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622239 6,297.56 8,332,761.77
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621699 2,869.39 8,329,892.38
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02-ABR-19 2019040240014 TCT0000481969080 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:58:50 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA HONORARIOS REFERENCIA: 0020419 CVE RAST: 2019040240014
TCT0000481969080

221,178.15 8,551,070.53

02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622074 2,731.05 8,548,339.48
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622199 6,964.99 8,541,374.49
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621516 3,526.68 8,537,847.81
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621666 3,997.23 8,533,850.58
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621675 5,280.70 8,528,569.88
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621292 5,144.36 8,523,425.52
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621953 4,886.43 8,518,539.09
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621574 5,282.79 8,513,256.30
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621632 DEPOSITO A CTA. 0321742429 RFC PIMI7707099V1 4,808.70 8,508,447.60
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620967 4,194.60 8,504,253.00
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621402 2,854.66 8,501,398.34
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621141 5,828.02 8,495,570.32
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622169 8,787.72 8,486,782.60
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621255 5,816.58 8,480,966.02
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621881 6,413.01 8,474,553.01
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622118 5,643.94 8,468,909.07
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621032 DEPOSITO A CTA. 0654827819 RFC GIHM461020HV9 5,147.56 8,463,761.51
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621595 4,109.47 8,459,652.04
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621162 5,828.02 8,453,824.02
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621526 3,526.68 8,450,297.34
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622159 10,748.46 8,439,548.88
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622269 6,731.77 8,432,817.11
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622280 6,032.38 8,426,784.73
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622165 4,102.92 8,422,681.81
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622144 4,102.92 8,418,578.89
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621683 3,228.80 8,415,350.09
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621784 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 4,335.70 8,411,014.39
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621568 3,526.68 8,407,487.71
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621672 7,171.70 8,400,316.01
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621100 5,828.02 8,394,487.99
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621513 3,526.68 8,390,961.31
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622277 9,729.37 8,381,231.94
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621877 7,583.30 8,373,648.64
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621063 DEPOSITO A CTA. 1060794845 RFC VAGM9608021E7 6,352.58 8,367,296.06
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621822 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 8,361,224.46
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620376 5,130.68 8,356,093.78
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621193 10,021.50 8,346,072.28
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621581 6,427.16 8,339,645.12
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622273 8,074.91 8,331,570.21
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621766 2,858.82 8,328,711.39
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621113 5,828.02 8,322,883.37
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621688 5,304.13 8,317,579.24
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622267 2,925.12 8,314,654.12
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621106 5,828.02 8,308,826.10
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621227 4,946.76 8,303,879.34
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622278 7,389.71 8,296,489.63
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622262 DEPOSITO A CTA. 0248916729 RFC NUAO800818B51 4,016.39 8,292,473.24
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621489 3,526.68 8,288,946.56
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621994 6,367.48 8,282,579.08
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621705 6,027.25 8,276,551.83
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621169 5,828.02 8,270,723.81
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621904 6,706.00 8,264,017.81
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622111 3,340.17 8,260,677.64
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622167 3,340.17 8,257,337.47
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621544 DEPOSITO A CTA. 0653499170 RFC OIGF730801UNA 2,436.30 8,254,901.17
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622270 8,827.86 8,246,073.31
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622253 2,925.12 8,243,148.19
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620938 15,080.63 8,228,067.56
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02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0616593 450.32 8,227,617.24
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622234 5,722.28 8,221,894.96
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622104 1,504.93 8,220,390.03
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621828 5,649.89 8,214,740.14
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621204 DEPOSITO A CTA. 0654075629 RFC PASS880925UI3 5,089.56 8,209,650.58
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622133 4,102.92 8,205,547.66
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621566 3,526.68 8,202,020.98
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621824 5,335.46 8,196,685.52
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621366 3,526.68 8,193,158.84
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622185 6,458.13 8,186,700.71
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622248 5,587.20 8,181,113.51
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622256 6,926.21 8,174,187.30
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622274 6,445.76 8,167,741.54
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621650 2,623.81 8,165,117.73
02-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621353 15,277.48 8,149,840.25
02-ABR-19 SPEI 01042019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 2019040140014 TCT0000476475950 0.02 8,149,840.27
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0619993 VAMR7503191U2 2,173.00 8,147,667.27
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620941 VEGF650520P86 12,337.87 8,135,329.40
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620980 MAPE750311000 2,788.68 8,132,540.72
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620983 AAGI891013FM6 6,328.16 8,126,212.56
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621191 LALF590809 2,389.63 8,123,822.93
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621195 VAMR7503191U2 1,850.27 8,121,972.66
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621263 MEPJ7104037U2 5,157.81 8,116,814.85
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621321 MOCS851116UF2 6,401.74 8,110,413.11
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621404 ZURA740408 2,670.87 8,107,742.24
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621437 JIVO631215IQ3 3,526.68 8,104,215.56
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621599 MASJ810219TV8 10,617.45 8,093,598.11
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621792 SAGJ860820Q78 4,391.94 8,089,206.17
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621800 RFC NO DISP 7,171.70 8,082,034.47
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621807 MARL7412132Z0 2,988.06 8,079,046.41
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621879 GOGR9301107P2 6,413.02 8,072,633.39
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621888 MOTA8705312P3 4,743.61 8,067,889.78
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621908 CACL770207H16 10,152.93 8,057,736.85
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621940 GAML900924H76 10,617.45 8,047,119.40
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622003 GORR860906KG0 5,278.16 8,041,841.24
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622033 PAVA560830QF0 5,549.01 8,036,292.23
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622041 ROAR5611061H0 4,325.55 8,031,966.68
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622046 SAPM8805223P6 8,101.74 8,023,864.94
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622051 SACA891107AA4 6,763.96 8,017,100.98
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622186 VAGH8808206C4 5,662.18 8,011,438.80
03-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622263 OELC521121A14 7,445.22 8,003,993.58
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621851 5,835.85 7,998,157.73
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622265 5,619.81 7,992,537.92
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621797 4,454.43 7,988,083.49
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621212 4,169.82 7,983,913.67
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621104 5,828.02 7,978,085.65
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621079 5,828.02 7,972,257.63
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622257 6,518.41 7,965,739.22
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621664 6,309.38 7,959,429.84
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620062 5,424.56 7,954,005.28
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622272 8,787.72 7,945,217.56
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621700 4,338.70 7,940,878.86
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621765 3,707.20 7,937,171.66
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622190 DEPOSITO A CTA. 1057583825 RFC YAGC891024LX9 1,475.52 7,935,696.14
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621431 3,526.68 7,932,169.46
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621987 5,580.11 7,926,589.35
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622223 DEPOSITO A CTA. 0497829841 RFC MAHM550713T84 11,662.19 7,914,927.16
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622096 DEPOSITO A CTA. 0497829841 RFC MAHM550713T84 1,221.55 7,913,705.61
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621149 5,828.02 7,907,877.59
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621621 4,851.70 7,903,025.89
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621057 DEPOSITO A CTA. 1053959280 RFC GOLA640804BCA 6,352.58 7,896,673.31
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622158 8,159.97 7,888,513.34
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03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621636 13,523.55 7,874,989.79
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621687 3,230.74 7,871,759.05
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620951 4,384.70 7,867,374.35
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622244 3,939.85 7,863,434.50
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622233 8,823.91 7,854,610.59
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622103 1,523.58 7,853,087.01
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621850 DEPOSITO A CTA. 0318615260 RFC LIHA840923RN3 8,356.13 7,844,730.88
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620913 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 28,044.17 7,816,686.71
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621341 5,287.17 7,811,399.54
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621541 2,382.75 7,809,016.79
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621990 9,556.79 7,799,460.00
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622187 1,475.52 7,797,984.48
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622149 2,200.32 7,795,784.16
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622017 10,058.63 7,785,725.53
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621918 11,696.82 7,774,028.71
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621538 3,237.71 7,770,791.00
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620051 DEPOSITO A CTA. 0443010842 RFC RASP9702215K6 5,937.19 7,764,853.81
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621253 DEPOSITO A CTA. 0443010842 RFC RASP9702215K6 5,937.19 7,758,916.62
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621069 5,336.88 7,753,579.74
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621167 5,828.02 7,747,751.72
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622060 2,335.65 7,745,416.07
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621098 5,828.02 7,739,588.05
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621387 3,526.68 7,736,061.37
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621559 3,454.89 7,732,606.48
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620354 4,630.77 7,727,975.71
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619694 4,947.34 7,723,028.37
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621686 4,810.70 7,718,217.67
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621160 5,828.02 7,712,389.65
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622128 4,102.92 7,708,286.73
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622045 3,617.58 7,704,669.15
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622251 4,374.73 7,700,294.42
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621443 3,526.68 7,696,767.74
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621755 3,359.47 7,693,408.27
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622057 DEPOSITO A CTA. 0457033213 RFC TOFS631010P31 9,641.37 7,683,766.90
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622168 4,102.92 7,679,663.98
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620991 6,326.87 7,673,337.11
03-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620992 7,629.21 7,665,707.90
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621010 GOFS6903273K5 13,444.02 7,652,263.88
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621284 SICM880907M54 14,277.47 7,637,986.41
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621309 COLC8501129B3 3,526.68 7,634,459.73
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621393 RACM8807063N7 14,277.47 7,620,182.26
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621929 LOHL710922EE5 13,625.67 7,606,556.59
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622044 SATR860414UN8 2,683.78 7,603,872.81
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622126 CAFE720228MD8 2,200.32 7,601,672.49
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622131 DIFG861212821 5,103.08 7,596,569.41
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622245 BAHE681115 6,859.12 7,589,710.29
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622249 CAME950703U25 6,033.17 7,583,677.12
04-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622259 MAMX6508285P4 4,964.97 7,578,712.15
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622100 2,579.51 7,576,132.64
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622228 16,542.49 7,559,590.15
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621257 7,395.28 7,552,194.87
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622063 5,103.41 7,547,091.46
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621616 7,171.70 7,539,919.76
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621975 DEPOSITO A CTA. 0493627003 RFC AAMC901109UA3 4,876.64 7,535,043.12
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621996 5,712.70 7,529,330.42
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622255 7,006.33 7,522,324.09
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621598 DEPOSITO A CTA. 0321742942 RFC RACA600820JG7 2,077.44 7,520,246.65
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622271 6,446.54 7,513,800.11
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621496 4,052.22 7,509,747.89
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621016 7,614.98 7,502,132.91
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621099 5,828.02 7,496,304.89
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622276 5,757.58 7,490,547.31
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04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622266 5,206.41 7,485,340.90
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621811 3,432.79 7,481,908.11
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619838 8,542.40 7,473,365.71
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621033 7,171.70 7,466,194.01
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621894 8,436.21 7,457,757.80
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621084 5,828.02 7,451,929.78
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621514 3,526.68 7,448,403.10
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621960 5,521.52 7,442,881.58
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622135 8,787.72 7,434,093.86
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621781 5,358.64 7,428,735.22
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619693 DEPOSITO A CTA. 0440726085 RFC SIRF841007K39 5,828.02 7,422,907.20
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622258 5,843.70 7,417,063.50
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622246 2,793.60 7,414,269.90
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621447 2,629.51 7,411,640.39
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622252 4,102.93 7,407,537.46
04-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622171 5,843.70 7,401,693.76
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620603 HESA880621VE4 6,182.60 7,395,511.16
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620893 NANI800206KN1 10,617.45 7,384,893.71
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621126 JAGF691115656 2,230.67 7,382,663.04
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621247 ZADS960823IJ8 10,617.45 7,372,045.59
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621332 SAGS980122D14 3,526.68 7,368,518.91
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621519 LOPI880607R40 3,526.68 7,364,992.23
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621886 ZUOD900828186 4,743.61 7,360,248.62
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622031 NAMA870721S37 6,531.17 7,353,717.45
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622102 RAHE751019TP7 2,278.05 7,351,439.40
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622132 DUSL840408V56 10,748.46 7,340,690.94
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622231 RAHE751019TP7 8,108.14 7,332,582.80
05-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622247 CANO900410HX4 4,374.73 7,328,208.07
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621657 7,355.94 7,320,852.13
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620602 3,359.47 7,317,492.66
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621803 3,359.47 7,314,133.19
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619864 3,123.11 7,311,010.08
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621065 3,170.91 7,307,839.17
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621047 7,614.98 7,300,224.19
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622275 7,449.60 7,292,774.59
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621046 5,336.88 7,287,437.71
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622156 6,059.00 7,281,378.71
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622242 5,818.22 7,275,560.49
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622214 7,376.65 7,268,183.84
05-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622264 4,111.79 7,264,072.05
06-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621925 ROGS820201I26 2,536.03 7,261,536.02
06-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622261 MUVM930527 6,446.54 7,255,089.48
06-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620961 8,356.13 7,246,733.35
06-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622230 7,971.25 7,238,762.10
06-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621919 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,088.23 7,236,673.87
06-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621972 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,627.11 7,234,046.76
06-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621849 6,273.21 7,227,773.55
06-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622250 6,446.54 7,221,327.01
06-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622166 4,102.92 7,217,224.09
08-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621873 17,864.58 7,199,359.51
08-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621296 14,277.47 7,185,082.04
08-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621425 3,526.68 7,181,555.36
08-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622016 2,904.04 7,178,651.32
08-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621773 4,109.47 7,174,541.85
08-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621748 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 4,109.47 7,170,432.38
08-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621586 25,757.67 7,144,674.71
08-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620973 6,880.19 7,137,794.52
08-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621891 7,583.30 7,130,211.22
09-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621068 FOAA590725GQ5 9,021.76 7,121,189.46
09-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621254 AOME621031MG6 12,651.16 7,108,538.30
09-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621258 MORS850530US4 4,145.75 7,104,392.55
09-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621899 SICC690523JN7 5,951.93 7,098,440.62
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09-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622260 MAVI630607MM9 6,984.00 7,091,456.62
09-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621861 DEPOSITO A CTA. 0317999226 RFC PAMV810904NS1 6,561.97 7,084,894.65
09-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622123 2,004.63 7,082,890.02
09-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621898 6,413.01 7,076,477.01
09-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619692 34,025.33 7,042,451.68
09-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622189 DEPOSITO A CTA. 0241026496 RFC VIAJ810603RQ1 6,059.00 7,036,392.68
09-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621221 4,946.76 7,031,445.92
10-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621728 SAIA840126LC8 4,142.90 7,027,303.02
10-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621885 DEPOSITO A CTA. 1022406333 RFC CACX900122SZ0 4,743.61 7,022,559.41
10-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621906 3,052.34 7,019,507.07
10-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620902 9,632.97 7,009,874.10
10-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621880 DEPOSITO A CTA. 0224603238 RFC GOSL770718IF1 22,052.61 6,987,821.49
10-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620680 DEPOSITO A CTA. 0224603238 RFC GOSL770718IF1 22,052.61 6,965,768.88
10-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621905 6,666.68 6,959,102.20
10-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620932 10,617.45 6,948,484.75
10-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621132 5,828.02 6,942,656.73
11-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622268 ROSE870817FS6 2,793.60 6,939,863.13
11-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622220 8,750.46 6,931,112.67
11-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621054 DEPOSITO A CTA. 1043687146 RFC MERA951227HW9 4,666.64 6,926,446.03
12-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0619647 MUAA640328PI5 12,068.08 6,914,377.95
12-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622153 MUAA640328PI5 10,748.46 6,903,629.49
12-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622279 SAZA6201173F3 2,200.32 6,901,429.17
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621265 5,424.56 6,896,004.61
12-ABR-19 2019041240014 TCT0000493293690 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:08:06 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA REFERENCIA: 0120419 CVE RAST: 2019041240014 TCT0000493293690

6,748,652.93 13,644,657.54

12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621261 3,122.26 13,641,535.28
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621537 2,599.94 13,638,935.34
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0618551 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 5,828.02 13,633,107.32
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619981 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 5,828.02 13,627,279.30
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621183 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 5,828.02 13,621,451.28
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621817 13,327.23 13,608,124.05
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622371 11,733.79 13,596,390.26
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622027 7,219.61 13,589,170.65
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622602 25,594.68 13,563,575.97
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622372 4,479.64 13,559,096.33
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622366 8,327.96 13,550,768.37
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622374 5,773.30 13,544,995.07
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622628 11,306.73 13,533,688.34
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622375 4,568.75 13,529,119.59
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622302 DEPOSITO A CTA. 0829772119 RFC AIRJ471208MS0 11,351.90 13,517,767.69
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622299 3,984.60 13,513,783.09
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622297 5,729.13 13,508,053.96
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622294 7,769.78 13,500,284.18
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622369 3,916.61 13,496,367.57
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622300 6,108.18 13,490,259.39
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622315 DEPOSITO A CTA. 0664444158 RFC SERK8410242W3 5,403.83 13,484,855.56
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623208 6,908.86 13,477,946.70
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622599 5,440.26 13,472,506.44
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622413 7,770.28 13,464,736.16
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622347 6,949.72 13,457,786.44
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622350 DEPOSITO A CTA. 1024847408 RFC HESM6210183B5 22,290.17 13,435,496.27
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622354 6,949.72 13,428,546.55
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622590 4,993.27 13,423,553.28
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623272 6,352.58 13,417,200.70
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622346 6,997.59 13,410,203.11
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622317 7,442.26 13,402,760.85
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622565 5,057.63 13,397,703.22
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622705 4,482.01 13,393,221.21
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622707 5,565.98 13,387,655.23
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622706 6,378.73 13,381,276.50
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622311 10,449.42 13,370,827.08
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12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622359 7,297.63 13,363,529.45
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623292 7,168.25 13,356,361.20
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622851 4,968.59 13,351,392.61
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622318 5,783.87 13,345,608.74
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622786 3,526.68 13,342,082.06
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622781 3,526.68 13,338,555.38
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623296 4,886.43 13,333,668.95
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622787 3,526.68 13,330,142.27
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622797 3,332.89 13,326,809.38
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622796 3,733.78 13,323,075.60
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622363 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 8,356.07 13,314,719.53
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622788 3,526.68 13,311,192.85
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623124 7,561.03 13,303,631.82
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622358 4,823.61 13,298,808.21
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622352 4,979.14 13,293,829.07
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622370 10,617.45 13,283,211.62
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622340 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 6,773.80 13,276,437.82
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622364 5,818.22 13,270,619.60
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622596 5,450.46 13,265,169.14
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622698 DEPOSITO A CTA. 0435599388 RFC RAAC9204121H6 5,828.02 13,259,341.12
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622293 7,204.22 13,252,136.90
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622387 12,496.57 13,239,640.33
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622637 6,382.24 13,233,258.09
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622697 5,625.63 13,227,632.46
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622593 2,399.17 13,225,233.29
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623310 7,842.82 13,217,390.47
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622597 3,628.45 13,213,762.02
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622867 6,732.75 13,207,029.27
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623218 3,007.56 13,204,021.71
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622343 5,911.19 13,198,110.52
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623285 4,867.30 13,193,243.22
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622383 6,192.80 13,187,050.42
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623299 5,188.31 13,181,862.11
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623166 3,848.16 13,178,013.95
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623290 6,175.55 13,171,838.40
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623284 5,188.31 13,166,650.09
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622791 3,526.68 13,163,123.41
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622344 6,764.74 13,156,358.67
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622643 6,949.72 13,149,408.95
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623189 7,583.30 13,141,825.65
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623271 6,352.75 13,135,472.90
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623279 6,200.68 13,129,272.22
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623277 3,810.21 13,125,462.01
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622790 10,449.42 13,115,012.59
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623278 4,886.43 13,110,126.16
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622314 4,719.76 13,105,406.40
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622911 4,214.89 13,101,191.51
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623293 6,345.73 13,094,845.78
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623311 8,111.37 13,086,734.41
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623206 6,329.32 13,080,405.09
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622348 7,364.45 13,073,040.64
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622635 10,617.45 13,062,423.19
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623304 DEPOSITO A CTA. 1036987222 RFC OOSN950428RFA 7,053.75 13,055,369.44
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622638 DEPOSITO A CTA. 0496690521 RFC OOCF890717QQ4 6,382.24 13,048,987.20
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623307 5,741.12 13,043,246.08
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623302 5,741.12 13,037,504.96
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623046 3,712.31 13,033,792.65
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622692 4,684.16 13,029,108.49
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623308 4,127.82 13,024,980.67
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623305 4,886.43 13,020,094.24
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622699 5,828.02 13,014,266.22
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622741 3,526.68 13,010,739.54
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12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622734 3,526.68 13,007,212.86
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622397 3,684.01 13,003,528.85
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622758 3,526.68 13,000,002.17
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622762 3,526.68 12,996,475.49
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622746 3,526.68 12,992,948.81
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622747 3,526.68 12,989,422.13
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622740 3,526.68 12,985,895.45
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623306 6,324.52 12,979,570.93
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622616 4,005.45 12,975,565.48
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622737 3,526.68 12,972,038.80
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623309 12,673.41 12,959,365.39
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622733 3,526.68 12,955,838.71
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622389 3,375.59 12,952,463.12
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622390 4,032.21 12,948,430.91
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622391 3,333.24 12,945,097.67
12-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622776 3,090.84 12,942,006.83
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621696 MOCM790807IZ1 3,022.27 12,938,984.56
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621897 DUMJ560723AZ0 5,311.55 12,933,673.01
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622283 SICC690523JN7 5,661.46 12,928,011.55
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622301 AAGJ7901161Z8 2,867.70 12,925,143.85
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622306 RFC NO DISP 6,949.72 12,918,194.13
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622332 VEMD690525NU3 12,136.28 12,906,057.85
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622338 CAMR710401KM0 4,792.53 12,901,265.32
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622380 FOMC640109ND9 8,772.90 12,892,492.42
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622751 MORC890204DM7 3,469.29 12,889,023.13
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623298 LECG760126K45 6,631.19 12,882,391.94
13-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623321 BADC5908167D3 4,364.70 12,878,027.24
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622742 3,526.68 12,874,500.56
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623016 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 5,488.44 12,869,012.12
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622736 3,526.68 12,865,485.44
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623110 3,703.04 12,861,782.40
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623092 3,550.33 12,858,232.07
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622748 3,526.68 12,854,705.39
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623078 3,834.87 12,850,870.52
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622842 3,526.68 12,847,343.84
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623374 7,811.13 12,839,532.71
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623108 3,484.87 12,836,047.84
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622385 4,187.71 12,831,860.13
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622829 6,253.25 12,825,606.88
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622771 3,526.68 12,822,080.20
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623113 3,040.10 12,819,040.10
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623409 3,624.96 12,815,415.14
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622480 5,828.02 12,809,587.12
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623102 3,838.29 12,805,748.83
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622441 5,670.45 12,800,078.38
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622320 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 22,290.17 12,777,788.21
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622569 4,946.76 12,772,841.45
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623099 3,709.87 12,769,131.58
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623183 5,943.99 12,763,187.59
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622944 5,076.70 12,758,110.89
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622456 5,828.02 12,752,282.87
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622476 3,789.46 12,748,493.41
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622486 5,828.02 12,742,665.39
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622491 5,828.02 12,736,837.37
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622547 5,129.02 12,731,708.35
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622448 5,828.02 12,725,880.33
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622887 4,103.62 12,721,776.71
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622516 5,828.02 12,715,948.69
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622484 5,828.02 12,710,120.67
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622535 5,828.02 12,704,292.65
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622793 3,526.68 12,700,765.97
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622843 3,089.15 12,697,676.82
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13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622461 5,828.02 12,691,848.80
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622533 5,828.02 12,686,020.78
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622703 6,484.23 12,679,536.55
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622739 3,526.68 12,676,009.87
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623053 7,639.37 12,668,370.50
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622324 5,505.67 12,662,864.83
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623238 6,628.87 12,656,235.96
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622506 5,828.02 12,650,407.94
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622522 5,828.02 12,644,579.92
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622608 3,477.55 12,641,102.37
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623018 DEPOSITO A CTA. 0653264985 RFC PILC850809AG3 6,099.34 12,635,003.03
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622761 3,526.68 12,631,476.35
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622447 5,828.02 12,625,648.33
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623363 1,971.08 12,623,677.25
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623376 3,573.31 12,620,103.94
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622512 3,627.58 12,616,476.36
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622483 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 6,004.33 12,610,472.03
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622510 6,243.76 12,604,228.27
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622903 3,334.29 12,600,893.98
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623033 6,234.37 12,594,659.61
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622536 5,828.02 12,588,831.59
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622767 3,526.68 12,585,304.91
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622857 3,526.68 12,581,778.23
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622576 4,018.72 12,577,759.51
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622968 6,897.21 12,570,862.30
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623043 4,666.26 12,566,196.04
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623050 5,676.35 12,560,519.69
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622769 3,526.68 12,556,993.01
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623045 5,577.64 12,551,415.37
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622775 3,526.68 12,547,888.69
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623195 4,109.47 12,543,779.22
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623186 10,777.11 12,533,002.11
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622393 3,454.17 12,529,547.94
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623251 6,666.68 12,522,881.26
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623001 5,652.84 12,517,228.42
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622594 4,946.76 12,512,281.66
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622714 3,526.68 12,508,754.98
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622834 3,648.68 12,505,106.30
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623104 DEPOSITO A CTA. 0321740537 RFC MORL910828Q19 3,856.44 12,501,249.86
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623095 3,588.29 12,497,661.57
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622728 3,526.68 12,494,134.89
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622943 6,071.60 12,488,063.29
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622539 5,828.02 12,482,235.27
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622939 4,537.95 12,477,697.32
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623079 3,824.62 12,473,872.70
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622521 5,828.02 12,468,044.68
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623153 7,524.80 12,460,519.88
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622960 5,071.70 12,455,448.18
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623355 8,874.73 12,446,573.45
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623318 3,831.58 12,442,741.87
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622425 3,733.38 12,439,008.49
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623414 5,147.74 12,433,860.75
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622411 DEPOSITO A CTA. 1002993330 RFC BEBA8807221V8 6,296.28 12,427,564.47
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622774 3,407.06 12,424,157.41
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623390 9,682.40 12,414,475.01
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622798 3,081.03 12,411,393.98
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622832 3,526.68 12,407,867.30
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623359 6,577.17 12,401,290.13
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623025 6,127.84 12,395,162.29
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622915 3,283.35 12,391,878.94
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622953 9,799.89 12,382,079.05
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623412 5,004.04 12,377,075.01
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13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623091 3,499.71 12,373,575.30
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622729 3,526.68 12,370,048.62
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622990 4,851.70 12,365,196.92
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623112 4,769.93 12,360,426.99
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622866 3,526.68 12,356,900.31
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622872 3,526.68 12,353,373.63
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622759 3,526.68 12,349,846.95
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623204 4,946.02 12,344,900.93
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622752 3,708.68 12,341,192.25
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622442 5,828.02 12,335,364.23
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623344 7,349.64 12,328,014.59
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623203 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 8,488.84 12,319,525.75
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622465 5,828.02 12,313,697.73
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622721 3,526.68 12,310,171.05
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622722 3,526.68 12,306,644.37
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623030 3,999.07 12,302,645.30
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622727 3,526.68 12,299,118.62
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622619 4,672.37 12,294,446.25
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622723 3,526.68 12,290,919.57
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622428 6,352.75 12,284,566.82
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623015 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 8,603.40 12,275,963.42
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622589 4,565.58 12,271,397.84
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622840 3,526.68 12,267,871.16
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622871 3,526.68 12,264,344.48
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622485 5,828.02 12,258,516.46
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622884 3,319.76 12,255,196.70
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622696 5,828.02 12,249,368.68
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623032 4,347.45 12,245,021.23
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622440 5,285.94 12,239,735.29
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622933 4,109.47 12,235,625.82
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623377 DEPOSITO A CTA. 0308152793 RFC RAJC860505D36 5,728.50 12,229,897.32
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623386 3,855.08 12,226,042.24
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623332 DEPOSITO A CTA. 0308145768 RFC EAVC861208672 3,559.31 12,222,482.93
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622768 3,526.68 12,218,956.25
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622494 5,828.02 12,213,128.23
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622477 6,243.76 12,206,884.47
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622474 5,828.02 12,201,056.45
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622449 5,828.02 12,195,228.43
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623190 4,274.78 12,190,953.65
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623194 4,109.47 12,186,844.18
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622538 5,828.02 12,181,016.16
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622818 3,992.11 12,177,024.05
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623362 4,899.97 12,172,124.08
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622763 2,990.98 12,169,133.10
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622770 3,526.68 12,165,606.42
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623011 9,135.93 12,156,470.49
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623202 4,109.47 12,152,361.02
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623006 5,438.72 12,146,922.30
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623070 2,662.41 12,144,259.89
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622947 4,254.70 12,140,005.19
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622941 7,171.70 12,132,833.49
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623180 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 5,681.57 12,127,151.92
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622647 7,301.51 12,119,850.41
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623382 DEPOSITO A CTA. 0294723120 RFC RORJ760620MNA 7,513.34 12,112,337.07
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623013 6,584.71 12,105,752.36
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622995 6,125.84 12,099,626.52
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622458 5,828.02 12,093,798.50
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622923 7,583.30 12,086,215.20
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622514 4,543.90 12,081,671.30
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622567 4,946.76 12,076,724.54
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622823 3,526.68 12,073,197.86
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622883 3,257.01 12,069,940.85
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13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622481 5,514.02 12,064,426.83
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622482 5,828.02 12,058,598.81
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622725 3,526.68 12,055,072.13
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622519 5,828.02 12,049,244.11
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622794 3,732.67 12,045,511.44
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622764 3,526.68 12,041,984.76
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622715 3,526.68 12,038,458.08
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622401 5,176.04 12,033,282.04
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622710 3,526.68 12,029,755.36
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622720 3,526.68 12,026,228.68
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622827 3,240.93 12,022,987.75
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622835 3,402.99 12,019,584.76
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623250 6,706.00 12,012,878.76
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622831 3,632.49 12,009,246.27
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623288 4,333.96 12,004,912.31
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622588 4,946.76 11,999,965.55
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622904 2,987.52 11,996,978.03
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622878 6,253.25 11,990,724.78
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622489 5,828.02 11,984,896.76
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623319 5,883.56 11,979,013.20
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622454 5,828.02 11,973,185.18
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622979 5,767.40 11,967,417.78
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622868 3,526.68 11,963,891.10
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623155 4,017.52 11,959,873.58
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622420 3,473.88 11,956,399.70
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622989 4,250.54 11,952,149.16
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622975 6,336.05 11,945,813.11
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622881 3,338.62 11,942,474.49
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623324 6,294.10 11,936,180.39
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622459 5,828.02 11,930,352.37
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622756 3,526.68 11,926,825.69
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622877 3,526.68 11,923,299.01
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623160 5,591.14 11,917,707.87
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622856 3,526.68 11,914,181.19
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622438 DEPOSITO A CTA. 0327007335 RFC LOUA870128UB4 8,042.67 11,906,138.52
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622462 5,828.02 11,900,310.50
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622427 6,352.58 11,893,957.92
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622553 5,828.02 11,888,129.90
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622336 8,356.13 11,879,773.77
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622828 3,631.63 11,876,142.14
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623106 3,929.63 11,872,212.51
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623057 7,227.27 11,864,985.24
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623105 3,224.01 11,861,761.23
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622777 3,108.25 11,858,652.98
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622592 4,946.76 11,853,706.22
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622700 5,828.02 11,847,878.20
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622475 3,362.46 11,844,515.74
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623145 3,400.94 11,841,114.80
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623358 6,187.01 11,834,927.79
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622730 3,526.68 11,831,401.11
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623049 4,974.96 11,826,426.15
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622540 5,828.02 11,820,598.13
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623407 5,665.47 11,814,932.66
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623081 4,838.29 11,810,094.37
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621463 4,301.71 11,805,792.66
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622804 3,315.47 11,802,477.19
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623074 3,607.77 11,798,869.42
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622882 3,454.52 11,795,414.90
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622384 5,802.25 11,789,612.65
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622509 5,828.02 11,783,784.63
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623010 8,488.84 11,775,295.79
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622836 3,526.68 11,771,769.11
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13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622841 3,526.68 11,768,242.43
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622749 DEPOSITO A CTA. 0485616936 RFC QUPM690210U92 8,909.14 11,759,333.29
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622920 9,047.48 11,750,285.81
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622711 3,526.68 11,746,759.13
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623072 4,136.83 11,742,622.30
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622833 3,526.68 11,739,095.62
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622824 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 7,700.78 11,731,394.84
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622708 3,526.68 11,727,868.16
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623210 4,537.25 11,723,330.91
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622847 3,526.68 11,719,804.23
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622971 6,696.54 11,713,107.69
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623287 5,335.46 11,707,772.23
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622806 3,526.68 11,704,245.55
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623012 2,075.30 11,702,170.25
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622500 5,828.02 11,696,342.23
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623356 DEPOSITO A CTA. 0655697215 RFC HEAA710106LD3 5,047.50 11,691,294.73
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622945 4,546.70 11,686,748.03
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622892 3,189.86 11,683,558.17
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623165 4,231.50 11,679,326.67
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623266 3,323.69 11,676,002.98
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623000 5,877.15 11,670,125.83
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623268 4,870.93 11,665,254.90
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622902 3,526.68 11,661,728.22
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623096 4,084.87 11,657,643.35
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623340 6,367.48 11,651,275.87
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623064 4,198.74 11,647,077.13
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622582 4,946.76 11,642,130.37
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623372 5,471.41 11,636,658.96
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622694 7,926.15 11,628,732.81
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623334 1,806.84 11,626,925.97
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622524 5,828.02 11,621,097.95
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622900 3,526.68 11,617,571.27
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623073 4,228.12 11,613,343.15
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622993 6,292.14 11,607,051.01
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623327 6,756.85 11,600,294.16
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623387 DEPOSITO A CTA. 0427659643 RFC SAMR8603304G5 5,549.01 11,594,745.15
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623392 15,959.44 11,578,785.71
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622964 5,495.70 11,573,290.01
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622418 5,185.64 11,568,104.37
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623256 4,913.30 11,563,191.07
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622452 5,828.02 11,557,363.05
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622825 DEPOSITO A CTA. 1056456007 RFC ROMG730513L37 4,841.03 11,552,522.02
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622819 3,526.68 11,548,995.34
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622537 5,828.02 11,543,167.32
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623399 11,323.81 11,531,843.51
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622859 3,526.68 11,528,316.83
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622766 3,526.68 11,524,790.15
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622563 5,244.30 11,519,545.85
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623123 4,831.13 11,514,714.72
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622376 DEPOSITO A CTA. 1057038633 RFC ROMC740918610 6,351.76 11,508,362.96
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623008 5,250.12 11,503,112.84
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622810 3,526.68 11,499,586.16
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622805 14,277.47 11,485,308.69
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623179 6,657.28 11,478,651.41
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623052 7,677.03 11,470,974.38
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623391 7,840.73 11,463,133.65
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623233 4,743.61 11,458,390.04
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622816 3,526.68 11,454,863.36
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623087 3,471.51 11,451,391.85
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622896 3,511.97 11,447,879.88
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622473 5,828.02 11,442,051.86
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622504 5,828.02 11,436,223.84
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13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622803 3,526.68 11,432,697.16
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623066 5,068.09 11,427,629.07
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622755 4,196.43 11,423,432.64
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622716 3,526.68 11,419,905.96
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622414 6,296.28 11,413,609.68
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622356 7,583.30 11,406,026.38
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622811 3,526.68 11,402,499.70
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622455 5,828.02 11,396,671.68
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622431 5,828.02 11,390,843.66
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621744 3,463.47 11,387,380.19
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622822 3,218.12 11,384,162.07
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623136 5,896.77 11,378,265.30
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622826 3,526.68 11,374,738.62
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623257 6,636.01 11,368,102.61
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622865 3,526.68 11,364,575.93
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622813 3,526.68 11,361,049.25
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623068 7,009.57 11,354,039.68
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623004 681.07 11,353,358.61
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622885 3,082.23 11,350,276.38
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623322 4,620.41 11,345,655.97
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622946 9,799.89 11,335,856.08
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622858 3,526.68 11,332,329.40
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622495 5,828.02 11,326,501.38
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622980 5,250.70 11,321,250.68
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622396 3,018.13 11,318,232.55
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622719 3,526.68 11,314,705.87
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622712 3,526.68 11,311,179.19
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623047 7,536.42 11,303,642.77
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622983 5,696.38 11,297,946.39
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622718 3,526.68 11,294,419.71
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622950 7,171.70 11,287,248.01
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623097 3,817.78 11,283,430.23
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623357 8,607.88 11,274,822.35
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623393 3,792.39 11,271,029.96
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622745 3,526.68 11,267,503.28
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623413 4,651.30 11,262,851.98
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622982 DEPOSITO A CTA. 0653252553 RFC GACG710204HV2 4,974.85 11,257,877.13
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622987 3,934.39 11,253,942.74
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623101 3,713.29 11,250,229.45
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623198 7,998.74 11,242,230.71
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622821 3,526.68 11,238,704.03
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622572 4,946.76 11,233,757.27
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623055 4,113.13 11,229,644.14
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622497 5,828.02 11,223,816.12
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622499 5,828.02 11,217,988.10
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622487 5,828.02 11,212,160.08
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622429 3,425.16 11,208,734.92
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622845 3,526.68 11,205,208.24
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623126 6,650.63 11,198,557.61
13-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622508 5,828.02 11,192,729.59
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622973 4,869.09 11,187,860.50
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622542 5,828.02 11,182,032.48
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622965 5,294.69 11,176,737.79
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622580 4,946.76 11,171,791.03
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623248 5,311.55 11,166,479.48
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622897 3,523.76 11,162,955.72
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622394 3,376.21 11,159,579.51
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623364 2,153.04 11,157,426.47
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623219 17,864.58 11,139,561.89
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623269 4,486.33 11,135,075.56
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622439 3,962.11 11,131,113.45
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623193 12,798.33 11,118,315.12
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15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623107 3,709.87 11,114,605.25
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623261 6,706.00 11,107,899.25
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622398 12,673.41 11,095,225.84
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622520 5,828.02 11,089,397.82
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0616373 1,141.61 11,088,256.21
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0617928 1,141.61 11,087,114.60
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619319 1,141.61 11,085,972.99
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620616 1,963.58 11,084,009.41
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621816 1,316.85 11,082,692.56
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622844 4,765.33 11,077,927.23
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622853 3,526.68 11,074,400.55
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622515 5,828.02 11,068,572.53
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622921 55,290.22 11,013,282.31
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622517 5,828.02 11,007,454.29
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623330 DEPOSITO A CTA. 0356961071 RFC EEFV861126A29 6,940.41 11,000,513.88
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623281 4,886.43 10,995,627.45
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622634 10,617.45 10,985,010.00
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623353 7,232.92 10,977,777.08
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622416 7,614.98 10,970,162.10
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622627 4,745.07 10,965,417.03
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620954 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 10,954,799.58
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619754 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 10,944,182.13
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623154 4,735.75 10,939,446.38
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622624 4,560.76 10,934,885.62
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622731 3,526.68 10,931,358.94
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623061 9,141.55 10,922,217.39
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622532 5,828.02 10,916,389.37
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622817 3,526.68 10,912,862.69
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622992 6,018.28 10,906,844.41
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623315 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 3,753.88 10,903,090.53
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623280 5,509.48 10,897,581.05
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622136 2,200.32 10,895,380.73
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623316 5,185.31 10,890,195.42
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622333 4,848.82 10,885,346.60
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623182 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 12,312.01 10,873,034.59
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622732 3,804.36 10,869,230.23
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623375 4,454.05 10,864,776.18
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623067 4,887.55 10,859,888.63
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622392 DEPOSITO A CTA. 1043643106 RFC MAEJ9203031K4 5,082.60 10,854,806.03
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622341 10,765.83 10,844,040.20
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622502 5,828.02 10,838,212.18
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623082 3,831.45 10,834,380.73
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623402 5,047.50 10,829,333.23
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622922 DEPOSITO A CTA. 1057654686 RFC EUJC8311278C0 3,158.13 10,826,175.10
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0618235 DEPOSITO A CTA. 1057654686 RFC EUJC8311278C0 602.40 10,825,572.70
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623156 5,024.26 10,820,548.44
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623115 1,423.70 10,819,124.74
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622472 5,828.02 10,813,296.72
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622496 5,828.02 10,807,468.70
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623209 17,790.17 10,789,678.53
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622724 3,526.68 10,786,151.85
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621997 DEPOSITO A CTA. 1022003693 RFC GAAE840225CBA 6,763.96 10,779,387.89
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623338 DEPOSITO A CTA. 1022003693 RFC GAAE840225CBA 6,763.96 10,772,623.93
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622688 3,201.91 10,769,422.02
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622560 4,946.76 10,764,475.26
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623164 11,487.30 10,752,987.96
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622405 6,598.10 10,746,389.86
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622802 3,526.68 10,742,863.18
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622312 DEPOSITO A CTA. 1008621587 RFC SAPL870304DL7 14,296.01 10,728,567.17
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622970 8,690.71 10,719,876.46
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622296 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 31,598.23 10,688,278.23
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623403 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 24,786.47 10,663,491.76
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15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622869 3,526.68 10,659,965.08
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622830 6,007.93 10,653,957.15
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622848 3,526.68 10,650,430.47
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622864 3,526.68 10,646,903.79
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622874 3,526.68 10,643,377.11
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622395 4,496.64 10,638,880.47
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623397 4,727.75 10,634,152.72
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622908 DEPOSITO A CTA. 0194566623 RFC AUME570715SR4 6,455.12 10,627,697.60
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622305 9,589.16 10,618,108.44
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623317 DEPOSITO A CTA. 0406951119 RFC AAAE610104DS1 13,112.73 10,604,995.71
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622646 6,307.39 10,598,688.32
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622408 DEPOSITO A CTA. 0887978984 RFC ZERF7507094A2 15,466.93 10,583,221.39
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622689 3,356.21 10,579,865.18
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622574 4,946.76 10,574,918.42
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623069 6,015.22 10,568,903.20
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622329 6,752.51 10,562,150.69
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622415 6,296.28 10,555,854.41
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622471 5,828.02 10,550,026.39
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622838 4,435.12 10,545,591.27
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623158 4,744.59 10,540,846.68
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622657 3,526.68 10,537,320.00
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622870 3,526.68 10,533,793.32
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623343 5,047.50 10,528,745.82
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622292 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 33,234.14 10,495,511.68
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622656 3,526.68 10,491,985.00
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623389 7,986.61 10,483,998.39
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622303 5,335.47 10,478,662.92
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622653 3,526.68 10,475,136.24
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623264 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 3,887.85 10,471,248.39
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622668 3,526.68 10,467,721.71
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622680 3,526.68 10,464,195.03
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623273 12,673.41 10,451,521.62
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622322 9,560.85 10,441,960.77
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622942 4,834.97 10,437,125.80
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622850 6,283.37 10,430,842.43
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622956 6,720.70 10,424,121.73
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623173 5,071.70 10,419,050.03
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622651 3,526.68 10,415,523.35
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622631 5,575.26 10,409,948.09
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622652 3,526.68 10,406,421.41
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622325 4,384.70 10,402,036.71
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623093 4,053.75 10,397,982.96
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622778 3,526.68 10,394,456.28
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622909 3,471.74 10,390,984.54
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622967 6,125.84 10,384,858.70
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623379 7,068.33 10,377,790.37
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623111 4,109.47 10,373,680.90
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623220 7,583.30 10,366,097.60
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622782 3,526.68 10,362,570.92
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622615 5,315.17 10,357,255.75
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622603 4,442.04 10,352,813.71
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622570 4,623.71 10,348,190.00
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622286 11,280.30 10,336,909.70
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622410 6,296.28 10,330,613.42
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623217 3,736.76 10,326,876.66
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622984 DEPOSITO A CTA. 0653254061 RFC GALR801217CN0 4,758.68 10,322,117.98
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622783 3,526.68 10,318,591.30
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623365 3,267.96 10,315,323.34
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622285 3,979.94 10,311,343.40
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623149 4,737.89 10,306,605.51
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623133 9,141.55 10,297,463.96
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623125 4,412.69 10,293,051.27
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15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623121 7,667.13 10,285,384.14
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623253 6,413.01 10,278,971.13
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622606 5,198.82 10,273,772.31
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623100 4,088.29 10,269,684.02
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622658 3,526.68 10,266,157.34
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622548 6,004.53 10,260,152.81
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622686 3,526.68 10,256,626.13
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623085 3,838.29 10,252,787.84
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622424 3,018.13 10,249,769.71
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622291 12,411.63 10,237,358.08
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622672 3,526.68 10,233,831.40
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622450 5,828.02 10,228,003.38
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623150 3,334.87 10,224,668.51
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622687 3,526.68 10,221,141.83
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623021 5,771.70 10,215,370.13
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623172 7,171.70 10,208,198.43
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623275 22,290.17 10,185,908.26
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622701 5,625.63 10,180,282.63
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622426 6,352.58 10,173,930.05
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622862 DEPOSITO A CTA. 0331527371 RFC EEMJ6406066U4 3,526.68 10,170,403.37
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622423 DEPOSITO A CTA. 1043687146 RFC MERA951227HW9 6,212.30 10,164,191.07
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623042 5,655.84 10,158,535.23
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623159 4,263.05 10,154,272.18
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622584 4,946.76 10,149,325.42
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622633 3,433.55 10,145,891.87
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622677 3,526.68 10,142,365.19
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623227 DEPOSITO A CTA. 0224608354 RFC MAOS870612MW7 6,413.01 10,135,952.18
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622852 3,526.68 10,132,425.50
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622655 3,526.68 10,128,898.82
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622507 5,828.02 10,123,070.80
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622981 3,381.87 10,119,688.93
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622419 5,185.64 10,114,503.29
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623040 4,173.41 10,110,329.88
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622918 22,271.71 10,088,058.17
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623118 11,977.81 10,076,080.36
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622610 DEPOSITO A CTA. 0336901912 RFC PESF790118EF7 14,277.47 10,061,802.89
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622880 3,537.62 10,058,265.27
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622916 12,436.47 10,045,828.80
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622997 DEPOSITO A CTA. 0321734303 RFC GAHM730210KB3 9,875.74 10,035,953.06
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622662 3,526.68 10,032,426.38
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622928 36,110.90 9,996,315.48
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623127 5,489.12 9,990,826.36
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622679 3,526.68 9,987,299.68
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622669 3,526.68 9,983,773.00
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623051 4,151.22 9,979,621.78
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622702 6,636.07 9,972,985.71
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622948 7,171.70 9,965,814.01
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622659 3,526.68 9,962,287.33
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622958 4,022.42 9,958,264.91
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622954 7,171.70 9,951,093.21
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623117 4,112.31 9,946,980.90
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622691 3,376.54 9,943,604.36
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623044 4,555.70 9,939,048.66
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623143 3,603.96 9,935,444.70
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623328 5,320.01 9,930,124.69
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622527 5,828.02 9,924,296.67
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623174 7,171.70 9,917,124.97
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623146 3,874.18 9,913,250.79
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622940 3,286.88 9,909,963.91
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623116 2,027.55 9,907,936.36
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622957 7,113.70 9,900,822.66
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622488 5,828.02 9,894,994.64
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15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622334 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 15,277.48 9,879,717.16
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623175 7,171.70 9,872,545.46
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622674 3,526.68 9,869,018.78
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623054 4,814.85 9,864,203.93
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623060 3,341.49 9,860,862.44
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622676 DEPOSITO A CTA. 1019694961 RFC OIGO840313I9A 3,526.68 9,857,335.76
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622295 6,296.05 9,851,039.71
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622531 5,129.02 9,845,910.69
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622917 5,133.94 9,840,776.75
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622417 DEPOSITO A CTA. 1041437927 RFC CAER900226MS7 8,356.13 9,832,420.62
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622577 4,946.76 9,827,473.86
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622575 4,946.76 9,822,527.10
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622518 5,828.02 9,816,699.08
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622667 3,526.68 9,813,172.40
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623313 9,074.44 9,804,097.96
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622663 3,526.68 9,800,571.28
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623122 4,912.77 9,795,658.51
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623089 3,520.04 9,792,138.47
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623241 3,764.84 9,788,373.63
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622808 3,526.68 9,784,846.95
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622671 3,526.68 9,781,320.27
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623246 4,391.79 9,776,928.48
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622773 3,407.06 9,773,521.42
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622503 5,828.02 9,767,693.40
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622490 5,828.02 9,761,865.38
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622310 11,096.61 9,750,768.77
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622478 5,828.02 9,744,940.75
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622812 4,301.71 9,740,639.04
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622543 5,828.02 9,734,811.02
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622601 11,334.24 9,723,476.78
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622541 5,828.02 9,717,648.76
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622713 3,407.06 9,714,241.70
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623109 4,088.29 9,710,153.41
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622664 3,526.68 9,706,626.73
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622799 3,526.68 9,703,100.05
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622552 3,908.54 9,699,191.51
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622726 3,526.68 9,695,664.83
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622430 3,514.18 9,692,150.65
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622463 5,828.02 9,686,322.63
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622792 3,526.68 9,682,795.95
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623152 8,609.96 9,674,185.99
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623265 3,321.03 9,670,864.96
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622999 3,749.58 9,667,115.38
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622479 5,828.02 9,661,287.36
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622349 3,561.43 9,657,725.93
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622807 3,526.68 9,654,199.25
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623274 DEPOSITO A CTA. 1063349358 RFC LOHL710922EE5 13,625.67 9,640,573.58
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622977 9,799.89 9,630,773.69
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623262 8,869.03 9,621,904.66
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623267 6,328.21 9,615,576.45
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622467 4,377.24 9,611,199.21
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623260 8,650.33 9,602,548.88
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622400 DEPOSITO A CTA. 0654072682 RFC AITG690204FL1 6,031.84 9,596,517.04
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623223 DEPOSITO A CTA. 1059871302 RFC OELJ700519FL9 7,583.30 9,588,933.74
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623022 4,626.63 9,584,307.11
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622966 3,978.54 9,580,328.57
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623094 3,331.45 9,576,997.12
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622327 9,173.45 9,567,823.67
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622815 3,526.68 9,564,296.99
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622914 3,526.68 9,560,770.31
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622678 3,526.68 9,557,243.63
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622898 6,150.06 9,551,093.57
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15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622754 3,791.52 9,547,302.05
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623088 3,460.04 9,543,842.01
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623184 3,459.83 9,540,382.18
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623038 3,744.70 9,536,637.48
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623229 8,772.90 9,527,864.58
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622613 5,816.58 9,522,048.00
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622985 7,171.70 9,514,876.30
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623230 7,411.40 9,507,464.90
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623134 4,488.16 9,502,976.74
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622361 5,872.41 9,497,104.33
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622468 5,828.02 9,491,276.31
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622801 3,526.68 9,487,749.63
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623342 7,107.31 9,480,642.32
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622876 DEPOSITO A CTA. 0321747442 RFC VICC871221CT3 3,432.37 9,477,209.95
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623249 DEPOSITO A CTA. 1001223245 RFC NACF9902176U0 7,180.99 9,470,028.96
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622326 8,207.59 9,461,821.37
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623003 7,619.96 9,454,201.41
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622460 5,828.02 9,448,373.39
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622972 5,835.46 9,442,537.93
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622661 5,080.25 9,437,457.68
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622924 4,109.47 9,433,348.21
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622963 5,663.81 9,427,684.40
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623336 5,794.55 9,421,889.85
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622513 5,828.02 9,416,061.83
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622337 5,547.80 9,410,514.03
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622556 10,021.50 9,400,492.53
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622717 3,526.68 9,396,965.85
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622545 6,313.55 9,390,652.30
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623163 3,451.81 9,387,200.49
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622650 5,924.02 9,381,276.47
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622501 5,828.02 9,375,448.45
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622444 3,354.15 9,372,094.30
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622978 5,895.08 9,366,199.22
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623103 3,003.61 9,363,195.61
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623335 4,491.14 9,358,704.47
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622906 3,526.68 9,355,177.79
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623401 4,724.46 9,350,453.33
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622625 6,004.53 9,344,448.80
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622353 5,602.53 9,338,846.27
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622586 4,946.76 9,333,899.51
15-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622912 3,526.68 9,330,372.83
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622304 GOCJ7701062L7 6,328.21 9,324,044.62
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622308 MOOR7708112AA 6,449.84 9,317,594.78
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622319 SAVM8009287D3 7,874.86 9,309,719.92
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622323 BAMG670721GY8 8,207.59 9,301,512.33
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622355 AAGI891013FM6 6,328.16 9,295,184.17
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622367 GARM711028BV5 3,444.80 9,291,739.37
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622377 SAGF531201NL8 12,640.74 9,279,098.63
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622378 HIGH690915NV1 8,431.27 9,270,667.36
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622381 GOFS6903273K5 13,444.02 9,257,223.34
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622399 GUMR591219571 4,327.00 9,252,896.34
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622407 ROJU521204 5,376.17 9,247,520.17
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622435 GOPD781130BL1 16,240.23 9,231,279.94
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622453 BARG900522 5,828.02 9,225,451.92
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622493 RFC NO DISP 5,828.02 9,219,623.90
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622505 MODI8805102M3 5,828.02 9,213,795.88
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622511 NUCA950127NS4 5,828.02 9,207,967.86
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622523 PIPL890224RN2 5,828.02 9,202,139.84
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622529 RERJ900126MD0 5,828.02 9,196,311.82
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622561 GOGE830427C48 4,041.37 9,192,270.45
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622605 ZADS960823IJ8 10,617.45 9,181,653.00
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622623 GUMR801010HT1 3,452.78 9,178,200.22
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16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622629 FECE950118B8A 10,617.45 9,167,582.77
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622630 MAMA911203JL1 16,892.73 9,150,690.04
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622660 COLC8501129B3 3,526.68 9,147,163.36
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622675 OICI710804JB0 3,526.68 9,143,636.68
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622684 SAGS980122D14 3,526.68 9,140,110.00
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622704 TOLV750728533 18,092.17 9,122,017.83
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622772 ROCR560831AJ5 3,526.68 9,118,491.15
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622837 RFC NO DISP 3,526.68 9,114,964.47
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622927 MEGA750623AQ4 15,720.45 9,099,244.02
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622937 AEOG800522HV0 8,981.88 9,090,262.14
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623128 GANL890829LW8 7,667.13 9,082,595.01
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623135 SAGJ860820Q78 5,709.08 9,076,885.93
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623157 VERH6812187J3 23,500.07 9,053,385.86
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623191 AAEN820315H17 6,700.91 9,046,684.95
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623225 GOGR9301107P2 6,413.02 9,040,271.93
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623255 HEFL861221DJ7 10,617.45 9,029,654.48
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623314 SEMV800530B16 10,617.45 9,019,037.03
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623323 BIAJ491011JK0 5,549.01 9,013,488.02
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623347 GOGM7908241L8 8,434.62 9,005,053.40
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623349 GORR641020RX2 7,320.84 8,997,732.56
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623351 GUFR660107293 9,431.17 8,988,301.39
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623367 MODG630521P19 2,718.53 8,985,582.86
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623369 MULG730815SQ3 5,779.92 8,979,802.94
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623384 SATR860414UN8 4,364.70 8,975,438.24
16-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623411 GOCS840531UQ2 16,268.23 8,959,170.01
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623137 4,844.83 8,954,325.18
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622357 6,949.72 8,947,375.46
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623348 5,606.94 8,941,768.52
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623063 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 4,289.13 8,937,479.39
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623383 4,761.01 8,932,718.38
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623354 5,154.34 8,927,564.04
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622969 5,069.68 8,922,494.36
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622614 7,395.28 8,915,099.08
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623228 8,436.21 8,906,662.87
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622290 9,801.01 8,896,861.86
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622949 7,070.84 8,889,791.02
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622895 3,459.06 8,886,331.96
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623301 5,741.12 8,880,590.84
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622530 5,828.02 8,874,762.82
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622685 4,428.34 8,870,334.48
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622544 5,828.02 8,864,506.46
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622330 8,207.59 8,856,298.87
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622889 DEPOSITO A CTA. 0653497037 RFC MAOJ811002D58 5,311.65 8,850,987.22
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622316 DEPOSITO A CTA. 0429054448 RFC LESS770503DD0 8,804.03 8,842,183.19
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622839 3,526.68 8,838,656.51
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623138 4,335.70 8,834,320.81
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623007 7,171.70 8,827,149.11
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623205 7,395.28 8,819,753.83
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623239 DEPOSITO A CTA. 0876358713 RFC BAGJ580223IS7 6,413.01 8,813,340.82
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623170 4,353.37 8,808,987.45
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622309 10,617.45 8,798,370.00
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623065 8,488.84 8,789,881.16
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622760 10,515.28 8,779,365.88
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622682 3,526.68 8,775,839.20
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622445 5,828.02 8,770,011.18
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622690 3,857.36 8,766,153.82
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623077 3,838.29 8,762,315.53
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623084 4,067.78 8,758,247.75
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622873 3,666.32 8,754,581.43
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622931 6,103.70 8,748,477.73
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622930 3,359.47 8,745,118.26
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622288 6,296.05 8,738,822.21
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16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622932 4,638.15 8,734,184.06
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620907 3,984.60 8,730,199.46
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619701 3,984.60 8,726,214.86
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622919 4,109.47 8,722,105.39
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622926 4,646.53 8,717,458.86
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622549 5,828.02 8,711,630.84
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622566 4,946.76 8,706,684.08
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623282 5,355.69 8,701,328.39
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622434 6,296.28 8,695,032.11
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622753 3,526.68 8,691,505.43
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622421 3,733.16 8,687,772.27
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623139 5,694.60 8,682,077.67
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622528 5,828.02 8,676,249.65
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622795 3,582.07 8,672,667.58
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622820 6,377.32 8,666,290.26
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623244 6,413.01 8,659,877.25
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623224 5,311.55 8,654,565.70
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622550 3,844.36 8,650,721.34
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622466 5,828.02 8,644,893.32
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623177 5,421.70 8,639,471.62
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622585 4,946.76 8,634,524.86
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623197 6,812.54 8,627,712.32
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623114 4,109.47 8,623,602.85
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623132 5,633.15 8,617,969.70
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622955 7,171.70 8,610,798.00
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623346 2,940.53 8,607,857.47
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622632 3,767.73 8,604,089.74
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622564 DEPOSITO A CTA. 0654075629 RFC PASS880925UI3 5,948.06 8,598,141.68
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623396 5,047.50 8,593,094.18
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623406 1,405.57 8,591,688.61
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622451 5,828.02 8,585,860.59
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622765 3,526.68 8,582,333.91
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622683 3,526.68 8,578,807.23
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623341 16,822.94 8,561,984.29
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622636 5,250.39 8,556,733.90
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623297 6,175.55 8,550,558.35
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622938 7,070.84 8,543,487.51
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623388 DEPOSITO A CTA. 0469784059 RFC SARA880203TM0 3,540.91 8,539,946.60
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622140 4,113.80 8,535,832.80
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622604 4,552.60 8,531,280.20
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623041 3,874.18 8,527,406.02
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623242 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 5,484.71 8,521,921.31
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622925 4,091.80 8,517,829.51
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623381 2,233.57 8,515,595.94
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623131 8,684.15 8,506,911.79
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622587 4,946.76 8,501,965.03
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622578 3,113.09 8,498,851.94
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622345 9,589.16 8,489,262.78
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622961 DEPOSITO A CTA. 0313937846 RFC SEFG7811055Z5 13,095.08 8,476,167.70
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622952 7,171.70 8,468,996.00
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622750 7,583.30 8,461,412.70
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623329 DEPOSITO A CTA. 0322101162 RFC AAFJ770304648 10,448.22 8,450,964.48
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622860 4,291.25 8,446,673.23
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622573 5,441.35 8,441,231.88
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623083 4,084.87 8,437,147.01
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623048 8,162.34 8,428,984.67
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623370 3,598.86 8,425,385.81
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622321 DEPOSITO A CTA. 0871397708 RFC AUPG710922394 8,207.59 8,417,178.22
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622779 3,526.68 8,413,651.54
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622351 7,719.74 8,405,931.80
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622929 11,066.51 8,394,865.29
16-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622571 4,946.76 8,389,918.53
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17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622287 CUGJ9504057L0 5,729.13 8,384,189.40
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622331 VARR630910R83 8,207.59 8,375,981.81
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622339 MAGG830727NS0 4,583.55 8,371,398.26
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622433 FOAA590725GQ5 9,370.83 8,362,027.43
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622436 HARG710219P60 7,874.86 8,354,152.57
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622554 LALF590809 3,277.93 8,350,874.64
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622607 RFC NO DISP 15,375.26 8,335,499.38
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622621 BASU850312TG9 5,424.56 8,330,074.82
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622743 RACM8807063N7 16,892.73 8,313,182.09
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622784 IEEI741227HH6 18,777.47 8,294,404.62
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622935 GOVA7308142E5 10,049.56 8,284,355.06
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622976 COPJ7305135W8 3,887.36 8,280,467.70
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623058 RETE9008274A9 2,799.15 8,277,668.55
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623144 RFC NO DISP 7,171.70 8,270,496.85
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623151 MARL7412132Z0 4,164.20 8,266,332.65
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623188 MASJ810219TV8 12,673.41 8,253,659.24
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623240 CARC571028LPA 8,436.21 8,245,223.03
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623247 MAAG690130IJ9 9,412.95 8,235,810.08
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623286 PELF970727S67 5,188.31 8,230,621.77
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623312 MOHJ820714MD4 6,651.53 8,223,970.24
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623373 PAVA560830QF0 5,549.01 8,218,421.23
17-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623385 SAPM8805223P6 9,119.50 8,209,301.73
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622342 5,702.91 8,203,598.82
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622525 5,828.02 8,197,770.80
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622649 14,277.47 8,183,493.33
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622446 5,828.02 8,177,665.31
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623398 DEPOSITO A CTA. 0468081274 RFC VESM860609T46 16,032.30 8,161,633.01
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623020 5,282.79 8,156,350.22
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622039 5,376.49 8,150,973.73
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622974 5,077.08 8,145,896.65
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622642 6,382.24 8,139,514.41
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622735 3,526.68 8,135,987.73
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623181 10,480.76 8,125,506.97
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620689 4,743.61 8,120,763.36
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623235 4,743.61 8,116,019.75
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623258 6,413.01 8,109,606.74
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622362 6,326.87 8,103,279.87
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622709 3,526.68 8,099,753.19
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622846 4,052.22 8,095,700.97
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623326 6,263.82 8,089,437.15
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623366 DEPOSITO A CTA. 0813374455 RFC MEMS640525MH0 9,054.33 8,080,382.82
17-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170419 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SU 119,568.76 8,199,951.58
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622951 5,719.11 8,194,232.47
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622469 5,828.02 8,188,404.45
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623283 10,617.45 8,177,787.00
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623119 19,222.36 8,158,564.64
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622457 5,828.02 8,152,736.62
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622437 5,828.02 8,146,908.60
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623059 7,824.41 8,139,084.19
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623222 4,134.30 8,134,949.89
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622386 7,181.85 8,127,768.04
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622464 5,828.02 8,121,940.02
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623090 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 3,838.29 8,118,101.73
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623345 4,890.66 8,113,211.07
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623395 DEPOSITO A CTA. 0897490131 RFC VECJ890314EL4 4,835.07 8,108,376.00
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622673 9,216.43 8,099,159.57
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623404 5,415.82 8,093,743.75
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622681 3,526.68 8,090,217.07
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623129 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 5,153.87 8,085,063.20
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623031 5,368.61 8,079,694.59
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623178 3,909.16 8,075,785.43
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622559 5,373.88 8,070,411.55
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17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622899 21,873.85 8,048,537.70
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621697 6,106.73 8,042,430.97
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622913 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 3,018.41 8,039,412.56
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622645 6,949.72 8,032,462.84
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622693 DEPOSITO A CTA. 0884452036 RFC CUCC720727QK7 7,493.00 8,024,969.84
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623294 DEPOSITO A CTA. 1058620688 RFC GAMJ840531AP6 4,554.45 8,020,415.39
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622936 3,394.58 8,017,020.81
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623236 DEPOSITO A CTA. 0235789361 RFC ZEAE900122K99 4,743.61 8,012,277.20
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622562 DEPOSITO A CTA. 0332803988 RFC IIBA7007209F4 4,623.71 8,007,653.49
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622555 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 8,417.88 7,999,235.61
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623017 3,609.26 7,995,626.35
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622402 DEPOSITO A CTA. 0654827819 RFC GIHM461020HV9 6,030.16 7,989,596.19
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622959 9,799.89 7,979,796.30
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622809 5,742.14 7,974,054.16
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623168 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 7,173.99 7,966,880.17
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622609 6,658.53 7,960,221.64
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623196 7,383.43 7,952,838.21
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623167 4,584.04 7,948,254.17
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623086 3,463.47 7,944,790.70
17-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622412 6,296.28 7,938,494.42
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621223 PETA740824LH8 4,946.76 7,933,547.66
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622059 VAGA850724UU8 16,162.00 7,917,385.66
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622360 OOSC770703E91 6,202.21 7,911,183.45
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622583 PETA740824LH8 4,946.76 7,906,236.69
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622785 JIVO631215IQ3 3,526.68 7,902,710.01
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622894 ROVJ760402MY0 3,572.56 7,899,137.45
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623141 LIHL810601QB2 5,101.27 7,894,036.18
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623232 ZUOD900828186 4,743.61 7,889,292.57
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623234 MOTA8705312P3 4,743.61 7,884,548.96
18-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623394 VAGA850724UU8 8,063.36 7,876,485.60
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623231 DEPOSITO A CTA. 1022406333 RFC CACX900122SZ0 4,743.61 7,871,741.99
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622654 DEPOSITO A CTA. 0485679520 RFC AUGJ700909118 2,725.65 7,869,016.34
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623408 3,810.95 7,865,205.39
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622298 7,442.26 7,857,763.13
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622617 3,803.98 7,853,959.15
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622863 3,526.68 7,850,432.47
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623002 5,837.08 7,844,595.39
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622335 9,742.97 7,834,852.42
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623352 2,774.28 7,832,078.14
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622470 5,828.02 7,826,250.12
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623185 4,751.47 7,821,498.65
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623201 3,724.99 7,817,773.66
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622254 6,052.81 7,811,720.85
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623029 4,983.87 7,806,736.98
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623039 DEPOSITO A CTA. 0653245706 RFC BEGE780709RJ3 4,185.67 7,802,551.31
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621219 2,758.56 7,799,792.75
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622579 3,637.72 7,796,155.03
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622492 3,996.09 7,792,158.94
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622307 14,277.47 7,777,881.47
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623331 7,044.50 7,770,836.97
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622814 3,526.68 7,767,310.29
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622886 3,552.49 7,763,757.80
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623237 DEPOSITO A CTA. 0412668865 RFC TOVG5712027R1 7,583.30 7,756,174.50
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622618 4,353.98 7,751,820.52
22-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622595 4,946.76 7,746,873.76
23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621004 RIGO8008048K4 6,351.76 7,740,522.00
23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622373 RIGO8008048K4 6,351.76 7,734,170.24
23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622379 RUAE380728LF0 10,297.17 7,723,873.07
23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622612 AOME621031MG6 10,451.71 7,713,421.36
23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622639 SICM880907M54 14,277.47 7,699,143.89
23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622670 MEGI7310226V8 21,873.85 7,677,270.04
23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623028 MUGV8005209U9 4,512.03 7,672,758.01
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23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623036 MOCM790807IZ1 4,548.57 7,668,209.44
23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623071 SAIA840126LC8 4,142.90 7,664,066.54
23-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623120 RFC NO DISP 5,621.76 7,658,444.78
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622526 5,828.02 7,652,616.76
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623014 5,794.49 7,646,822.27
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622934 3,359.47 7,643,462.80
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622738 3,526.68 7,639,936.12
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623019 5,636.15 7,634,299.97
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622665 3,526.68 7,630,773.29
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623300 6,752.51 7,624,020.78
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623276 3,713.15 7,620,307.63
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623023 10,060.28 7,610,247.35
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621684 DEPOSITO A CTA. 0653249012 RFC DACS710109JX8 8,526.32 7,601,721.03
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622757 3,403.86 7,598,317.17
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0617527 3,526.68 7,594,790.49
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623148 6,576.93 7,588,213.56
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622991 5,771.70 7,582,441.86
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623161 2,056.84 7,580,385.02
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623380 DEPOSITO A CTA. 0232796591 RFC RORL850519SQ1 3,964.27 7,576,420.75
23-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623037 7,633.03 7,568,787.72
24-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623221 NANI800206KN1 7,583.30 7,561,204.42
24-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623371 NAMA870721S37 9,805.06 7,551,399.36
24-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623400 GOCC8812164S9 13,804.30 7,537,595.06
24-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622891 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 4,837.82 7,532,757.24
24-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622890 3,370.39 7,529,386.85
24-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623005 4,346.23 7,525,040.62
24-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621783 5,951.47 7,519,089.15
24-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623027 8,408.37 7,510,680.78
24-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623325 DEPOSITO A CTA. 0217347691 RFC CAHI811123P35 10,283.94 7,500,396.84
24-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622962 8,488.84 7,491,908.00
24-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621627 7,171.70 7,484,736.30
25-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623245 SICC690523JN7 7,274.52 7,477,461.78
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622994 6,125.84 7,471,335.94
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622648 10,792.37 7,460,543.57
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622382 8,356.13 7,452,187.44
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621670 2,958.01 7,449,229.43
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623009 4,275.15 7,444,954.28
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623169 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 8,488.84 7,436,465.44
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0619171 DEPOSITO A CTA. 1063098638 RFC LORE690104MVA 5,874.46 7,430,590.98
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623360 5,023.23 7,425,567.75
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623320 675.55 7,424,892.20
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623361 1,576.64 7,423,315.56
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620835 1,055.33 7,422,260.23
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622018 1,576.64 7,420,683.59
25-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623098 3,824.62 7,416,858.97
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0619548 HEPM850427PM8 4,135.38 7,412,723.59
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620140 MARM771216SV2 5,828.02 7,406,895.57
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0620811 GAPG800301M79 6,485.51 7,400,410.06
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621344 MARM771216SV2 5,828.02 7,394,582.04
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621913 MECS541231LW2 8,436.21 7,386,145.83
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0621995 GAPG800301M79 7,135.21 7,379,010.62
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622014 HEPM850427PM8 2,672.04 7,376,338.58
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622695 MARM771216SV2 5,828.02 7,370,510.56
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623259 MECS541231LW2 8,436.21 7,362,074.35
26-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623337 GAPG800301M79 6,485.51 7,355,588.84
26-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622996 8,673.08 7,346,915.76
26-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623226 DEPOSITO A CTA. 0646326812 RFC GOSL770718IF1 22,052.61 7,324,863.15
26-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622243 7,006.33 7,317,856.82
27-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0622409 BAFL831110AD6 17,864.58 7,299,992.24
27-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623270 ROGS820201I26 2,536.03 7,297,456.21
27-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622849 6,732.75 7,290,723.46
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29-ABR-19 2019042940014 TCT0000479797430 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:11:05 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0290419 CVE RAST: 2019042940014 TCT0000479797430

6,280,593.21 13,571,316.67

29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623503 3,916.61 13,567,400.06
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623500 6,266.91 13,561,133.15
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0620301 3,526.68 13,557,606.47
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621504 3,526.68 13,554,079.79
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622855 3,526.68 13,550,553.11
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0618980 3,526.68 13,547,026.43
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623254 11,833.78 13,535,192.65
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623171 7,062.25 13,528,130.40
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623443 DEPOSITO A CTA. 1008621587 RFC SAPL870304DL7 16,268.21 13,511,862.19
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623736 6,210.46 13,505,651.73
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623720 4,946.76 13,500,704.97
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623731 3,759.11 13,496,945.86
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623924 3,526.68 13,493,419.18
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623923 3,526.68 13,489,892.50
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623934 2,781.23 13,487,111.27
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623914 2,170.22 13,484,941.05
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623982 3,526.68 13,481,414.37
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623946 3,197.74 13,478,216.63
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623725 4,597.92 13,473,618.71
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623871 3,197.74 13,470,420.97
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623504 10,617.45 13,459,803.52
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623958 3,018.05 13,456,785.47
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623922 3,526.68 13,453,258.79
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623921 3,526.68 13,449,732.11
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623729 4,946.76 13,444,785.35
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623430 3,984.60 13,440,800.75
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623917 3,197.74 13,437,603.01
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623886 DEPOSITO A CTA. 0485616936 RFC QUPM690210U92 8,909.14 13,428,693.87
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623448 6,296.05 13,422,397.82
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623506 2,980.29 13,419,417.53
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623728 1,668.21 13,417,749.32
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623936 2,136.03 13,415,613.29
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623842 4,494.42 13,411,118.87
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623832 5,625.63 13,405,493.24
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623887 7,583.30 13,397,909.94
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623834 5,828.02 13,392,081.92
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623449 5,783.87 13,386,298.05
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623829 6,700.91 13,379,597.14
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623965 5,342.36 13,374,254.78
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623941 3,197.74 13,371,057.04
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623835 5,828.02 13,365,229.02
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624474 6,752.51 13,358,476.51
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623939 3,526.68 13,354,949.83
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623733 4,205.63 13,350,744.20
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624013 6,732.75 13,344,011.45
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624356 3,566.96 13,340,444.49
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623889 2,582.66 13,337,861.83
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623943 14,277.47 13,323,584.36
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623895 3,197.74 13,320,386.62
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623820 2,259.68 13,318,126.94
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623959 3,526.68 13,314,600.26
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623950 3,526.68 13,311,073.58
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624355 14,277.47 13,296,796.11
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623928 3,197.74 13,293,598.37
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623963 3,526.68 13,290,071.69
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623935 2,425.26 13,287,646.43
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623884 5,342.36 13,282,304.07
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623532 3,684.01 13,278,620.06
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623949 3,197.74 13,275,422.32
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29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624052 3,197.74 13,272,224.58
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623517 5,762.37 13,266,462.21
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623961 3,197.74 13,263,264.47
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624000 3,526.68 13,259,737.79
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623944 3,526.68 13,256,211.11
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623913 2,493.54 13,253,717.57
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623464 3,917.16 13,249,800.41
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623956 3,526.68 13,246,273.73
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624354 5,560.68 13,240,713.05
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623455 4,358.40 13,236,354.65
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624061 3,243.85 13,233,110.80
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623952 3,197.74 13,229,913.06
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623957 3,197.74 13,226,715.32
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623769 10,617.45 13,216,097.87
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623763 8,691.47 13,207,406.40
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624483 5,050.42 13,202,355.98
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624466 4,554.45 13,197,801.53
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624488 5,360.17 13,192,441.36
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623955 3,197.74 13,189,243.62
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624481 4,554.45 13,184,689.17
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623777 6,108.18 13,178,580.99
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623727 4,946.76 13,173,634.23
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624065 2,344.42 13,171,289.81
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623523 9,881.31 13,161,408.50
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624461 6,631.19 13,154,777.31
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623912 3,197.74 13,151,579.57
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624033 2,191.62 13,149,387.95
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623522 6,251.60 13,143,136.35
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623831 5,828.02 13,137,308.33
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623526 2,379.51 13,134,928.82
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623524 2,423.03 13,132,505.79
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624455 10,617.45 13,121,888.34
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623779 6,949.72 13,114,938.62
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624492 6,631.19 13,108,307.43
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623482 6,211.45 13,102,095.98
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623707 5,137.80 13,096,958.18
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624484 5,741.12 13,091,217.06
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624489 5,741.12 13,085,475.94
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624486 DEPOSITO A CTA. 1036987222 RFC OOSN950428RFA 6,638.01 13,078,837.93
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623702 4,946.76 13,073,891.17
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624453 6,352.75 13,067,538.42
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624493 8,111.37 13,059,427.05
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624270 5,756.95 13,053,670.10
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623528 2,501.61 13,051,168.49
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623703 4,946.76 13,046,221.73
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623981 3,197.74 13,043,023.99
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623915 3,526.68 13,039,497.31
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623465 5,272.90 13,034,224.41
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623925 DEPOSITO A CTA. 1026066575 RFC NAHR730525729 10,449.42 13,023,774.99
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623882 3,526.68 13,020,248.31
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623970 5,029.92 13,015,218.39
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624327 4,841.60 13,010,376.79
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623876 3,197.74 13,007,179.05
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623869 3,197.74 13,003,981.31
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623875 3,526.68 13,000,454.63
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623960 6,377.32 12,994,077.31
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624467 3,999.42 12,990,077.89
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623859 3,197.74 12,986,880.15
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623431 6,949.72 12,979,930.43
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623864 3,197.74 12,976,732.69
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623975 2,442.18 12,974,290.51
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623980 3,197.74 12,971,092.77
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29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624462 4,682.03 12,966,410.74
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623451 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 12,947,633.27
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623856 3,526.68 12,944,106.59
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623850 3,526.68 12,940,579.91
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623860 3,526.68 12,937,053.23
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624059 2,344.19 12,934,709.04
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623987 3,197.74 12,931,511.30
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623892 2,847.85 12,928,663.45
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623865 3,526.68 12,925,136.77
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623851 3,526.68 12,921,610.09
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624362 5,134.09 12,916,476.00
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624470 2,963.20 12,913,512.80
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623874 3,526.68 12,909,986.12
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623424 6,096.89 12,903,889.23
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623498 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 7,086.98 12,896,802.25
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624361 5,004.04 12,891,798.21
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623929 8,168.30 12,883,629.91
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623488 5,602.53 12,878,027.38
29-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623754 3,357.53 12,874,669.85
30-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623432 AAGJ7901161Z8 6,489.44 12,868,180.41
30-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623435 GOCJ7701062L7 6,328.21 12,861,852.20
30-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623437 RFC NO DISP 6,949.72 12,854,902.48
30-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623450 SAVM8009287D3 7,874.86 12,847,027.62
30-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623463 VEMD690525NU3 8,207.59 12,838,820.03
30-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623534 GUMR591219571 2,831.41 12,835,988.62
30-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623640 MODI8805102M3 5,828.02 12,830,160.60
30-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0623920 IEEI741227HH6 18,777.47 12,811,383.13
30-ABR-19 CHEQUE CAMARA 0624552 BADC5908167D3 4,029.26 12,807,353.87
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624121 5,163.70 12,802,190.17
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623609 5,828.02 12,796,362.15
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623907 3,197.74 12,793,164.41
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623617 5,828.02 12,787,336.39
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623984 3,278.25 12,784,058.14
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623594 5,828.02 12,778,230.12
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624164 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 4,007.86 12,774,222.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624116 2,905.37 12,771,316.89
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623641 5,828.02 12,765,488.87
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624289 3,400.94 12,762,087.93
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623654 5,828.02 12,756,259.91
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623631 5,828.02 12,750,431.89
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624224 3,109.47 12,747,322.42
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624166 DEPOSITO A CTA. 0653264985 RFC PILC850809AG3 4,564.27 12,742,758.15
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624384 DEPOSITO A CTA. 1062876156 RFC GURA790318FS6 13,157.11 12,729,601.04
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623974 2,706.21 12,726,894.83
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623988 3,197.74 12,723,697.09
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624035 3,120.71 12,720,576.38
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623530 3,278.79 12,717,297.59
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624398 10,982.85 12,706,314.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624001 3,526.68 12,702,788.06
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623592 5,828.02 12,696,960.04
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623487 3,840.68 12,693,119.36
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624131 3,617.48 12,689,501.88
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624220 2,917.54 12,686,584.34
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624154 4,121.58 12,682,462.76
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623855 3,197.74 12,679,265.02
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624256 2,984.47 12,676,280.55
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623533 10,617.45 12,665,663.10
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623773 DEPOSITO A CTA. 0496690521 RFC OOCF890717QQ4 6,382.24 12,659,280.86
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623616 4,801.28 12,654,479.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624002 DEPOSITO A CTA. 0653489809 RFC CABI710617GU9 4,437.39 12,650,042.19
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624134 DEPOSITO A CTA. 0653254061 RFC GALR801217CN0 3,223.61 12,646,818.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624011 4,023.39 12,642,795.19
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30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624025 3,197.74 12,639,597.45
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624125 5,018.91 12,634,578.54
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623525 3,324.48 12,631,254.06
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624073 7,583.30 12,623,670.76
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624115 DEPOSITO A CTA. 0435525659 RFC GASC791016UU7 4,456.82 12,619,213.94
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624029 2,344.07 12,616,869.87
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623529 2,423.66 12,614,446.21
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623991 3,712.63 12,610,733.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623845 3,526.68 12,607,206.90
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623621 5,129.02 12,602,077.88
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623577 24,080.09 12,577,997.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623445 3,257.69 12,574,740.10
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624482 6,752.51 12,567,987.59
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624491 10,617.45 12,557,370.14
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624399 9,312.40 12,548,057.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623446 DEPOSITO A CTA. 0664444158 RFC SERK8410242W3 4,194.29 12,543,863.45
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624339 12,798.33 12,531,065.12
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623780 5,144.36 12,525,920.76
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623549 DEPOSITO A CTA. 1062059267 RFC RIRM8211103GA 10,782.45 12,515,138.31
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623877 3,526.68 12,511,611.63
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623476 3,844.82 12,507,766.81
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624264 11,487.30 12,496,279.51
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624159 7,626.07 12,488,653.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624487 4,886.43 12,483,767.01
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623863 3,197.74 12,480,569.27
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623439 5,465.73 12,475,103.54
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624386 DEPOSITO A CTA. 1063085339 RFC HEAA710106LD3 17,067.69 12,458,035.85
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623849 3,197.74 12,454,838.11
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623888 2,923.50 12,451,914.61
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623610 2,380.01 12,449,534.60
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623590 5,828.02 12,443,706.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624185 2,875.09 12,440,831.49
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624200 5,624.70 12,435,206.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623696 4,946.76 12,430,260.03
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623951 4,301.71 12,425,958.32
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624045 2,536.12 12,423,422.20
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624039 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,850.18 12,419,572.02
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623896 2,990.97 12,416,581.05
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624174 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 6,613.48 12,409,967.57
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624391 13,157.11 12,396,810.46
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623668 5,828.02 12,390,982.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623838 6,004.53 12,384,977.91
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624118 4,890.20 12,380,087.71
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624443 7,207.33 12,372,880.38
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623843 3,526.68 12,369,353.70
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624357 3,624.96 12,365,728.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624202 2,809.12 12,362,919.62
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624432 7,207.33 12,355,712.29
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624377 13,157.11 12,342,555.18
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624082 3,973.45 12,338,581.73
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623699 5,244.30 12,333,337.43
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623901 3,197.74 12,330,139.69
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623844 3,526.68 12,326,613.01
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624456 DEPOSITO A CTA. 1063349358 RFC LOHL710922EE5 13,625.67 12,312,987.34
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623509 3,341.76 12,309,645.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623578 5,129.02 12,304,516.56
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624192 3,406.56 12,301,110.00
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623573 DEPOSITO A CTA. 0327007335 RFC LOUA870128UB4 9,181.83 12,291,928.17
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624402 13,157.11 12,278,771.06
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623664 5,828.02 12,272,943.04
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623612 5,828.02 12,267,115.02
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623755 3,058.43 12,264,056.59
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30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623902 3,197.74 12,260,858.85
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624393 8,436.21 12,252,422.64
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624468 4,554.45 12,247,868.19
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623853 3,526.68 12,244,341.51
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623905 2,990.97 12,241,350.54
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624126 2,737.73 12,238,612.81
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623969 5,300.69 12,233,312.12
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624557 3,831.58 12,229,480.54
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624093 6,071.60 12,223,408.94
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624261 1,423.70 12,221,985.24
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623968 2,507.46 12,219,477.78
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623603 3,394.78 12,216,083.00
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623997 4,023.39 12,212,059.61
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624137 2,933.40 12,209,126.21
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623706 4,946.76 12,204,179.45
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623897 10,101.43 12,194,078.02
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623911 3,197.74 12,190,880.28
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623607 5,828.02 12,185,052.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623637 5,828.02 12,179,224.24
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623531 3,018.13 12,176,206.11
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624472 6,175.55 12,170,030.56
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623894 2,786.99 12,167,243.57
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623629 5,828.02 12,161,415.55
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624069 4,109.47 12,157,306.08
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623583 5,129.02 12,152,177.06
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623434 4,683.47 12,147,493.59
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624031 2,268.67 12,145,224.92
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624343 8,356.13 12,136,868.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624236 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 3,109.47 12,133,759.32
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624239 3,324.93 12,130,434.39
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623978 3,482.56 12,126,951.83
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624021 2,534.25 12,124,417.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624380 13,157.11 12,111,260.47
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623715 4,946.76 12,106,313.71
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624275 22,643.42 12,083,670.29
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624189 3,542.58 12,080,127.71
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623962 2,230.47 12,077,897.24
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623683 6,004.53 12,071,892.71
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624096 9,799.89 12,062,092.82
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624302 2,240.74 12,059,852.08
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623824 2,403.66 12,057,448.42
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623904 3,197.74 12,054,250.68
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623794 4,127.69 12,050,122.99
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624158 7,171.70 12,042,951.29
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623508 4,664.92 12,038,286.37
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624215 4,207.16 12,034,079.21
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624087 8,981.88 12,025,097.33
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623996 5,300.69 12,019,796.64
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624252 3,707.20 12,016,089.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623701 4,623.71 12,011,465.73
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623694 4,332.82 12,007,132.91
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624165 2,636.18 12,004,496.73
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623806 3,197.74 12,001,298.99
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623563 6,352.75 11,994,946.24
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624272 5,358.64 11,989,587.60
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624217 2,662.41 11,986,925.19
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624017 4,437.39 11,982,487.80
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624370 4,743.61 11,977,744.19
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623671 5,129.02 11,972,615.17
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623819 3,197.74 11,969,417.43
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624132 DEPOSITO A CTA. 0653252553 RFC GACG710204HV2 3,439.78 11,965,977.65
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623797 3,197.74 11,962,779.91
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30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624170 2,663.34 11,960,116.57
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624317 7,171.70 11,952,944.87
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624428 3,069.20 11,949,875.67
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624365 1,941.33 11,947,934.34
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624091 7,171.70 11,940,762.64
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624430 5,311.55 11,935,451.09
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623580 2,335.17 11,933,115.92
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624251 2,752.25 11,930,363.67
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624197 4,148.95 11,926,214.72
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623672 5,828.02 11,920,386.70
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623909 3,197.74 11,917,188.96
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624298 2,606.75 11,914,582.21
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623576 4,846.61 11,909,735.60
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623527 DEPOSITO A CTA. 1043643106 RFC MAEJ9203031K4 5,082.60 11,904,653.00
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623898 3,197.74 11,901,455.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623847 3,526.68 11,897,928.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624277 7,373.57 11,890,555.01
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624068 18,777.47 11,871,777.54
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623471 3,259.02 11,868,518.52
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624173 4,810.70 11,863,707.82
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624231 3,109.47 11,860,598.35
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624235 2,801.47 11,857,796.88
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623846 3,526.68 11,854,270.20
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624325 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 4,537.46 11,849,732.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624155 7,171.70 11,842,561.04
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623417 11,280.30 11,831,280.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624294 2,609.47 11,828,671.27
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624349 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 7,171.70 11,821,499.57
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624209 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 2,754.06 11,818,745.51
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624374 17,067.69 11,801,677.82
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624490 4,628.70 11,797,049.12
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624102 7,171.70 11,789,877.42
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624022 3,197.74 11,786,679.68
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624169 5,771.70 11,780,907.98
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624080 3,359.47 11,777,548.51
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624177 2,735.86 11,774,812.65
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624418 DEPOSITO A CTA. 0235789361 RFC ZEAE900122K99 4,743.61 11,770,069.04
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623787 2,990.97 11,767,078.07
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623688 5,828.02 11,761,250.05
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623945 3,197.74 11,758,052.31
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623795 3,197.74 11,754,854.57
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624016 3,526.68 11,751,327.89
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623422 12,411.63 11,738,916.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623744 14,277.47 11,724,638.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623826 2,410.91 11,722,227.88
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623659 5,828.02 11,716,399.86
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624309 11,487.30 11,704,912.56
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624401 13,157.11 11,691,755.45
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623670 5,828.02 11,685,927.43
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623423 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 11,657,883.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624511 5,768.77 11,652,114.49
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624196 3,439.89 11,648,674.60
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624284 4,335.70 11,644,338.90
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623801 3,197.74 11,641,141.16
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624111 DEPOSITO A CTA. 0313937846 RFC SEFG7811055Z5 13,470.23 11,627,670.93
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624517 DEPOSITO A CTA. 0312751607 RFC GAGS7701235S9 7,461.03 11,620,209.90
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624190 4,555.70 11,615,654.20
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624463 4,886.43 11,610,767.77
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623547 DEPOSITO A CTA. 1002993330 RFC BEBA8807221V8 5,816.58 11,604,951.19
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623674 5,828.02 11,599,123.17
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623486 DEPOSITO A CTA. 0309386465 RFC HETE490921KC3 5,844.42 11,593,278.75
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623581 5,828.02 11,587,450.73
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30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623436 9,589.16 11,577,861.57
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624179 3,030.31 11,574,831.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624350 3,861.20 11,570,970.06
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624140 4,707.70 11,566,262.36
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624040 2,237.31 11,564,025.05
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624150 4,519.94 11,559,505.11
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623804 3,197.74 11,556,307.37
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624364 2,775.94 11,553,531.43
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624032 2,372.49 11,551,158.94
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624020 3,526.68 11,547,632.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624367 7,583.30 11,540,048.96
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624063 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 2,149.57 11,537,899.39
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624262 6,284.85 11,531,614.54
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623919 3,526.68 11,528,087.86
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623732 2,963.02 11,525,124.84
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624193 3,712.31 11,521,412.53
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624508 5,007.47 11,516,405.06
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623457 8,207.59 11,508,197.47
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624385 13,157.11 11,495,040.36
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624513 DEPOSITO A CTA. 0849634233 RFC DELA680509D86 6,283.77 11,488,756.59
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623564 2,435.91 11,486,320.68
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623791 3,197.74 11,483,122.94
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624564 9,431.17 11,473,691.77
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623645 5,828.02 11,467,863.75
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624363 4,148.88 11,463,714.87
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623596 5,828.02 11,457,886.85
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623667 5,828.02 11,452,058.83
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624547 7,859.45 11,444,199.38
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624548 7,455.00 11,436,744.38
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624210 2,881.60 11,433,862.78
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624050 3,526.68 11,430,336.10
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624088 5,753.70 11,424,582.40
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624415 4,743.61 11,419,838.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0621889 4,743.61 11,415,095.18
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624444 7,605.80 11,407,489.38
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624054 2,366.49 11,405,122.89
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623651 5,828.02 11,399,294.87
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624246 3,359.47 11,395,935.40
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623569 5,816.58 11,390,118.82
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623555 5,185.64 11,384,933.18
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624047 21,873.85 11,363,059.33
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624526 10,692.48 11,352,366.85
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624423 2,753.86 11,349,612.99
30-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300419 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 211,415.91 11,561,028.90
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624478 4,886.43 11,556,142.47
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623207 DEPOSITO A CTA. 0317999226 RFC PAMV810904NS1 6,561.97 11,549,580.50
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624046 6,150.06 11,543,430.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624459 3,810.21 11,539,620.23
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623677 5,828.02 11,533,792.21
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623600 5,828.02 11,527,964.19
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624108 4,022.42 11,523,941.77
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624353 6,561.97 11,517,379.80
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624184 3,744.70 11,513,635.10
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624141 4,479.57 11,509,155.53
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623903 2,990.97 11,506,164.56
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623494 7,297.63 11,498,866.93
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624539 4,465.32 11,494,401.61
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623813 3,197.74 11,491,203.87
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623749 4,145.75 11,487,058.12
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623710 4,946.76 11,482,111.36
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623808 DEPOSITO A CTA. 1019694961 RFC OIGO840313I9A 3,197.74 11,478,913.62
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623953 5,300.69 11,473,612.93
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30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623559 2,668.83 11,470,944.10
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623565 8,107.37 11,462,836.73
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624147 3,749.58 11,459,087.15
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623867 2,634.98 11,456,452.17
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623948 4,301.71 11,452,150.46
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624201 3,280.89 11,448,869.57
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624103 9,799.89 11,439,069.68
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623752 2,829.71 11,436,239.97
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623940 3,526.68 11,432,713.29
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623985 3,526.68 11,429,186.61
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624005 DEPOSITO A CTA. 0331527371 RFC EEMJ6406066U4 3,526.68 11,425,659.93
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623899 3,197.74 11,422,462.19
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623906 3,197.74 11,419,264.45
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623469 6,764.74 11,412,499.71
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624495 7,583.30 11,404,916.41
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623908 3,197.74 11,401,718.67
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623825 2,696.79 11,399,021.88
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624372 7,583.30 11,391,438.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623809 3,526.68 11,387,911.90
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623657 5,828.02 11,382,083.88
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624120 7,373.57 11,374,710.31
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623812 3,197.74 11,371,512.57
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623931 4,259.96 11,367,252.61
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623550 5,714.32 11,361,538.29
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624568 DEPOSITO A CTA. 1009816371 RFC VIAA9108315WA 4,364.70 11,357,173.59
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624413 DEPOSITO A CTA. 0426521734 RFC MUML9110237I2 4,743.61 11,352,429.98
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624410 4,743.61 11,347,686.37
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623792 3,197.74 11,344,488.63
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624540 7,336.16 11,337,152.47
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624379 DEPOSITO A CTA. 0829773170 RFC GADE721111V9A 17,067.69 11,320,084.78
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624117 4,808.70 11,315,276.08
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623562 6,352.58 11,308,923.50
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624071 27,705.97 11,281,217.53
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624447 3,140.11 11,278,077.42
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623433 DEPOSITO A CTA. 0829772119 RFC AIRJ471208MS0 9,589.16 11,268,488.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624110 5,071.70 11,263,416.56
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623933 5,300.69 11,258,115.87
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624500 5,278.75 11,252,837.12
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623656 5,828.02 11,247,009.10
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623566 5,514.02 11,241,495.08
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624180 4,496.41 11,236,998.67
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624438 3,361.21 11,233,637.46
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623554 5,185.64 11,228,451.82
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623485 DEPOSITO A CTA. 1024847408 RFC HESM6210183B5 18,777.47 11,209,674.35
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624114 5,495.70 11,204,178.65
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624100 7,171.70 11,197,006.95
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624107 4,107.70 11,192,899.25
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623489 6,949.72 11,185,949.53
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624296 7,292.82 11,178,656.71
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624290 3,874.18 11,174,782.53
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624519 8,563.34 11,166,219.19
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624090 2,255.91 11,163,963.28
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623861 3,197.74 11,160,765.54
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623748 7,395.28 11,153,370.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624225 3,109.47 11,150,260.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624427 5,951.93 11,144,308.86
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624148 4,353.07 11,139,955.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624515 3,051.96 11,136,903.83
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623034 4,290.70 11,132,613.13
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624181 4,290.70 11,128,322.43
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624026 5,300.69 11,123,021.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623588 5,828.02 11,117,193.72
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30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624536 2,781.06 11,114,412.66
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623518 3,892.08 11,110,520.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623593 5,828.02 11,104,692.56
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623426 6,296.05 11,098,396.51
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624123 DEPOSITO A CTA. 0656921654 RFC SARA670511FXA 3,558.51 11,094,838.00
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624160 901.39 11,093,936.61
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624028 2,585.06 11,091,351.55
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624112 7,171.70 11,084,179.85
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624248 3,109.47 11,081,070.38
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623442 9,151.35 11,071,919.03
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623823 5,300.69 11,066,618.34
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624156 3,932.98 11,062,685.36
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624304 5,591.14 11,057,094.22
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624176 4,165.70 11,052,928.52
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624049 4,428.34 11,048,500.18
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623814 3,197.74 11,045,302.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623786 3,197.74 11,042,104.70
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623785 3,197.74 11,038,906.96
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623993 3,526.68 11,035,380.28
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623479 5,924.02 11,029,456.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623678 5,828.02 11,023,628.24
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623595 5,129.02 11,018,499.22
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624387 DEPOSITO A CTA. 1062948745 RFC IACR730223U69 17,067.69 11,001,431.53
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623885 5,459.42 10,995,972.11
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623630 5,828.02 10,990,144.09
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623428 4,862.73 10,985,281.36
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623817 4,428.34 10,980,853.02
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623602 5,129.02 10,975,724.00
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623811 3,197.74 10,972,526.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624245 2,984.47 10,969,541.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623638 5,828.02 10,963,713.77
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624211 7,171.70 10,956,542.07
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624136 2,623.81 10,953,918.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623541 5,589.77 10,948,328.49
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623608 5,828.02 10,942,500.47
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624390 10,982.85 10,931,517.62
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623639 5,828.02 10,925,689.60
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623625 5,828.02 10,919,861.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624056 3,197.74 10,916,663.84
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623470 3,479.22 10,913,184.62
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623544 DEPOSITO A CTA. 0887978984 RFC ZERF7507094A2 14,224.88 10,898,959.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623575 3,802.32 10,895,157.42
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624282 DEPOSITO A CTA. 1062695928 RFC GASL9311086J4 5,896.77 10,889,260.65
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623676 5,828.02 10,883,432.63
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623666 5,828.02 10,877,604.61
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624008 5,300.69 10,872,303.92
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624442 9,137.89 10,863,166.03
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624260 4,109.47 10,859,056.56
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623868 3,526.68 10,855,529.88
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623653 5,828.02 10,849,701.86
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624104 7,171.70 10,842,530.16
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624187 3,874.18 10,838,655.98
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623881 3,526.68 10,835,129.30
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623447 DEPOSITO A CTA. 0429054448 RFC LESS770503DD0 6,028.60 10,829,100.70
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623799 3,197.74 10,825,902.96
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624324 4,919.32 10,820,983.64
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624532 5,603.42 10,815,380.22
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624543 DEPOSITO A CTA. 0622413958 RFC SARL731117V50 5,437.21 10,809,943.01
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623614 5,828.02 10,804,114.99
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623548 5,816.58 10,798,298.41
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624303 2,945.91 10,795,352.50
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623502 4,454.12 10,790,898.38
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30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622368 5,203.70 10,785,694.68
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624044 2,559.41 10,783,135.27
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624534 6,033.16 10,777,102.11
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624435 DEPOSITO A CTA. 1063811640 RFC NAAG8911022K2 6,413.01 10,770,689.10
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623624 5,129.02 10,765,560.08
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623767 3,767.73 10,761,792.35
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624533 3,852.86 10,757,939.49
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624048 4,428.34 10,753,511.15
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623493 3,509.38 10,750,001.77
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624207 3,712.49 10,746,289.28
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623818 3,197.74 10,743,091.54
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623661 5,828.02 10,737,263.52
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624094 5,076.70 10,732,186.82
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624228 3,109.47 10,729,077.35
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623800 3,197.74 10,725,879.61
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624509 8,164.82 10,717,714.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624565 7,228.03 10,710,486.76
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623511 11,074.82 10,699,411.94
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623546 5,816.58 10,693,595.36
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623599 5,129.02 10,688,466.34
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623623 5,129.02 10,683,337.32
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623634 5,828.02 10,677,509.30
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623704 4,623.71 10,672,885.59
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624067 3,981.78 10,668,903.81
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624312 3,048.97 10,665,854.84
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623966 3,197.74 10,662,657.10
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624404 4,743.61 10,657,913.49
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624475 6,345.73 10,651,567.76
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623484 3,561.43 10,648,006.33
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624563 5,084.41 10,642,921.92
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623496 5,872.41 10,637,049.51
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624406 4,743.61 10,632,305.90
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623803 3,197.74 10,629,108.16
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624378 17,067.69 10,612,040.47
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624416 4,743.61 10,607,296.86
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624535 8,594.12 10,598,702.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623796 3,197.74 10,595,505.00
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624099 5,753.70 10,589,751.30
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623766 5,575.26 10,584,176.04
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624545 6,899.53 10,577,276.51
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624299 2,781.77 10,574,494.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623474 9,099.21 10,565,395.53
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624498 5,298.56 10,560,096.97
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623682 5,828.02 10,554,268.95
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624559 5,132.92 10,549,136.03
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623770 10,617.45 10,538,518.58
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624199 5,872.95 10,532,645.63
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623687 3,306.37 10,529,339.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623827 4,537.33 10,524,801.93
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623560 2,778.08 10,522,023.85
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623551 5,816.58 10,516,207.27
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623848 3,526.68 10,512,680.59
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623857 3,197.74 10,509,482.85
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623862 3,526.68 10,505,956.17
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623643 5,828.02 10,500,128.15
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623858 3,526.68 10,496,601.47
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624019 5,300.69 10,491,300.78
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624358 4,379.96 10,486,920.82
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623604 5,828.02 10,481,092.80
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624138 4,851.70 10,476,241.10
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624053 2,387.24 10,473,853.86
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623999 3,526.68 10,470,327.18

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

38/41

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623636 5,828.02 10,464,499.16
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624135 7,171.70 10,457,327.46
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623990 3,668.11 10,453,659.35
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624549 5,023.23 10,448,636.12
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623976 3,197.74 10,445,438.38
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623453 8,207.59 10,437,230.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623771 4,087.36 10,433,143.43
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623652 5,828.02 10,427,315.41
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623663 5,828.02 10,421,487.39
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623441 11,096.61 10,410,390.78
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624371 4,743.61 10,405,647.17
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623613 5,828.02 10,399,819.15
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624542 7,051.96 10,392,767.19
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623627 2,230.67 10,390,536.52
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623930 3,526.68 10,387,009.84
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623557 2,590.86 10,384,418.98
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624024 2,479.81 10,381,939.17
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624253 2,984.47 10,378,954.70
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624234 2,741.47 10,376,213.23
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623772 6,382.24 10,369,830.99
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624516 5,339.04 10,364,491.95
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624524 6,753.99 10,357,737.96
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623709 4,946.76 10,352,791.20
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624243 3,109.47 10,349,681.73
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623942 2,359.24 10,347,322.49
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623841 6,185.73 10,341,136.76
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624400 13,157.11 10,327,979.65
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624070 8,606.48 10,319,373.17
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624089 4,537.95 10,314,835.22
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623760 3,400.26 10,311,434.96
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624318 5,071.70 10,306,363.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624064 3,197.74 10,303,165.52
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623425 7,769.78 10,295,395.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623519 5,802.25 10,289,593.49
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624074 4,109.47 10,285,484.02
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624329 8,557.47 10,276,926.55
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624352 4,836.11 10,272,090.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624503 2,454.00 10,269,636.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623790 3,197.74 10,266,438.70
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624143 4,808.70 10,261,630.00
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623739 10,617.45 10,251,012.55
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623971 2,622.02 10,248,390.53
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624328 2,357.44 10,246,033.09
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623684 5,828.02 10,240,205.07
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624308 2,349.42 10,237,855.65
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623647 2,902.87 10,234,952.78
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624315 5,335.46 10,229,617.32
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623691 10,021.50 10,219,595.82
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624523 9,534.82 10,210,061.00
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623788 3,197.74 10,206,863.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624113 4,372.93 10,202,490.33
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623481 4,326.07 10,198,164.26
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623700 DEPOSITO A CTA. 0654075629 RFC PASS880925UI3 5,089.56 10,193,074.70
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623730 4,946.76 10,188,127.94
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623497 DEPOSITO A CTA. 1064255652 RFC SAAA7210308C2 6,326.87 10,181,801.07
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624233 2,752.94 10,179,048.13
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623724 3,036.07 10,176,012.06
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623458 7,575.74 10,168,436.32
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624337 6,700.91 10,161,735.41
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624340 4,109.47 10,157,625.94
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623591 5,828.02 10,151,797.92
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623556 3,473.88 10,148,324.04
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30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623937 3,526.68 10,144,797.36
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623553 DEPOSITO A CTA. 1041437927 RFC CAER900226MS7 8,356.13 10,136,441.23
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623998 3,197.74 10,133,243.49
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623815 3,197.74 10,130,045.75
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623840 3,509.51 10,126,536.24
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624341 4,109.47 10,122,426.77
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624450 4,870.93 10,117,555.84
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624310 5,188.31 10,112,367.53
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624346 3,109.47 10,109,258.06
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624230 3,359.47 10,105,898.59
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624216 4,045.37 10,101,853.22
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624460 4,886.43 10,096,966.79
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624326 10,391.82 10,086,574.97
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623735 6,004.53 10,080,570.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623535 5,711.19 10,074,859.25
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624149 4,335.70 10,070,523.55
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624485 6,752.51 10,063,771.04
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624366 17,864.58 10,045,906.46
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623632 5,828.02 10,040,078.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623460 6,752.51 10,033,325.93
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624345 4,337.43 10,028,988.50
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0622313 17,856.06 10,011,132.44
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624311 2,813.17 10,008,319.27
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0623491 7,583.30 10,000,735.97
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624062 3,197.74 9,997,538.23
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624373 5,311.55 9,992,226.68
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624223 3,109.47 9,989,117.21
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624241 2,859.47 9,986,257.74
30-ABR-19 CHEQUE PAGADO 0624237 2,770.89 9,983,486.85

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'U%4Y?%540)2~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0652041956 072 320 00652041956 6 $267.48 $267.48 
TOTAL     $267.48  $267.48

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 267.48

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 267.48
  Saldo disponible al día* $ 267.48
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 267.48
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $267.48)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $267.48

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 267.48
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CONACULTA 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'XKAi?%540)°~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0655423272 072 320 00655423272 2 $1,045.81 $1,045.81 
TOTAL     $1,045.81  $1,045.81

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,045.81

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,045.81
  Saldo disponible al día* $ 1,045.81
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 1,045.81
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,045.81)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,045.81

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 1,045.81
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CONAFOR 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)xvC+?%540)<~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0887853410 072 320 00887853410 4 $890.29 $890.29 
TOTAL     $890.29  $890.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 890.29

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 890.29
  Saldo disponible al día* $ 890.29
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 890.29
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $890.29)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $890.29

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 890.29
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#cnDK?%540)g~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0266773542 072 320 00266773542 4 $391,405.24 $393,691.94 
TOTAL     $391,405.24  $393,691.94

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 391,405.24

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 2,286.70
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 393,691.94
  Saldo disponible al día* $ 393,691.94
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 391,405.24
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.01%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,286.70
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,286.70

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $391,405.24)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $393,691.94

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 391,405.24
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 2,286.70 393,691.94

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 13E3426E-5BC7-4EAA-A632-DDEF6D4F0665
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T19:53:39
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Y0YWb3D2JJjPqWz94pi2MrWrFIJBie6jtXrLzIAAxk1OQPCPZ6ok+rDCVoi4T1rr2Ll18P+7aylnJczAZoV0R7Xa6q/JbJnQMBWRnWz7o5GArRMle
3SLKqVkkm9pc0jdNkTANF0ZkWx+AjWhzi76U0rNgu1hLKyl1orn++FWur7DZZKuVFXg89ix+aEvW2MV+IxbObBXNAv9UPrY+Wi9vV4GC8lE8
itXtRIllmoOKnitbcvqKsvfVeg9tVaQpPBMraqiZ01yVXZuoGjRVvrEYIXcaJCGwa5vPr5BpIFoJDNHJDy5FWA75y2QNsBltF/db/XJzEpxdsTubucz1H
kU4A==

 
Sello del SAT:

ixdwBMeZzIw5D5gg8Xon0JRGSFqWed7QqcW0EcucBI0aYnU70yPss8N9E6u+j7WlMW/ZV3wXr9jnqaKOccJy9hwEPfeisJBFWL01SAI5BWpC5
HgqC8hCtay1KmUml36N+pQs86LQNwS0YHMaF5/ts72X0vwPXjRTpx2AXlDwjAAg97S/Nuit6Z85rdem6VPD50NeZiXGPcr//BkoriePYMfaYZP
BnP8mnlRB8dWIDN7/IleHXU0tgIxEN7uemT8QPZNqemRjxDCqfzBhiUCm7nPaWNzjwLpj+QYTn0agrOtaHXUGttvALd0s7r591BOR+pvnnM+
YuDFaKK5xnjcDNA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|13E3426E-5BC7-4EAA-A632-DDEF6D4F0665|2019-05-
01T19:53:39|DCD090706E42||Y0YWb3D2JJjPqWz94pi2MrWrFIJBie6jtXrLzIAAxk1OQPCPZ6ok+rDCVoi4T
1rr2Ll18P+7aylnJczAZoV0R7Xa6q/JbJnQMBWRnWz7o5GArRMle3SLKqVkkm9pc0jdNkTANF0ZkWx+Aj
Whzi76U0rNgu1hLKyl1orn++FWur7DZZKuVFXg89ix+aEvW2MV+IxbObBXNAv9UPrY+Wi9vV4GC8lE8it
XtRIllmoOKnitbcvqKsvfVeg9tVaQpPBMraqiZ01yVXZuoGjRVvrEYIXcaJCGwa5vPr5BpIFoJDNHJDy5FWA75
y2QNsBltF/db/XJzEpxdsTubucz1HkU4A==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTA FINANCIERO PARA INVERSION 2018 CONVEN B
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO 

}$6+'£O%,%540)C~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 11/Abril/2019
Fecha de corte 11/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1006924604 072 320 01006924604 0 $2,491.77 $0.00 
TOTAL     $2,491.77  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,491.77

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 2,491.77

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 11 Abr: $ 1,903,312.29
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,491.77)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $2,491.77

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 2,491.77
10-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701332049790, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH19 SECRETARIA DE LA
HACIENDA CVE RASTREO: 8846APAB201904100740777120 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:16:43

2,491.77 0.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,296,340.59
Tipo de Cambio $ 19.3201
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 24,684,857.12 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 201
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPA?%540)¨~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884732 072 320 00457884732 8 $2,641,674.31 $2,657,574.56 
TOTAL     $2,641,674.31  $2,657,574.56

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,641,674.31

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 15,900.25
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,657,574.56
  Saldo disponible al día* $ 2,657,574.56
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 2,641,674.31
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 15,900.25
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 15,900.25

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,641,674.31)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,657,574.56

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

1/3

www.banorte.com
mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 2,641,674.31
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 15,900.25 2,657,574.56

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 124C8C42-7099-4B1F-815D-60589DC1B43C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T21:06:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
J7fi/etqNMHcF39eE2Vsb/JpdVNHXBxbM1zTdoRf4xnAsm+xnoiUy3l8y12b7ikflhA9ieTqDXG7y7dcVw/ErSsICDmSf7S6NDrTgyx1zJOT0yRQL+
SGMYfTCet0mY8HTDgX6AGxj4Dxw9lzifxKbo/9DTKmlwbA29ETOs6pnP8Wo2+OmK2kiidTViGzPDvvzCAU61vKhAgp8bOAoeP11avUa9WuD
DAQeE7ieIZwiHgmf2h6pmjhxfPBzjQBIVHMMLB/J85ZiZgj5Ku3hKsah250Ye551zPv0lbcNa0I/8/3xYAKxDl91MvhJw3F/J1CFLAdqh8qUJZe6Re
RQOM5qQ==

 
Sello del SAT:

bYZjdljn3HTKpoA3Uh9OVZmrIW6LTXKi+VIYrtACIMJeXtiTaMaln+FszHpgsxladWLwGEVikHe2VO3PMgRKmJboIxe9sIg3/54k/VhQNOyzr992S
yMbxkiGZPNhU0DxbOyZ34o0v+eulNddtKZbuKP4zrglgYwx7SoQsIJxyxi73ErfevCz09wsiihncfioT8tQuNt8WAtoaU0GjnuGPg/uVWIhVk8aPgt
5Ruf2W4G13lDP4t2q90nFM71hey2P7RZKMTOQnlrZYW9lh5ZzbuLGpTEoRsQtdEDEgvJNGJ8V+iR/D5rRnF9xb76PsC6aGUkWc3hpZRC4VuM9
4+8Ruw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|124C8C42-7099-4B1F-815D-60589DC1B43C|2019-05-
01T21:06:15|DCD090706E42||J7fi/etqNMHcF39eE2Vsb/JpdVNHXBxbM1zTdoRf4xnAsm+xnoiUy3l8y12b
7ikflhA9ieTqDXG7y7dcVw/ErSsICDmSf7S6NDrTgyx1zJOT0yRQL+SGMYfTCet0mY8HTDgX6AGxj4Dxw9lz
ifxKbo/9DTKmlwbA29ETOs6pnP8Wo2+OmK2kiidTViGzPDvvzCAU61vKhAgp8bOAoeP11avUa9WuDDA
QeE7ieIZwiHgmf2h6pmjhxfPBzjQBIVHMMLB/J85ZiZgj5Ku3hKsah250Ye551zPv0lbcNa0I/8/3xYAKxDl91
MvhJw3F/J1CFLAdqh8qUJZe6ReRQOM5qQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FUERZA UNICA 14
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0209514733 072 320 00209514733 8 $2,457,934.08 $2,458,507.60 
TOTAL     $2,457,934.08  $2,458,507.60

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,457,934.08

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 573.52
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,458,507.60
  Saldo disponible al día* $ 2,458,507.60
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 2,457,934.08
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 573.52
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 573.52

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,457,934.08)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,458,507.60

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 2,457,934.08
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 573.52 2,458,507.60

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 84C0C8B1-BE03-4CBF-A377-54C9940C4B27
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T20:43:32
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
BUUR8AtOOPV2n3ynhstOrs73VP/bnTbrha6WI+uBlOV00ruHTyFiJFWxrjx8GWumAHNOZQ6Z5VuT7unhOhjvw9mWLLCL9csiyzoDH39YEcPK9
L3DJ9NcQEumnKQJkVPZdvTGsVfxazXTQvJmMwFz1kxwwvYCabaCd/datbrBkzEIVm3yfjHpcGE7zg9PAJARE54EKrE5w/G2qrROfG14QOqrd9w
vNx31shdRrH6L7frWvFc2A3YmN7uBNvhpr+UhsePDELiDTVGVHHkHaXztGaYD3jgAZ+iF8X8333zqOLbfbKc7+ST3WD3KfIvwJXqjYwcZ32fVX
NkK4rBBrll2Cg==

 
Sello del SAT:

q5BNsNHzvzsHd/rSnGUJcqSzwYKSScPZdM7nqhb3xMvDWUG4OhFeyq7B+C3SOOTjwF3FAnZh2WTfGGzGSoGM0OnD7QU3Pxn/ZgVzJzLcg1
zfeEdj5ui8F4wWbXAAzAGhRB395zdijeHP/1n2UJfFmQj9dTktTjH33+BE8XO/WgFsFTvxCu5p9ZrZNK8Q475AbtFVJ7CM3Ux9RmTBW/nyGoHd
00wjHNUQVb0angdxTZanAttlAnx1Yog0gFEdyJN+13M+KGRWbwd+J2UYhs/qm7vFzLCBL60pNlpMbICuCD+1x7NNshwR7KmexBYN5nbO/
QcHLDmuXJzOHU90YWk9HQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|84C0C8B1-BE03-4CBF-A377-54C9940C4B27|2019-05-
01T20:43:32|DCD090706E42||BUUR8AtOOPV2n3ynhstOrs73VP/bnTbrha6WI+uBlOV00ruHTyFiJFWxrjx8
GWumAHNOZQ6Z5VuT7unhOhjvw9mWLLCL9csiyzoDH39YEcPK9L3DJ9NcQEumnKQJkVPZdvTGsVfxazX
TQvJmMwFz1kxwwvYCabaCd/datbrBkzEIVm3yfjHpcGE7zg9PAJARE54EKrE5w/G2qrROfG14QOqrd9wvN
x31shdRrH6L7frWvFc2A3YmN7uBNvhpr+UhsePDELiDTVGVHHkHaXztGaYD3jgAZ+iF8X8333zqOLbfbKc
7+ST3WD3KfIvwJXqjYwcZ32fVXNkK4rBBrll2Cg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPx?%540)g~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884787 072 320 00457884787 8 $1,841,311.95 $2,273,644.42 
TOTAL     $1,841,311.95  $2,273,644.42

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,841,311.95

+ Total de depósitos $ 33,929,050.72
- Total de retiros $ 33,512,680.54

+ Intereses Netos Ganados $ 16,333.49
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 320.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 51.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,273,644.42
  Saldo disponible al día* $ 1,859,050.60
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 2,813,112.94
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 16,333.49
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 16,333.49

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $414,593.82
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $414,593.82

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 320.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1,841,311.95)

 

   DEPÓSITOS $33,929,050.72

   RETIROS $33,512,680.54

   COMISIONES $320.00

   OTROS CARGOS $51.20

   SALDO FINAL $2,273,644.42
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 1,841,311.95
01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 32,007.50 1,873,319.45
01-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 854,793.70 2,728,113.15
01-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 514,542.50 3,242,655.65
01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 30,236.51 3,272,892.16
01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 18,694.00 3,291,586.16
01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 0.34 3,291,586.50
01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 20,620.32 3,312,206.82
01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 28,016.20 3,340,223.02
01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 37,445.00 3,377,668.02
01-ABR-19 DEP.EFECTIVO 2,643.00 3,380,311.02
01-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 365,603.19 3,745,914.21
01-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 91,590.09 3,837,504.30
01-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 18,140.29 3,855,644.59
01-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0643019906 TRASPASO ENTRE

CUENTA AL R.F.C. BMN930209927
7,880.05 3,847,764.54

02-ABR-19 CHQ.LOCAL 000578 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000199273654 NO.CHEQUE 0000000578 2,000.00 3,849,764.54
02-ABR-19 CHQ.LOCAL 000577 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000199273654 NO.CHEQUE 0000000577 274,102.00 4,123,866.54
02-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0027497 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 6,650.69 4,130,517.23
02-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0027498 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 11,954.77 4,142,472.00
02-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0027496 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 5,705.80 4,148,177.80
02-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0027399 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 52,327.41 4,200,505.21
02-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0027401 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 41,471.35 4,241,976.56
02-ABR-19 DEP.EFECTIVO 17,784.28 4,259,760.84
02-ABR-19 DEP.EFECTIVO 6,628.00 4,266,388.84
02-ABR-19 DEP.EFECTIVO 27,601.12 4,293,989.96
02-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 744,680.74 5,038,670.70
02-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 231,795.18 5,270,465.88
02-ABR-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $20,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE

GUADALAJARA en el cajero de SUC. GDL LA PAZ 4, CHAPULTEPEC NTE # 278, GUADALAJARA a las 16:12 hrs. -
N30794

20,000.00 5,290,465.88

02-ABR-19 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $12,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUNICIPIO DE
GUADALAJARA en el cajero de SUC. GDL LA PAZ 4, CHAPULTEPEC NTE # 278, GUADALAJARA a las 16:14 hrs. -
N30794

12,000.00 5,302,465.88

03-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0027506 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 40,920.00 5,343,385.88
03-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 18,230.00 5,361,615.88
03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 51,342.77 5,412,958.65
03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 112,051.27 5,525,009.92
03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 15,894.54 5,540,904.46
03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 22,768.57 5,563,673.03
03-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,540,482.51 7,104,155.54
03-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 359,843.04 7,463,998.58
03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 14,065.00 7,478,063.58
03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 14,228.50 7,492,292.08
03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 11,747.10 7,504,039.18
03-ABR-19 DEP.EFECTIVO 31,786.41 7,535,825.59
04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 27,715.82 7,563,541.41
04-ABR-19 CHQ.LOCAL 009892 A 24 HOR BCO :0030 CTA. 0007585650201 NO.CHEQUE 0000009892 29,571.00 7,593,112.41
04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 8,824.00 7,601,936.41
04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 26,772.74 7,628,709.15
04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 19,970.13 7,648,679.28
04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 7,217.65 7,655,896.93
04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 102,506.06 7,758,402.99
04-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 645,857.27 8,404,260.26
04-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 65,102.37 8,469,362.63
04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 63,949.99 8,533,312.62
04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 18,084.61 8,551,397.23
04-ABR-19 DEP.EFECTIVO 16,197.35 8,567,594.58
05-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 21,739.98 8,589,334.56
05-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 430.00 8,589,764.56
05-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 47,563.00 8,637,327.56
05-ABR-19 DEP.EFECTIVO 32,418.00 8,669,745.56
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

05-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132
BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE RASTREO:
8846CAP2201904050738881061 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
14:02:52

8,659,739.76 10,005.80

05-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 10,000.80
05-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 10,000.00
05-ABR-19 DEP.EFECTIVO 36,855.97 46,855.97
05-ABR-19 DEP.EFECTIVO 20,955.08 67,811.05
05-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 745,301.16 813,112.21
05-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 849,602.20 1,662,714.41
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 21,536.00 1,684,250.41
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 9,184.90 1,693,435.31
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 29,770.00 1,723,205.31
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 7,927.00 1,731,132.31
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 11,072.78 1,742,205.09
08-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 12,253.67 1,754,458.76
08-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 79,157.20 1,833,615.96
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 95,874.76 1,929,490.72
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 4,699.83 1,934,190.55
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 37,452.36 1,971,642.91
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 7,422.01 1,979,064.92
08-ABR-19 DEP.EFECTIVO 5,261.75 1,984,326.67
09-ABR-19 CHQ.LOCAL 006590 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000006590 21,916.27 2,006,242.94
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 41,917.81 2,048,160.75
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 7,359.00 2,055,519.75
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 34,080.00 2,089,599.75
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 6,766.02 2,096,365.77
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 7,595.42 2,103,961.19
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 29,455.26 2,133,416.45
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 15,923.60 2,149,340.05
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 21,307.30 2,170,647.35
09-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 810,053.96 2,980,701.31
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 228,933.00 3,209,634.31
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 18,351.25 3,227,985.56
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 32,309.05 3,260,294.61
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 27,453.45 3,287,748.06
09-ABR-19 DEP.EFECTIVO 5,914.04 3,293,662.10
09-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,195,807.53 4,489,469.63
10-ABR-19 CHQ.LOCAL 004857 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001002860120 NO.CHEQUE 0000004857 1,002,936.00 5,492,405.63
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 10,830.00 5,503,235.63
10-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 108,974.35 5,612,209.98
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 2,727.38 5,614,937.36
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 16,230.00 5,631,167.36
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 8,906.55 5,640,073.91
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 15,875.25 5,655,949.16
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 71,722.00 5,727,671.16
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 26,602.00 5,754,273.16
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 20,513.00 5,774,786.16
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 22,202.00 5,796,988.16
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 16,695.00 5,813,683.16
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 15,960.00 5,829,643.16
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 15,090.38 5,844,733.54
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 14,993.13 5,859,726.67
10-ABR-19 CHQ.LOCAL 006566 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000006566 26,117.91 5,885,844.58
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 1,781.00 5,887,625.58
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 32,315.00 5,919,940.58
10-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 3,223,258.59 9,143,199.17
10-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 146,511.61 9,289,710.78
10-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 9,175.40 9,298,886.18
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 30,620.85 9,329,507.03
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 66,179.29 9,395,686.32
10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 4,944.13 9,400,630.45
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-ABR-19 DEP.EFECTIVO 25,500.00 9,426,130.45
11-ABR-19 COBRO DE COMISION COMISION POR RENTA DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO CUENTA DEL SERVICIO

0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
300.00 9,425,830.45

11-ABR-19 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 48.00 9,425,782.45
11-ABR-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000000002 FONDOS INSUFICIENTES 1,361,099.99 8,064,682.46
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 23,996.22 8,088,678.68
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 7,926.74 8,096,605.42
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 25,000.00 8,121,605.42
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 9,025.03 8,130,630.45
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 18,248.40 8,148,878.85
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 14,884.03 8,163,762.88
11-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 14,330.36 8,178,093.24
11-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 8,853.75 8,186,946.99
11-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 15,011.80 8,201,958.79
11-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 10,633.93 8,212,592.72
11-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 13,459.65 8,226,052.37
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 23,801.80 8,249,854.17
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 24,824.00 8,274,678.17
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 10,800.00 8,285,478.17
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 22,142.00 8,307,620.17
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 10,695.00 8,318,315.17
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 7,008.17 8,325,323.34
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 32,283.78 8,357,607.12
11-ABR-19 CHQ.LOCAL 006512 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000006512 7,748.21 8,365,355.33
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 13,731.00 8,379,086.33
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 1,823.50 8,380,909.83
11-ABR-19 CHQ.LOCAL 000579 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000199273654 NO.CHEQUE 0000000579 49,005.00 8,429,914.83
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 30,388.64 8,460,303.47
11-ABR-19 CHQ.LOCAL 006655 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000006655 18,407.84 8,478,711.31
11-ABR-19 CHQ.LOCAL 006656 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000006656 131,324.92 8,610,036.23
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 41,799.50 8,651,835.73
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 5,990.00 8,657,825.73
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 62,559.04 8,720,384.77
11-ABR-19 CHQ.LOCAL 706271 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0008597725702 NO.CHEQUE 0005706271 120,000.00 8,840,384.77
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 39,960.27 8,880,345.04
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 5,338.22 8,885,683.26
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 24,501.89 8,910,185.15
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 11,410.26 8,921,595.41
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 23,248.17 8,944,843.58
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 8,992.81 8,953,836.39
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 19,800.00 8,973,636.39
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 13,359.41 8,986,995.80
11-ABR-19 CHQ.LOCAL 000511 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000147286325 NO.CHEQUE 0000000511 27,220.53 9,014,216.33
11-ABR-19 DEP.EFECTIVO 18,181.00 9,032,397.33
11-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,907,478.73 10,939,876.06
11-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 380,210.71 11,320,086.77
11-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0639782317 PAGO ISTP GDL NOTARIA 126 139,387.81 11,459,474.58
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 6,000.00 11,465,474.58
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 10,648.86 11,476,123.44
12-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003151 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0196026952 240,903.24 11,717,026.68
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 48,500.00 11,765,526.68
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 24,000.00 11,789,526.68
12-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 13,012.00 11,802,538.68
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 56,688.58 11,859,227.26
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 26,156.00 11,885,383.26
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 33,240.00 11,918,623.26
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 11,898.00 11,930,521.26
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 3,219.08 11,933,740.34
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 35,644.00 11,969,384.34
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 73,327.00 12,042,711.34
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 42,963.00 12,085,674.34
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 32,934.00 12,118,608.34
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 34,517.00 12,153,125.34
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 46,651.00 12,199,776.34
12-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 641,713.48 12,841,489.82
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 66,162.00 12,907,651.82
12-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 903,533.60 13,811,185.42
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 64,234.00 13,875,419.42
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 31,234.00 13,906,653.42
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 430.00 13,907,083.42
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 430.00 13,907,513.42
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 6,577.27 13,914,090.69
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 57,285.00 13,971,375.69
12-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A BENEFICIARIO CVE RASTREO:
8846CAP4201904120742471056 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
14:49:22

9,662,549.31 4,308,826.38

12-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 4,308,821.38
12-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 4,308,820.58
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 23,565.02 4,332,385.60
12-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 27,236.80 4,359,622.40
12-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 33,153.17 4,392,775.57
12-ABR-19 DEP.EFECTIVO 100,000.00 4,492,775.57
15-ABR-19 CHQ.LOCAL 000255 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001000705731 NO.CHEQUE 0000000255 18,671.00 4,511,446.57
15-ABR-19 CHQ.LOCAL 000040 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060606125085 NO.CHEQUE 0000000040 220,711.00 4,732,157.57
15-ABR-19 CHQ.LOCAL 068814 A 24 HOR BCO :0021 CTA. 0004026495887 NO.CHEQUE 0001068814 15,847.92 4,748,005.49
15-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0006539 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0551016455 436,463.00 5,184,468.49
15-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0006540 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0551016455 67,011.00 5,251,479.49
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 30,334.99 5,281,814.48
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 6,761.56 5,288,576.04
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 16,600.66 5,305,176.70
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 430.00 5,305,606.70
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 33,161.62 5,338,768.32
15-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 45,246.80 5,384,015.12
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 75,663.00 5,459,678.12
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 23,400.00 5,483,078.12
15-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,957,132.94 7,440,211.06
15-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 205,229.59 7,645,440.65
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 12,872.80 7,658,313.45
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 14,728.87 7,673,042.32
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 26,027.76 7,699,070.08
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 40,571.00 7,739,641.08
15-ABR-19 DEP.EFECTIVO 6,381.00 7,746,022.08
16-ABR-19 DEP.EFECTIVO 8,744.23 7,754,766.31
16-ABR-19 DEP.EFECTIVO 127,622.32 7,882,388.63
16-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 251,464.01 8,133,852.64
16-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 178,509.80 8,312,362.44
16-ABR-19 DEP.EFECTIVO 13,582.83 8,325,945.27
16-ABR-19 DEP.EFECTIVO 16,143.25 8,342,088.52
16-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 12,402.95 8,354,491.47
17-ABR-19 CHQ.LOCAL 001244 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000153150704 NO.CHEQUE 0000001244 431,516.00 8,786,007.47
17-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 543,243.40 9,329,250.87
17-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 429,809.64 9,759,060.51
17-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A BENEFICIARIO CVE RASTREO:
8846APAB201904170745330897 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:16:00

8,774,295.31 984,765.20

17-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 984,760.20
17-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 984,759.40
22-ABR-19 DEP.EFECTIVO 2,525.80 987,285.20
22-ABR-19 DEP.EFECTIVO 8,059.06 995,344.26
22-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,421,065.83 2,416,410.09
22-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 169,622.09 2,586,032.18
23-ABR-19 DEP.EFECTIVO 15,598.29 2,601,630.47
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

23-ABR-19 DEP.EFECTIVO 34,470.00 2,636,100.47
23-ABR-19 DEP.EFECTIVO 9,962.54 2,646,063.01
23-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 23,038.22 2,669,101.23
23-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 16,213.73 2,685,314.96
23-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 26,766.86 2,712,081.82
23-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 390,636.71 3,102,718.53
23-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 73,094.50 3,175,813.03
23-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 20,270.00 3,196,083.03
23-ABR-19 DEP.EFECTIVO 19,744.83 3,215,827.86
23-ABR-19 DEP.EFECTIVO 29,138.92 3,244,966.78
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 5,418.00 3,250,384.78
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 25,057.58 3,275,442.36
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 22,357.58 3,297,799.94
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 18,994.00 3,316,793.94
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 12,263.70 3,329,057.64
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 8,762.95 3,337,820.59
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 12,263.70 3,350,084.29
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 12,263.70 3,362,347.99
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 12,263.70 3,374,611.69
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 12,263.70 3,386,875.39
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 15,262.95 3,402,138.34
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 17,082.95 3,419,221.29
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 282,507.79 3,701,729.08
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 57,567.40 3,759,296.48
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 57,567.40 3,816,863.88
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 25,057.58 3,841,921.46
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 12,263.70 3,854,185.16
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 61,683.26 3,915,868.42
24-ABR-19 DEP.EFECTIVO 12,263.70 3,928,132.12
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 61,683.26 3,989,815.38
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 13,803.31 4,003,618.69
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 24,407.51 4,028,026.20
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 2,517.25 4,030,543.45
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 4,415.20 4,034,958.65
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 3,127.07 4,038,085.72
24-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 3,958.35 4,042,044.07
24-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 66,461.33 4,108,505.40
24-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 165,466.70 4,273,972.10
25-ABR-19 DEP.EFECTIVO 17,472.46 4,291,444.56
25-ABR-19 DEP.EFECTIVO 91,645.99 4,383,090.55
25-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 286,646.57 4,669,737.12
25-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 229,296.32 4,899,033.44
25-ABR-19 DEP.EFECTIVO 10,441.77 4,909,475.21
26-ABR-19 CHQ.LOCAL 000995 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065505688200 NO.CHEQUE 0000000995 40,511.85 4,949,987.06
26-ABR-19 CHQ.LOCAL 001045 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065505688200 NO.CHEQUE 0000001045 117,503.00 5,067,490.06
26-ABR-19 DEP.EFECTIVO 17,425.40 5,084,915.46
26-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 872,162.73 5,957,078.19
26-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 122,341.26 6,079,419.45
26-ABR-19 CHQ.LOCAL 000747 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0070104668842 NO.CHEQUE 0000000747 144,021.39 6,223,440.84
26-ABR-19 CHQ.LOCAL 006691 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000006691 11,529.76 6,234,970.60
26-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51fc pago mandato CVE RASTREO:
8846CAP3201904260748709118 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
16:58:01

5,039,236.07 1,195,734.53

26-ABR-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 1,195,729.53
26-ABR-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 1,195,728.73
29-ABR-19 DEP.EFECTIVO 21,257.72 1,216,986.45
29-ABR-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000367 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0017358825 24,743.25 1,241,729.70
29-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 221,018.50 1,462,748.20
29-ABR-19 DEP.EFECTIVO 18,260.05 1,481,008.25
29-ABR-19 DEP.EFECTIVO 18,845.67 1,499,853.92
29-ABR-19 DEP.EFECTIVO 3.90 1,499,857.82
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 DEP.EFECTIVO 15,056.00 1,514,913.82
30-ABR-19 DEP.EFECTIVO 9,202.00 1,524,115.82
30-ABR-19 DEP.EFECTIVO 15,259.00 1,539,374.82
30-ABR-19 DEP.EFECTIVO 23,281.00 1,562,655.82
30-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000750159 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0643019906 TRASPASO ENTRE

CUENTAS AL R.F.C. BMN930209927
7,880.05 1,554,775.77

30-ABR-19 DEP.EFECTIVO 18,371.56 1,573,147.33
30-ABR-19 CHQ.LOCAL 000489 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000157271352 NO.CHEQUE 0000000489 37,868.00 1,611,015.33
30-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 25,400.83 1,636,416.16
30-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 24,599.17 1,661,015.33
30-ABR-19 DEP.EFECTIVO 468.62 1,661,483.95
30-ABR-19 DEP.EFECTIVO 8,498.45 1,669,982.40
30-ABR-19 DEP.EFECTIVO 142,384.00 1,812,366.40
30-ABR-19 DEP.EFECTIVO 36,456.00 1,848,822.40
30-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 376,725.82 2,225,548.22
30-ABR-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 31,762.71 2,257,310.93
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 16,333.49 2,273,644.42

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 2835B154-0367-4BDF-A736-60DE32D14B97
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T21:06:18
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
JTbyDDZfUYIqzxskf38ZrDYYI8CAfWLzflDvO7VC70kS09neGNeg4vlFWki0+bj+kz5aNVMoz/kLthRO+rzBjo9pAAogHZzoa7u+O+Kmg607KE8
87/Xcpx0XfT255boBoi3I+8x1rO2xU3qAH6SozMf0Hal5INCxOkuQpS6EDABIoaEU32ATuAgC0kJCmDz8VqIr3J630tIZhlYJsQYze0Mo0/sB6EOP2
7lZI1jmvgDUO+cUSavwHVoWs+Qb4CWqK95gHCjWOBqQiqn3AAdq0Umk5UIrndtVqhTb3yNpDruXUM8fdsabLFqSHZaxBfe1j5238+zV8HP
wWIZHaYNrug==

 
Sello del SAT:

PmtfSr/dvYoouraoGiS9n8h/Q0Upk7qQzFqeusthyW0O4N67GqGLvJxqOh5Zg6pmjh7BJKJigN+mYnMdV+GBmMmsW0d7wp7NRZxVeKx2rU
+YUopX0S6qkjH5EzKUq8dZbX4wuTWC9LohrJiTv2WAHn9v8XaY15lN/pxdeqc1phpN3i+5d8RVsW33cdPwd2gsqT9ZW2v4Fs33PjwZBnF/bu
FjgmkeVlA5qnM1hEGJI37mRkxxFxTvlpb+YgG/mlQrqU4gOPh02EDmMmEk6Bn5I/WwUTpfAOy9alejN/vJWXRNhdc+qvbuCZkMp0PNR/mB
EYT7C6M1NmkwMVaKrkQafw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2835B154-0367-4BDF-A736-60DE32D14B97|2019-05-
01T21:06:18|DCD090706E42||JTbyDDZfUYIqzxskf38ZrDYYI8CAfWLzflDvO7VC70kS09neGNeg4vlFWki0+
bj+kz5aNVMoz/kLthRO+rzBjo9pAAogHZzoa7u+O+Kmg607KE887/Xcpx0XfT255boBoi3I+8x1rO2xU3q
AH6SozMf0Hal5INCxOkuQpS6EDABIoaEU32ATuAgC0kJCmDz8VqIr3J630tIZhlYJsQYze0Mo0/sB6EOP27l
ZI1jmvgDUO+cUSavwHVoWs+Qb4CWqK95gHCjWOBqQiqn3AAdq0Umk5UIrndtVqhTb3yNpDruXUM8f
dsabLFqSHZaxBfe1j5238+zV8HPwWIZHaYNrug==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FDO DE CULTURA 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#*TQE?%540)Z~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0209514836 072 320 00209514836 6 $181,400.91 $182,557.01 
TOTAL     $181,400.91  $182,557.01

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 181,400.91

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,156.10
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 182,557.01
  Saldo disponible al día* $ 182,557.01
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 181,400.91
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.65%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,156.10
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,156.10

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $181,400.91)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $182,557.01

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 181,400.91
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 1,156.10 182,557.01

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 2E4B1BC0-E2D0-4BB1-BB5A-DA978E31C7BA
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T20:43:24
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
JC8K3jraG2D6DByn+JBXYcy4uZSpfcXGlRcOLArad8zfL4jVbwaQdCnjgEK4LSoJOajOqnvuZxlJ91gKI4UjxQ1t0u0rMahQ69kAGdv0TnjbKwMzk
Gd6q9qYuvt+zppx0qRm8DAIxgCoIGEIAU0c/bodqbeQ90tfrS2DF2vp2UjqD0KixITofT1SblkWchUKqZSVT63T3NwDkgFJL4sSkeUQDz8L+1nun
f2bdPFyHHfitmqKdaqKH6igERwf1c6IlmmSeGIaEPklSIG3IKeWxFQPGwHkGrdEWYAzkkioYdUlJt9Z0amDTM1fdCQEvSHLMtCalGYctAOU7qPQ
OouGNw==

 
Sello del SAT:

O8VovwCdVuh2lAgAzqYgE8AG67b2xD2B8uTc09F7LgeI40Do/l63WhT7QqSIbO6rYgzz/b50HxCncBLjSIbch6bpLGENChVE6GY1Pwg7yNN2xH
II3M7x90ltnudsy1/LPuRcZ2iYvTd9DO3lSGn/OYVAodZ8tlAOCYpREm7lrDTX0Gkxi8OrX8WszAIoaotrHiEsea0ZuBJ2oCpunZDaZaE+uGjO3kV1
ofX3tWYBolbDDPJ0k9Z50I/IbFSgTtdExHKGOFJGuZvHVS57nNIARH4w+di/8Qc9UIMeqXVjtrALEyf/f+dAuA8tafnoXGtx4NwNDmZUn9bQ6e9
gUHB+nQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2E4B1BC0-E2D0-4BB1-BB5A-DA978E31C7BA|2019-05-
01T20:43:24|DCD090706E42||JC8K3jraG2D6DByn+JBXYcy4uZSpfcXGlRcOLArad8zfL4jVbwaQdCnjgEK4L
SoJOajOqnvuZxlJ91gKI4UjxQ1t0u0rMahQ69kAGdv0TnjbKwMzkGd6q9qYuvt+zppx0qRm8DAIxgCoIGEI
AU0c/bodqbeQ90tfrS2DF2vp2UjqD0KixITofT1SblkWchUKqZSVT63T3NwDkgFJL4sSkeUQDz8L+1nunf2b
dPFyHHfitmqKdaqKH6igERwf1c6IlmmSeGIaEPklSIG3IKeWxFQPGwHkGrdEWYAzkkioYdUlJt9Z0amDTM1
fdCQEvSHLMtCalGYctAOU7qPQOouGNw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"H¢T"?%540)f~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0139915101 072 320 00139915101 8 $1,042,822.06 $1,330,464.56 
TOTAL     $1,042,822.06  $1,330,464.56

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,042,822.06

+ Total de depósitos $ 287,770.10
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 110.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 17.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,330,464.56
  Saldo disponible al día* $ 803,913.21
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 1,288,380.11
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 110.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,042,822.06)

 

   DEPÓSITOS $287,770.10

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $110.00

   OTROS CARGOS $17.60

   SALDO FINAL $1,330,464.56

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 1,042,822.06
01-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U05156920196 PAGO EFECTIVO 889.78 1,043,711.84
01-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 2U02241520196 PAGO EFECTIVO 1,607.64 1,045,319.48
01-ABR-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 6.00 1,045,313.48
01-ABR-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 0.96 1,045,312.52
02-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U08775120196 PAGO EFECTIVO 842.25 1,046,154.77
02-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 1U17744020196 PAGO EFECTIVO 1,255.94 1,047,410.71
02-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 3U18685920196 PAGO EFECTIVO 625.69 1,048,036.40
02-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U01605520196 PAGO EFECTIVO 8,555.28 1,056,591.68
02-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U01835020196 PAGO EFECTIVO 5,886.33 1,062,478.01
02-ABR-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 15.00 1,062,463.01
02-ABR-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 2.40 1,062,460.61
03-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U01445420196 PAGO EFECTIVO 4,670.16 1,067,130.77
03-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U13380820196 PAGO EFECTIVO 116,004.72 1,183,135.49
03-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 1U02974820196 PAGO EFECTIVO 3,608.53 1,186,744.02
03-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U12773220196 PAGO EFECTIVO 12,790.97 1,199,534.99
03-ABR-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 12.00 1,199,522.99
03-ABR-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 1.92 1,199,521.07
04-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U02266320196 PAGO EFECTIVO 30,623.51 1,230,144.58
04-ABR-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 3.00 1,230,141.58
04-ABR-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 0.48 1,230,141.10
06-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 1U03792320196 PAGO EFECTIVO 1,497.19 1,231,638.29
08-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U04537020196 PAGO EFECTIVO 31,993.58 1,263,631.87
08-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U08916520196 PAGO EFECTIVO 3,186.38 1,266,818.25
08-ABR-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 9.00 1,266,809.25
08-ABR-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 1.44 1,266,807.81
09-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 3U03480720196 PAGO EFECTIVO 1,130.97 1,267,938.78
09-ABR-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 3.00 1,267,935.78
09-ABR-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 0.48 1,267,935.30
10-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U13659920196 PAGO EFECTIVO 3,968.77 1,271,904.07
10-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 1U02793120196 PAGO EFECTIVO 4,853.68 1,276,757.75
10-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 3U19179220196 PAGO EFECTIVO 1,661.02 1,278,418.77
10-ABR-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 9.00 1,278,409.77
10-ABR-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 1.44 1,278,408.33
11-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300 4U03812720196 CH/BANORTE 0002229 52,117.71 1,330,526.04
11-ABR-19 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 3.00 1,330,523.04
11-ABR-19 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 0.48 1,330,522.56
30-ABR-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 50.00 1,330,472.56
30-ABR-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 8.00 1,330,464.56

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 6EBC21E3-AD5C-44F9-9946-81D4F29C6B92
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T19:47:07
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
a3JGW92jpUZSoUrsSlvOLyCA0hYndLxDgijVNk7tAGIs80i3lGBbUkcElT8h726vB3IMFnuFHWRakQdLVTx4qfIiPUYGAz+LNKEEEGeCicnxUsJHXQ
U7ckof257Dumu7X3IEXruTVW8iJXp9DdF6V0nTSE0OFmqEQoK9Qp3rqUa8fSoVLAWK2rTvlvvdXCv8L8Hb4lIPHrZnH7cl6IuciMEJjc38Ny0XOn
7WiXm8SaY1Fgxof1Gr15EoNiH4/wckUABrFPIVLX2g/zf5F9aFqT3NUZSJC/xqKGruw59uf7ZAcUm1gM4Mk601sZUQ2+o0y39X8fQteMwphTP
zQlPNeg==

 
Sello del SAT:

UaHCUv7UxE3tEGx1orJi8oXmn0zzkfYVNfFpZzgTOHl/Sn2gqi9JLIfIFivoUiKlL2LgpgPopOlZuthcBV90ReWtK/p2NzeN0Gc/k+TvwJT8J6abahwI
E4wOMtu/0KLvj/IfHFrl+XJlPQoyJqBTO1qhKotJOkT9SN2mSwr535h4DriDIWSBgc3AF3Tp55cPm6SgH28eGSrAOUBqJX1L0unL+rlbjaWfXzpL
RSY6rJyMaA+K/sl22YgNPZo5h09+oYG3IZXJF7HkK4LgaCu5y+M06t9NHJiQK90uHtl8agalcxBmiLBBjIEd7ewxXYZ9/qIUYHQOMIsEOSs0BWcK
Cw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|6EBC21E3-AD5C-44F9-9946-81D4F29C6B92|2019-05-
01T19:47:07|DCD090706E42||a3JGW92jpUZSoUrsSlvOLyCA0hYndLxDgijVNk7tAGIs80i3lGBbUkcElT8h72
6vB3IMFnuFHWRakQdLVTx4qfIiPUYGAz+LNKEEEGeCicnxUsJHXQU7ckof257Dumu7X3IEXruTVW8iJXp9
DdF6V0nTSE0OFmqEQoK9Qp3rqUa8fSoVLAWK2rTvlvvdXCv8L8Hb4lIPHrZnH7cl6IuciMEJjc38Ny0XOn7
WiXm8SaY1Fgxof1Gr15EoNiH4/wckUABrFPIVLX2g/zf5F9aFqT3NUZSJC/xqKGruw59uf7ZAcUm1gM4Mk
601sZUQ2+o0y39X8fQteMwphTPzQlPNeg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CIENTO VEINTISIETE PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FFMPAL2012
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)([T5?%540))~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0807585120 072 320 00807585120 8 $91,479.97 $92,014.42 
TOTAL     $91,479.97  $92,014.42

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 91,479.97

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 534.45
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 92,014.42
  Saldo disponible al día* $ 92,014.42
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 91,479.97
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.01%
Interés Tasa Bruta Anual $ 534.45
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 534.45

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $91,479.97)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $92,014.42

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 91,479.97
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 534.45 92,014.42

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: EACB3B77-4DDD-497B-98DC-701238CA2986
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T21:54:51
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
LZJTFZ3l+IcaxsA28xy2s1pjo+lbAqqVT8AoI1JUjjDxvaQ69NTSODQY6lPo9JJPSemn7vDSL2Uz07BvYtOnBGITksbuO8t6SFg09rVn2GkT1uDpkB
MYm8zw5kqs/IhYjFtCRpjcbV5ZlY5mRl4pr/KZ95OtMee6k3r3Cu9AkrPOKWnG6fsvOeiBpua5DDfogVjRAaMFqMFxwKSKmZQU7mQi+dnrzI3n
zNm+Yr6DwgDkPX1l6cnHdm4g8SubunGj0SOSqouDr8gZ8v+bQIAFZhlANLAqpwrXgJilxFevpex1fJBhE26eTGnF0TUiS4l9/K55p0NrDJijkaO+
mxvMfw==

 
Sello del SAT:

jwU+6eIRg/ovi51zCCc7u0mOYFunkveznh3B53xEXS19OUTWJGL2SCwbkxQPRt7XDAZ3W1lDKMrJLc4oLLA8Aytmj401YEEALmCeiCs84xNdm
A1FDWL9kXx01EvDyhKOJX1atnqb/sP9VZd+Qk4SZU4dhdwVZ58lidYxft5VSSFspKD//ULYc/zFP8QquF5Cohl+2TM1ZNMrZUxTEE6g+8cj8m0f
Luno3YYQo6Gn12YG+LU+Zhl1CIIWKvF1ASYLIQKZljrtIsCKa2/BnZfh2/h590DtSZ7TDsZndoy09jElfd2KSVlDrNeI059SbyCpQIjtjUSE9ZeiH0DXb
wFycA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|EACB3B77-4DDD-497B-98DC-701238CA2986|2019-05-
01T21:54:51|DCD090706E42||LZJTFZ3l+IcaxsA28xy2s1pjo+lbAqqVT8AoI1JUjjDxvaQ69NTSODQY6lPo9J
JPSemn7vDSL2Uz07BvYtOnBGITksbuO8t6SFg09rVn2GkT1uDpkBMYm8zw5kqs/IhYjFtCRpjcbV5ZlY5mR
l4pr/KZ95OtMee6k3r3Cu9AkrPOKWnG6fsvOeiBpua5DDfogVjRAaMFqMFxwKSKmZQU7mQi+dnrzI3nzN
m+Yr6DwgDkPX1l6cnHdm4g8SubunGj0SOSqouDr8gZ8v+bQIAFZhlANLAqpwrXgJilxFevpex1fJBhE26e
TGnF0TUiS4l9/K55p0NrDJijkaO+mxvMfw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FFMPAL 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)Y?Vh?%540)6~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0856305371 072 320 00856305371 2 $87,543.10 $88,054.55 
TOTAL     $87,543.10  $88,054.55

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 87,543.10

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 511.45
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 88,054.55
  Saldo disponible al día* $ 88,054.55
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 87,543.10
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.01%
Interés Tasa Bruta Anual $ 511.45
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 511.45

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $87,543.10)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $88,054.55

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 87,543.10
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 511.45 88,054.55

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 51296C6B-AA41-447A-9858-F4197DDF01E5
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T21:57:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
fV7/E0UX+gVXuIcKUK4PcAicXiZTsf53FAI4D9aANrtjHhasCio4bgBxKsWrS3aglrQc2CLlKuRc/TQDfKSj/JOMGclUwqTELafVVuoXm5BqmpJmdD
TVcWVrqO5lEdvAsz/u7GZvSKdZ7Kd30r0mJoPOpvaWgIUzdthVcbfVmtC0j7k3NaXIJ33ZqvnERuL1kVofX1twZ2XakCTCf9PNgUnQZXn6b2MUJ
r1cy7uh5J3sl0DoUkoSYUmwB73eqlsIDff2zVlcT+qFY30eWZcQ/TBqnIhxjrFaoQ94tZUZhZ7Kl9afDri9n5AT1gXvy+Eb75lFnhC4Y+AJevUwqN
MSTw==

 
Sello del SAT:

cDxyPCLB5DuyejoQU1m2qPz4+Lbua/hzU61uWnA1p2VvwJPEBInD4sQniEdn7xAiCrD58PAZ1IGcq+MYXKB0p071YpM64TZHwxBGVNYFxS3j
vtvVHDazUt/cqI6TKfskc7FHYTa7gyaUcxlW9Zai0vlzhS4dgOtXnjR1nnH8wUZL++pYv0S+qTC6NyPfNbzAWvrSQI1IDRvy0mRHLmgnNzPF0Pv
K5vnIOxDFTPX+M5SzPOGMf6r+AHzgfG/8sRYEa8MnVYMLqruloBVNmsvGpF+FvJc01+t5km2DL0SuoyIQCUdWJpyhpNeM80QNwvlfBYk7SY
kR5i28d4rqYXTg6Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|51296C6B-AA41-447A-9858-F4197DDF01E5|2019-05-
01T21:57:15|DCD090706E42||fV7/E0UX+gVXuIcKUK4PcAicXiZTsf53FAI4D9aANrtjHhasCio4bgBxKsWrS3
aglrQc2CLlKuRc/TQDfKSj/JOMGclUwqTELafVVuoXm5BqmpJmdDTVcWVrqO5lEdvAsz/u7GZvSKdZ7Kd30
r0mJoPOpvaWgIUzdthVcbfVmtC0j7k3NaXIJ33ZqvnERuL1kVofX1twZ2XakCTCf9PNgUnQZXn6b2MUJr1c
y7uh5J3sl0DoUkoSYUmwB73eqlsIDff2zVlcT+qFY30eWZcQ/TBqnIhxjrFaoQ94tZUZhZ7Kl9afDri9n5AT1g
Xvy+Eb75lFnhC4Y+AJevUwqNMSTw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FONDO CULTURA 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#gEcB?%540)%~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0270366633 072 320 00270366633 4 $175,937.22 $176,965.08 
TOTAL     $175,937.22  $176,965.08

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 175,937.22

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,027.86
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 176,965.08
  Saldo disponible al día* $ 176,965.08
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 175,937.22
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.01%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,027.86
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,027.86

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $175,937.22)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $176,965.08

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 175,937.22
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 1,027.86 176,965.08

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 35A38DD2-F53A-435E-999A-1BF09B5D20D0
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T19:54:51
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
hi8WRoJU3HejVvQC7OzytDmpLSemTmO8oDIaVoba/rOEoXr0qXFIhV1N+aDUMSz9nc5It/9K3rw/ljrVhz52tIzs+Ei74y/HxU5yLcFVv7T+6TrgY
XrQJAoF2ksn//Cmiw4j+ILUYWqEWVCufvN3Msa+MqOwG6knpsxpdRyCBqP8QgAQ4Iih0bee3airdJ5GWUJW/1OvlhGhDjnWZJ+xDhkE8+zR/
Pvtb4T69NY3q7Urv/gEY5Ps6Gn2TwSqYZrLVRCy9B3t41ktW7uVwBLw4d4mW/lbzmgvL4hA//rGWictRdknrCgz5f1FrQwjS9kMY9GsLxThKC1q
X/t8Hu1Xwg==

 
Sello del SAT:

NnNFNohdw00ME6AYQj8RGH0gz9VNLELlFvNF8HHqXa4C3MACJFbJ/Fmlme5bedlPBT9UGDKfjBiCufKy/5coJtcPruAJwViRzSBVk65w1ex7TH/
9PsTYB0jVtFPhG83Cbzw5wiPXXsfpOFBbQFu+51n/nIASscV8lEYdh2+6SYWLz63lUpoic+m+/SoR5J1Xoskvmm9KHJGa/spsA4uIWhD+bkUJQ
TlppU+y+2Z6L6howbcpJ3uUSuhPmf/UP/wYjInhLyph/bRh5E9IWUSiHXqUka8SfEeJpPeYW1lnWifwsROhNOV3KCSqhSmPuPzgNgElOqf++
W5uXh57S281BA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|35A38DD2-F53A-435E-999A-1BF09B5D20D0|2019-05-
01T19:54:51|DCD090706E42||hi8WRoJU3HejVvQC7OzytDmpLSemTmO8oDIaVoba/rOEoXr0qXFIhV1N+
aDUMSz9nc5It/9K3rw/ljrVhz52tIzs+Ei74y/HxU5yLcFVv7T+6TrgYXrQJAoF2ksn//Cmiw4j+ILUYWqEWVC
ufvN3Msa+MqOwG6knpsxpdRyCBqP8QgAQ4Iih0bee3airdJ5GWUJW/1OvlhGhDjnWZJ+xDhkE8+zR/Pv
tb4T69NY3q7Urv/gEY5Ps6Gn2TwSqYZrLVRCy9B3t41ktW7uVwBLw4d4mW/lbzmgvL4hA//rGWictRdknr
Cgz5f1FrQwjS9kMY9GsLxThKC1qX/t8Hu1Xwg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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PLAZOLETA Y U D 18 DE MARZO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6#%,ep?%540)¨~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0204116879 072 320 00204116879 8 $11,378.22 $11,379.45 
TOTAL     $11,378.22  $11,379.45

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 11,378.22

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1.23
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 11,379.45
  Saldo disponible al día* $ 11,379.45
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 11,378.22
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1.23
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1.23

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $11,378.22)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $11,379.45

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 11,378.22
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 1.23 11,379.45

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 3DEE95AE-C23B-426F-BA6D-2B786C370C3A
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T20:14:26
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Dtyj+jkCI41ffi4Hqc6cA0/54WpantNo6InLjHZINXkH/S7/Wm6ghpBzPaHVOxpAEhFHB6/MrJKmOx7y2pXbJIT4hp5/BcjfQanlVsFF4UG0l7DdLM
OWiXIgKrG9lIO36vo1WfAWJmBixLJ0/Aha27PyJ6c4wp13vH0ZO0az0ty+kyN/ZeX9C5VGOGpe+kxhHUTG8tF32JLuNWakDGrKNaRDlk9SARd0
9JBDyN1XjxubPZl/SNeeDIuAFGUyo25E13mESclHkj8N+uor85ebc3pmVMHTi0fEk713X0E8Go2iUJzz0Ak0jcwrcYsfY5GUnv3GUv7ukPrSOGDB
CxgM8g==

 
Sello del SAT:

drGVumw1SoKARW66kCbdGlONY6cK5gPKivbBatxNTGL95sO42IuVW5Qq/TGmPcUUS1piTTpjjsu/9qd2vSj5etUPbelo/zmM53V8djCMx5jfL5B
bXsi14REIXdu6IURbteYbAEzNwqhD6+HZ9Gw8uouIgtni9D8jkIMfJSFM22eeLXz6ftvMAt11z9HlBlvgIDHFWXzCdqZfWJ6YZcTZAO6BCX7FCI5
pLKOWADq/6aJI4eW2HncNKHzvNHgyzz+KoPadpo3eIsJ1vn9c+cukbtD5XttZOS3s+DPCO2o0k5CqBt8TZCtiTPFh8FkxOYQSM9suwsrysfQxJM
RsuYwdOg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|3DEE95AE-C23B-426F-BA6D-2B786C370C3A|2019-05-
01T20:14:26|DCD090706E42||Dtyj+jkCI41ffi4Hqc6cA0/54WpantNo6InLjHZINXkH/S7/Wm6ghpBzPaHV
OxpAEhFHB6/MrJKmOx7y2pXbJIT4hp5/BcjfQanlVsFF4UG0l7DdLMOWiXIgKrG9lIO36vo1WfAWJmBixLJ0
/Aha27PyJ6c4wp13vH0ZO0az0ty+kyN/ZeX9C5VGOGpe+kxhHUTG8tF32JLuNWakDGrKNaRDlk9SARd09
JBDyN1XjxubPZl/SNeeDIuAFGUyo25E13mESclHkj8N+uor85ebc3pmVMHTi0fEk713X0E8Go2iUJzz0Ak0j
cwrcYsfY5GUnv3GUv7ukPrSOGDBCxgM8g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$S"Ili¦?%540)@~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0140757295 072 320 00140757295 8 $67,195.47 $4,107,819.41 
TOTAL     $67,195.47  $4,107,819.41

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 67,195.47

+ Total de depósitos $ 4,025,495.51
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 15,383.63
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 220.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 35.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 4,107,819.41
  Saldo disponible al día* $ 4,107,819.41
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 2,636,736.14
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 15,383.63
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 15,383.63

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 220.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $67,195.47)

 

   DEPÓSITOS $4,025,495.51

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $220.00

   OTROS CARGOS $35.20

   SALDO FINAL $4,107,819.41

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 67,195.47
01-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 14,328.00 81,523.47
01-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 394.00 81,917.47
02-ABR-19 DEP.EFECTIVO 2,310.00 84,227.47
02-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 84,435.47
02-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 21,060.00 105,495.47
03-ABR-19 002601001904030000499890 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:10:59 DEL CLIENTE

TRINOMIO DESARROLLOS SA DE CV DE LA CLABE 012320001105744815 CON RFC TDE050722B66 CONCEPTO:
TRINOMIO DESARROLLOS REFERENCIA: 0304198 CVE RAST: 002601001904030000499890

30,616.00 136,111.47

03-ABR-19 002601001904030000499891 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:10:59 DEL CLIENTE
TRINOMIO DESARROLLOS SA DE CV DE LA CLABE 012320001105744815 CON RFC TDE050722B66 CONCEPTO:
TRINOMIO DESARROLLOS REFERENCIA: 0304198 CVE RAST: 002601001904030000499891

432.00 136,543.47

03-ABR-19 002601001904030000533245 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:16 DEL CLIENTE
DESARROLLADORA HERAM DE LA CLABE 012180001983754377 CON RFC DHE141020H56 CONCEPTO: PREDIAL
CTA 10575 ID 8873 LOPE REFERENCIA: 0333245 CVE RAST: 002601001904030000533245

34,131.46 170,674.93

03-ABR-19 002601001904030000533246 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:16 DEL CLIENTE
DESARROLLADORA HERAM DE LA CLABE 012180001983754377 CON RFC DHE141020H56 CONCEPTO: PREDIAL
CTA 10597 ID 8892 LOPE REFERENCIA: 0333246 CVE RAST: 002601001904030000533246

257,956.65 428,631.58

03-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 429,025.58
03-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 15,436.50 444,462.08
04-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 602.00 445,064.08
04-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 33,892.00 478,956.08
05-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 24,630.50 503,586.58
08-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 503,794.58
08-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,336.00 516,130.58
09-ABR-19 DEP.PAGO MULTIPLE 115,470.00 631,600.58
09-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 631,808.58
09-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 20,644.00 652,452.58
10-ABR-19 036INBU1004201941780085 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:45:23 DEL CLIENTE INPRO

TELECOM SA DE CV DE LA CLABE 036180500283668132 CON RFC ITE121123GY8 CONCEPTO: Pago Dictamen
Resiliencia 1aEtapa GDL REFERENCIA: 2019041 CVE RAST: 036INBU1004201941780085

5,795.00 658,247.58

10-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,295.00 674,542.58
11-ABR-19 CHQ.LOCAL 018177 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000148952108 NO.CHEQUE 0000018177 12,000.00 686,542.58
11-ABR-19 002601001904110000321093 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:18 DEL CLIENTE

SERVICIO DE ADMINIST RACION Y ENAJENACIO DE LA CLABE 012180001963637689 CON RFC SAE030617SV8
CONCEPTO: S 5537 REFERENCIA: 0016991 CVE RAST: 002601001904110000321093

5,626.09 692,168.67

11-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 692,562.67
11-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,589.50 709,152.17
12-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000120419 DE LA CUENTA 0133951376 REF 0347 2019 334,536.50 1,043,688.67
12-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000120419 DE LA CUENTA 0133951376 REF M 306 2019 2,694,664.50 3,738,353.17
12-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 17,081.00 3,755,434.17
12-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 CH/CGO NUESTRO 416.00 3,755,850.17
15-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,282.00 3,769,132.17
16-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 24,038.00 3,793,170.17
17-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,395.00 3,811,565.17
22-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 4,395.00 3,815,960.17
22-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 9,299.00 3,825,259.17
23-ABR-19 MBAN01001904230003731730 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:59:14 DEL CLIENTE

NATALIA BARRAGAN GUTIERREZ DE LA CLABE 012320011471815824 CON RFC BAGN840316HX7 CONCEPTO:
PAGO DE LICENCIA REFERENCIA: 0230419 CVE RAST: MBAN01001904230003731730

171,182.50 3,996,441.67

23-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 4,400.00 4,000,841.67
24-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 4,001,049.67
24-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,839.00 4,009,888.67
25-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 5,276.00 4,015,164.67
26-ABR-19 002601001904260000562184 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:22:14 DEL CLIENTE

BANOBRAS SNC FID 215 7 FONDO ESTATAL DES DE LA CLABE 012180001681663155 CON RFC BNO670315CD0
CONCEPTO: 2157 7183295 REFERENCIA: 0002157 CVE RAST: 002601001904260000562184

5,156.57 4,020,321.24

26-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 5,232.00 4,025,553.24
29-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 6,734.00 4,032,287.24
30-ABR-19 BNET01001904300002728373 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:17:26 DEL CLIENTE

ESTACIONAMIENTO FREI BA S A DE C V DE LA CLABE 012320004806645294 CON RFC EFR8811117N1
CONCEPTO: IMPTO PREDIAL 2019 REFERENCIA: 0147321 CVE RAST: BNET01001904300002728373

7,318.38 4,039,605.62

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-19 BNET01001904300002729520 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:18:01 DEL CLIENTE
ESTACIONAMIENTO FREI BA S A DE C V DE LA CLABE 012320004806645294 CON RFC EFR8811117N1
CONCEPTO: IMPTO PREDIAL 2019 REFERENCIA: 0147321 CVE RAST: BNET01001904300002729520

45,423.36 4,085,028.98

30-ABR-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 220.00 4,084,808.98
30-ABR-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 35.20 4,084,773.78
30-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 4,085,167.78
30-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 6,874.00 4,092,041.78
30-ABR-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 394.00 4,092,435.78
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 15,383.63 4,107,819.41

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 76CE7EB4-B894-4FA3-903F-DE5252046594
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T19:53:06
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
OwNBBsBBLboA2sm9b5qTQ72T8PXUpTA/U1B93EMCtMns5772bWX7Zg+aRkYFtkYQezk9LMil/N66QKvFnXi6Jvygcb3CPOn6C4VB2qE9UyO
HnyPEKJiVGSb9p7JyYMfVFZPGCMc1XW9a/ty3A738Oz2sVytGYungXK+4H5Fi93SObNgK+g6CySR9bMhOMcJ7HFUt2+qcdRUUVRpub4oIpa1
AVTtkRSGrdvoTj3Dclqn3LvLOnJH0gRCkOvuZe5R7RV0dJgQ21GJ2xOFLGAxQErmRgy2my35DDgWaVBZfMLe4+IMEaRiJlqEx8+mjbcNxJoGI+I
AX+Z+zDC1NC+oGDw==

 
Sello del SAT:

DQZxQDLb7XPA7wg+y+y5W8I7LkfQUN3WgWTAAMUs2BD3djvRIY3IS3Ctkwzmaayjzn2yf+L3N7XwtIykUbVNbz3MN7qewacpKXp0V7bFtB
GqzlDj0BP8qGKryfD/RwguArfAQHUClSV5GK24xd0pdi/WcOm5PyY/JUFNi+ljDTgON5KGtupZKhqQHW5zFG0IyILK2K2rgtdRQ7aKKMPdo4Uf
W5kGT23wfmP33dWKs5GMqk2txiRrjjIfg8uLzQi603Mjf/GcqHkXw434X96LCKbQhEEupRA53KyVInmTuiux0RpG8lNM6OclfPKEIiLwb2+EovXu
vq4l7PH+9jTk3Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|76CE7EB4-B894-4FA3-903F-DE5252046594|2019-05-
01T19:53:06|DCD090706E42||OwNBBsBBLboA2sm9b5qTQ72T8PXUpTA/U1B93EMCtMns5772bWX7Zg+
aRkYFtkYQezk9LMil/N66QKvFnXi6Jvygcb3CPOn6C4VB2qE9UyOHnyPEKJiVGSb9p7JyYMfVFZPGCMc1X
W9a/ty3A738Oz2sVytGYungXK+4H5Fi93SObNgK+g6CySR9bMhOMcJ7HFUt2+qcdRUUVRpub4oIpa1AV
TtkRSGrdvoTj3Dclqn3LvLOnJH0gRCkOvuZe5R7RV0dJgQ21GJ2xOFLGAxQErmRgy2my35DDgWaVBZfML
e4+IMEaRiJlqEx8+mjbcNxJoGI+IAX+Z+zDC1NC+oGDw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FFMPA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjL?%540)¤~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717343 072 320 00669717343 4 $124,278.16 $125,004.22 
TOTAL     $124,278.16  $125,004.22

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 124,278.16

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 726.06
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 125,004.22
  Saldo disponible al día* $ 125,004.22
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 124,278.16
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.01%
Interés Tasa Bruta Anual $ 726.06
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 726.06

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $124,278.16)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $125,004.22
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 124,278.16
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 726.06 125,004.22

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: AEDA3070-A0D1-4078-ACB1-82F0CBD6569C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T21:41:39
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
T5l7GUIjClNOdyywJLvLtuyxjweDuf6Pb4s8qBGg56TbE+/zaMvRXgZZ80oGp5XXurCT+QnWkvID8m/ODNYVTwypSpSlGa2g5TXOt58VbVZ3O
FhzIS802g3a4x7a/HVrB+pRVpqVoQAZmROPfNkO6LPftXcdaees80pejrBxjBr9hILIKO4SQn925Gca0byxyPKT64esnU5pgHA0zJS2/MzLTr6Omw
cqaQFhqQYQ/HTQCLYnVK7sUjekpkYXW0YOcGlBcowrMB32bGxlqkoPrEftJhL77rxkNGWWysWB0JgMxcBWefeNjNUWaF0811tksdy6r8tO23Sk
QZFmYg9l+w==

 
Sello del SAT:

Uc3hHZOdy7zHKecSSyWuJndvkX0ovqmLAHqVoHThR0CqXKLcgoY91nb5l5oyJ6mRuJMUx62knhclA+VVI5sfobg3/oKj7rZzWU+OCWReWam
0zBKc3yuELpEeyr4vG1B4PkN/7NWsz0STjUrmjlJ/J/UEnHb38/Is78GCroparHgFtSi5u67bK/fvX/ykBuT3GuGF+9WADK/joHk1ASJ8BlC0IWv75R
YvCAIw5CI2MmvE1+li8D9o8IoaSSx/Tqrk/gXnYmt6oC5SiDH9eBfJtYVSOlClUHblB4B2NwBCJiPjhZOZ0p0W9Pr9YCviiZphj6A67V6D1bf4nSisr
QZOOg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|AEDA3070-A0D1-4078-ACB1-82F0CBD6569C|2019-05-
01T21:41:39|DCD090706E42||T5l7GUIjClNOdyywJLvLtuyxjweDuf6Pb4s8qBGg56TbE+/zaMvRXgZZ80oG
p5XXurCT+QnWkvID8m/ODNYVTwypSpSlGa2g5TXOt58VbVZ3OFhzIS802g3a4x7a/HVrB+pRVpqVoQAZ
mROPfNkO6LPftXcdaees80pejrBxjBr9hILIKO4SQn925Gca0byxyPKT64esnU5pgHA0zJS2/MzLTr6Omwcq
aQFhqQYQ/HTQCLYnVK7sUjekpkYXW0YOcGlBcowrMB32bGxlqkoPrEftJhL77rxkNGWWysWB0JgMxcBW
efeNjNUWaF0811tksdy6r8tO23SkQZFmYg9l+w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjU?%540)V~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717352 072 320 00669717352 8 $274,476.08 $276,079.64 
TOTAL     $274,476.08  $276,079.64

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 274,476.08

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,603.56
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 276,079.64
  Saldo disponible al día* $ 276,079.64
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 274,476.08
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.01%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,603.56
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,603.56

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $274,476.08)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $276,079.64

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 274,476.08
30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 1,603.56 276,079.64

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 58856C44-342D-4C7A-95C0-6815FAFF6BBC
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T21:41:37
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
gb+RWuKzwuaRFonbsqOdhwmYt/hrUx1ol1PF7Uqa7xQnEW61CPZu7wgH06CVWtloGZv2BuwLxG6QHEcZkCyG5jJ+ffmyqxta7oBacAdxh7M
CNM7shScbjjdT37NhFAfd8FHw59YOfQioT7vfuXcAXVd6a/flIAbYvLvxNfi0nyAd6N+d8WnN0/DJR2Ed1Z/FU/ps6nC/jj/XX7Fh3TobX9N7jXd7W
wCbj8K/avkiBVbMj8hNgoC8KwTQsy4tzYb7Z4gTk6bCPSb1GWew6NlRb0wKYT6qhp1p0WLrcBq5kDZWKZgw+IFRufHQCYoB/9eiLSh6SUTgl6
iVZZuU/8CCZw==

 
Sello del SAT:

ULiz5oMVPrf7t0QYYKe7x4PYpe8biEVT6rzVVsyVNeSyLKlUF8/VkKcTXfTDzpPKk+2llOwCK43d+dVmjSV/bd46VpnxdEdxG+bWPWmB4KjH/0z
yCRU9AtoNsrNgnZkkYhJTcEw3fRC6/Y0bFi3YBAsrsKcslp0U1NiwestXWcWzy2D+PzvsJ8niBdq+WFzXAI5QU3EBG/xquP0uPFyVH/4laR7ZuNx
Zh9vEPjQyopKEE4tNFu1FaXHbV2d9J/oZp561iZOpBme2WNiwveX89LgvGxDVRYNoe7SEJPLreoa5p9FUd32eo2ulPnEfBomlDWQNvyURj10n
23kAeFB9EA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|58856C44-342D-4C7A-95C0-6815FAFF6BBC|2019-05-
01T21:41:37|DCD090706E42||gb+RWuKzwuaRFonbsqOdhwmYt/hrUx1ol1PF7Uqa7xQnEW61CPZu7wg
H06CVWtloGZv2BuwLxG6QHEcZkCyG5jJ+ffmyqxta7oBacAdxh7MCNM7shScbjjdT37NhFAfd8FHw59YOf
QioT7vfuXcAXVd6a/flIAbYvLvxNfi0nyAd6N+d8WnN0/DJR2Ed1Z/FU/ps6nC/jj/XX7Fh3TobX9N7jXd7Ww
Cbj8K/avkiBVbMj8hNgoC8KwTQsy4tzYb7Z4gTk6bCPSb1GWew6NlRb0wKYT6qhp1p0WLrcBq5kDZWKZ
gw+IFRufHQCYoB/9eiLSh6SUTgl6iVZZuU/8CCZw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO 

}$S+<pm(,%540)$~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 11/Abril/2019
Fecha de corte 11/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1027797607 072 320 01027797607 6 $607,506.98 $0.00 
TOTAL     $607,506.98  $0.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 607,506.98

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 608,565.71

+ Intereses Netos Ganados $ 1,058.73
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 11 Abr: $ 23,253,839.79
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.05%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,058.73
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,058.73

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $607,506.98)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $608,565.71

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 607,506.98
10-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320100044401011, BEM SPEI BCO:030

BENEF:SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH53 SECRETARIA DE LA
HACIENDA CVE RASTREO: 8846APAB201904100740773598 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BAJIO HORA LIQ: 14:12:45

607,506.98 0.00

11-ABR-19 INT. SOBR. LIQUIDACION 1,058.73 1,058.73
11-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA

CANCELAR CUENTA. AL R.F.C. MGU420214FG4
1,058.73 0.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,296,340.59
Tipo de Cambio $ 19.3201
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 24,684,857.12 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: 20039A6E-64AE-4E2B-A118-8EF191459ED7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-04-12T03:22:54
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-11
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TBmGL68Jjmuy5Dx0UON7f8nViRf3kquIB3Bi5Uix+Cyoa0WryoCEswgQh5Ni7l5xr5gYPeQCwAiwUmJF+QW9i0lBrNfkuPD/ID2WDmzbCgonsr
FjTfu6Z2nObZwtU11R4TB/teNAh2b+wL4Qmzu3BktC9dplEN8Dms/kVrJeYkTsLZX9SWMlF+08NUPU3Esdo3rgFZjGkI2xkyzmirnd0C1tUSGE0
bOW1VUhXWRRXySAFzon76638afi2enDBM88YfceE1AVofF8s4a7QDUupqnBA7gbtZVKwdKqAqxAwqjkBSU1GcW5UraeEE+yyMhre99BXPu9
KheNb97vZPCHlA==

 
Sello del SAT:

NxZ42z+HQblBRVoyqF1Ue/Ik/5vUE+OrsoHVBm4kLMuEdkaNX+cCXTRWeZPcdD09ddSKPd9ksDJYv2S00LkebkOl/GC/JytMcEg9xtz3emvZcb
xa86h0sVYXDerY/gWXOWzYAb1BnQznQlCypgj90q/KzuRyH4CRuLpJd3KzmGhXaU8AW8RrJ5Vx24NziqNICGcAl5V3ZdQHFNdvGhU6iuMz2BK
UR/g0KfEqdXgBlsyyTEg0gtszwTmmHjIryX+j

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|20039A6E-64AE-4E2B-A118-8EF191459ED7|2019-04-
12T03:22:54|DCD090706E42||TBmGL68Jjmuy5Dx0UON7f8nViRf3kquIB3Bi5Uix+Cyoa0WryoCEswgQh5
Ni7l5xr5gYPeQCwAiwUmJF+QW9i0lBrNfkuPD/ID2WDmzbCgonsrFjTfu6Z2nObZwtU11R4TB/teNAh2b+
wL4Qmzu3BktC9dplEN8Dms/kVrJeYkTsLZX9SWMlF+08NUPU3Esdo3rgFZjGkI2xkyzmirnd0C1tUSGE0bO
W1VUhXWRRXySAFzon76638afi2enDBM88YfceE1AVofF8s4a7QDUupqnBA7gbtZVKwdKqAqxAwqjkBSU
1GcW5UraeEE+yyMhre99BXPu9KheNb97vZPCHlA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+<pm1?%540)-~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1027797616 072 320 01027797616 0 $1.00 $1.00 
TOTAL     $1.00  $1.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.00
  Saldo disponible al día* $ 1.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 1.00
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0465517932 072 320 00465517932 0 $174,736.67 $174,736.67 
TOTAL     $174,736.67  $174,736.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 174,736.67

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 174,736.67
  Saldo disponible al día* $ 174,736.67
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 174,736.67
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $174,736.67)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $174,736.67

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 174,736.67
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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CUENTA INVERSIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+ISq;?%540).~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1040508026 072 320 01040508026 8 $192,453,499.00 $143,601,182.73 
TOTAL     $192,453,499.00  $143,601,182.73

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 192,453,499.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 50,000,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,147,683.73
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 143,601,182.73
  Saldo disponible al día* $ 143,601,182.73
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 160,835,008.77
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 8.56%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,147,683.73
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,147,683.73

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $192,453,499.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $50,000,000.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $143,601,182.73

 
 

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 192,453,499.00
09-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA MES ENE.2018 65,695.14 192,519,194.14
12-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060

BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR PAGO IPEJAL CVE
RASTREO: 8846APAC201904120742209512 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
12:28:54

50,000,000.00 142,519,194.14

30-ABR-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-04-30 1,081,988.59 143,601,182.73

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL▼

Folio Fiscal: BEE9A206-E19A-4A70-8C4F-09D1E6C48DA1
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-05-01T20:41:20
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
jQEVeHJi7gImalrZlfWW49Wmj8G2S81agIpNkZNwGIJ+4O8NHcO31chLylvvYTAHKuo3oeh9huLYzMSHa3FSJYLI2XIFGREotCCLNgAqOVs9sj7A
/quXAKtT9xbcyjkPWtM6JdPWsIJYVBZbR336uYQC+MObwbGtq8yEj3yZ2rA3DK4VSbm226Cnmf8ABCDAJdFX847KqLt32W1uTxAMpouH2+
yGcodfnHdc6LcDXXlFxENvC853p5HTNf5S31GqYptDRk45ooNTeSWhABPdIQQzyxTvY30yWP3d2oSFrcWmPnkAypJWpYPTMESVhzjTog4q1K
grhE8yy/b3JkY9ww==

 
Sello del SAT:

O6wDheo6AFKihsi6eEZt7XM7PtX/LlWDbB25QHgFpFQN85iJ3ljN0fUPsdm1Zk2VNv/KW3byF58Xb9wv7TBj5PPeD3Y4L5eKV4UDjxCrM49OjW
bEZ5L957q6wRpa2j+eJqvHYck/RjhtaU2n7hrBQ7x3kLKaHXsAXd97fx6BzZjHxrhDh+MaryXIplyOsUkFaJGcaO8KqqLA1EIphfGc084dsiBzuOqB
Sg0SV9yDMUwyJzZFufV1d5VYFpK1/XJJkEN+6kjDE6NuyBuP+4VPGk3iOj5SJInknBHst04fMRJ6vys7SFbAbdTtw0q4UmyhdQRJw7RHTrf03H
RSEMCVIg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|BEE9A206-E19A-4A70-8C4F-09D1E6C48DA1|2019-05-
01T20:41:20|DCD090706E42||jQEVeHJi7gImalrZlfWW49Wmj8G2S81agIpNkZNwGIJ+4O8NHcO31chLylv
vYTAHKuo3oeh9huLYzMSHa3FSJYLI2XIFGREotCCLNgAqOVs9sj7A/quXAKtT9xbcyjkPWtM6JdPWsIJYVBZ
bR336uYQC+MObwbGtq8yEj3yZ2rA3DK4VSbm226Cnmf8ABCDAJdFX847KqLt32W1uTxAMpouH2+yGc
odfnHdc6LcDXXlFxENvC853p5HTNf5S31GqYptDRk45ooNTeSWhABPdIQQzyxTvY30yWP3d2oSFrcWmPn
kAypJWpYPTMESVhzjTog4q1KgrhE8yy/b3JkY9ww==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FINANCIAMIENTO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'c¢r??%540)]~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0666918130 072 320 00666918130 2 $209,898.34 $55,695,100.15 
TOTAL     $209,898.34  $55,695,100.15

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 209,898.34

+ Total de depósitos $ 103,709,482.06
- Total de retiros $ 48,224,280.25

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 55,695,100.15
  Saldo disponible al día* $ 55,695,100.15
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 25,135,479.45
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $209,898.34)

 

   DEPÓSITOS $103,709,482.06

   RETIROS $48,224,280.25

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $55,695,100.15

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 209,898.34
01-ABR-19 19091632305385 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 14:23:46 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA

SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 2305385 CVE RAST: 19091632305385

9,511,823.57 9,721,721.91

02-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000020419 , DE LA CUENTA 0300226963 TRASPASO DE FONDOS 0.92 9,721,722.83
02-ABR-19 SPEI 01042019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 19091632305385 60.92 9,721,783.75
03-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030419 , DE LA CUENTA 0300226963 TRASPASO DE FONDOS 14.19 9,721,797.94
05-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR NOMINA AL R.F.C. MGU420214FG4
602,384.44 9,119,413.50

05-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050419 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASPASO CREDITO BBVA 16,913,210.55 26,032,624.05
05-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050419 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASPASO CREDITO BANORTE 11,183,011.91 37,215,635.96
05-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4
37,000,000.00 215,635.96

08-ABR-19 19098697152013 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:14:14 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 7152013 CVE RAST: 19098697152013

8,663,731.87 8,879,367.83

08-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 08 ABR CVE
RASTREO: 8846CAP2201904080739813401 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:35:16

8,500,000.00 379,367.83

11-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110419 , DE LA CUENTA 1027797607 TRASPASO PARA CANCELAR CUENTA. 1,058.73 380,426.56
12-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000120419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4
1,779.36 378,647.20

15-ABR-19 19105927235761 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:50:50 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 7235761 CVE RAST: 19105927235761

9,648,811.59 10,027,458.79

17-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

611,215.63 9,416,243.16

17-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SU AL R.F.C. MGU420214FG4

125,347.96 9,290,895.20

17-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SU AL R.F.C. MGU420214FG4

119,568.76 9,171,326.44

17-ABR-19 19107247509737 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 14:04:50 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 7509737 CVE RAST: 19107247509737

33,974,238.03 43,145,564.47

22-ABR-19 19112289255552 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 14:47:02 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 9255552 CVE RAST: 19112289255552

8,774,289.51 51,919,853.98

29-ABR-19 19119902996645 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:07:33 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 2996645 CVE RAST: 19119902996645

5,039,230.27 56,959,084.25

30-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

211,415.91 56,747,668.34

30-ABR-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

885,936.73 55,861,731.61

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH 30 ABR CVE RASTREO:
8846CAP2201904300751646169 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:03:26

50,539.33 55,811,192.28

30-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CURBRIR CH 30 ABR
CVE RASTREO: 8846CAP3201904300751646170 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 15:03:27

116,092.13 55,695,100.15

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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FF MPAL 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'H¢%=?%540),~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0639910428 072 320 00639910428 0 $279.85 $279.85 
TOTAL     $279.85  $279.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 279.85

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 279.85
  Saldo disponible al día* $ 279.85
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 279.85
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $279.85)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $279.85

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 279.85
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

2/3

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.banorte.com


Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2019 al 30/Abril/2019
Fecha de corte 30/Abril/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0143988278 072 320 00143988278 4 $1,560,275.89 $1,588,996.68 
TOTAL     $1,560,275.89  $1,588,996.68

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,560,275.89

+ Total de depósitos $ 177,324,878.39
- Total de retiros $ 177,296,157.60

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,588,996.68
  Saldo disponible al día* $ 1,588,996.68
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 1,557,836.01
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,560,275.89)

 

   DEPÓSITOS $177,324,878.39

   RETIROS $177,296,157.60

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,588,996.68

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-19 SALDO ANTERIOR 1,560,275.89
01-ABR-19 2019040140014 TCT0000476475610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:46:11 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SEMANAL REFERENCIA: 0010419 CVE RAST: 2019040140014
TCT0000476475610

172,852.58 1,733,128.47

01-ABR-19 2019040140014 TCT0000477372970 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:18:53 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 01 MARZ REFERENCIA: 0010419 CVE RAST: 2019040140014
TCT0000477372970

1,897,618.30 3,630,746.77

01-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH104 Y 44 CVE RASTREO:
8846CAP2201904010736596276 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:27:51

1,897,618.30 1,733,128.47

01-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 172,852.58 1,560,275.89
02-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 42,080.70 1,518,195.19
02-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 14,303.12 1,503,892.07
03-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 9,083.10 1,494,808.97
03-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 14,364.64 1,480,444.33
03-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 5,753.70 1,474,690.63
04-ABR-19 085901601404309493 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:30:19 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC 04 ABR REFERENCIA: 0040419 CVE RAST: 085901601404309493

311,693.96 1,786,384.59

04-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM SPEI BCO:060
BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH108 IPEJAL CVE RASTREO:
8846APAB201904040738276469 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:40:47

28,568.08 1,757,816.51

04-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH109 Y 48 CVE RASTREO:
8846APAB201904040738276474 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:40:47

283,125.88 1,474,690.63

05-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050419 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA 602,384.44 2,077,075.07
05-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 602,384.44 1,474,690.63
05-ABR-19 085901595004309599 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:31:25 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC 05 ABRI REFERENCIA: 0050419 CVE RAST: 085901595004309599

1,287,559.44 2,762,250.07

05-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050419 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 37,000,000.00 39,762,250.07
05-ABR-19 PAGO REFERENCIADO 575927309519 Impuesto Deposito Referenciado 38,287,559.00 1,474,691.07
09-ABR-19 085901029964309991 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:30:19 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0090419 CVE RAST: 085901029964309991

1,057.17 1,475,748.24

09-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 9,399.56 1,466,348.68
09-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 14,028.92 1,452,319.76
09-ABR-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK1255JP382200029KL0000000000000000000003LLL ID PAGO:

04051301101201601240469 TOTAL: 0000000000105717 RASTREO: 000006893
1,057.17 1,451,262.59

10-ABR-19 085901285014310097 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:56:42 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC 10 ABR REFERENCIA: 0100419 CVE RAST: 085901285014310097

813,112.61 2,264,375.20

10-ABR-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BSF20MBF382901CES65000000000000000000000KLIM ID PAGO:
04051301101201903028923 TOTAL: 0000000081311261 RASTREO: 000006895

813,112.61 1,451,262.59

12-ABR-19 085900802024310295 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:14:53 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701334617340 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA REFERENCIA: 0120419 CVE RAST: 085900802024310295

50,000,000.00 51,451,262.59

12-ABR-19 HSBC081576 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:16:24 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE
LA CLABE 021320040502819890 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA
REFERENCIA: 0120419 CVE RAST: HSBC081576

16,529,758.65 67,981,021.24

12-ABR-19 HSBC084772 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:20:51 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE
LA CLABE 021320040502819890 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA
REFERENCIA: 0120419 CVE RAST: HSBC084772

13,080,969.33 81,061,990.57

12-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 687,997.24 80,373,993.33
12-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 39,856,868.94 40,517,124.39
12-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 25,580,457.60 14,936,666.79
12-ABR-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 83,598.57 15,020,265.36
12-ABR-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 31,608.71 15,051,874.07
12-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120419 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 1,779.36 15,053,653.43
12-ABR-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSF208R538290IEX68O000000000000000000000H8LU ID PAGO:

R1316404380201903011345 TOTAL: 0000001113453528 RASTREO: 000006905
11,134,535.28 3,919,118.15

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-ABR-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSE21CPK3829002Z7NH000000000000000000000163Z ID PAGO:
R1316404380201902063128 TOTAL: 0000000005002109 RASTREO: 000006906

50,021.09 3,869,097.06

12-ABR-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK22HJEP38290001RIQ000000000000000000000O1X1 ID PAGO:
04051301101201602818305 TOTAL: 0000000000082322 RASTREO: 000006907

823.22 3,868,273.84

12-ABR-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BK42EC8I382900021RY0000000000000000000006J2T ID PAGO:
04051301101201604669042 TOTAL: 0000000000095614 RASTREO: 000006908

956.14 3,867,317.70

12-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH118 Y 51 CVE RASTREO:
8846CAP2201904120742342145 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:40:09

1,896,412.96 1,970,904.74

12-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 404,434.87 1,566,469.87
16-ABR-19 085901369154310692 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:18:48 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRRIR CH ELEC REFERENCIA: 0160419 CVE RAST: 085901369154310692

1,663.07 1,568,132.94

16-ABR-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH54 Y 125 CVE RASTREO:
8846CAP1201904160744407939 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:33:56

1,663.07 1,566,469.87

17-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170419 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 611,215.63 2,177,685.50
17-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170419 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SU 125,347.96 2,303,033.46
17-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 611,215.63 1,691,817.83
17-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 64,067.04 1,627,750.79
17-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 4,081.45 1,623,669.34
17-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 5,012.57 1,618,656.77
26-ABR-19 085900605104311692 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:39:50 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC 26 ABR REFERENCIA: 0260419 CVE RAST: 085900605104311692

585,973.02 2,204,629.79

26-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 585,973.02 1,618,656.77
29-ABR-19 2019042940014 TCT0000479797130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:11:03 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0290419 CVE RAST: 2019042940014 TCT0000479797130

53,170,306.17 54,788,962.94

29-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 125,347.96 54,663,614.98
29-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 33,220,928.49 21,442,686.49
29-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 19,949,377.68 1,493,308.81
29-ABR-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 89,121.82 1,582,430.63
29-ABR-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 41,320.87 1,623,751.50
30-ABR-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300419 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 885,936.73 2,509,688.23
30-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 885,936.73 1,623,751.50
30-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,227.56 1,616,523.94
30-ABR-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 27,527.26 1,588,996.68

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2019
Excedentes de depósitos $ 5,203,410.37
Tipo de Cambio $ 18.9414
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 29,888,267.49 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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Imprimir CerrarMUNICIPIO DE GUADALAJARA - 38361 BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.RFC: BMN-930209-92729/04/2019 10:33Consulta Cuentas de ChequesPeriodo del : 01/04/2019al29/04/2019Cuentas de Cheques : 0140757295 | 072 320 00140757295 8 | 1508-SUCURSAL GDL MORELOS | 31/ene./2001 | MUNICIPIO DE GUADALAJARA Saldo Inicial del Día $4,025,553.24Saldo Actual $4,025,553.24Saldo Disponible: $4,025,553.24Saldo Final Mes Anterior $67,195.47Fecha de Operación Fecha Referencia Descripción Cod. Transac Sucursal Depósitos Retiros Saldo Movimiento Descripción Detallada Cheque01/04/2019 01/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $14,328.00 $81,523.47 30367 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -01/04/2019 01/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $394.00 $81,917.47 30368 PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO -02/04/2019 02/04/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0644 $2,310.00 $84,227.47 30369 -02/04/2019 02/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 003 6116 $208.00 $84,435.47 30370 PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO -02/04/2019 02/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $21,060.00 $105,495.47 30371 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -
03/04/2019 03/04/2019 0000000000 002601001904030000499890 003 5663 $30,616.00 $136,111.47 30372

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:10:59, DEL CLIENTE TRINOMIO DESARROLLOS SA DE CV, DE LA CLABE 012320001105744815 CON RFC TDE050722B66, CONCEPTO: TRINOMIO DESARROLLOS, REFERENCIA: 0304198 CVE RAST: 002601001904030000499890
-

03/04/2019 03/04/2019 0000000000 002601001904030000499891 003 5663 $432.00 $136,543.47 30373
SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:10:59, DEL CLIENTE TRINOMIO DESARROLLOS SA DE CV, DE LA CLABE 012320001105744815 CON RFC TDE050722B66, CONCEPTO: TRINOMIO DESARROLLOS, REFERENCIA: 0304198 CVE RAST: 002601001904030000499891

-

03/04/2019 03/04/2019 0000000000 002601001904030000533245 003 5663 $34,131.46 $170,674.93 30374
SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:16, DEL CLIENTE DESARROLLADORA HERAM, DE LA CLABE 012180001983754377 CON RFC DHE141020H56, CONCEPTO: PREDIAL CTA 10575 ID 8873 LOPE, REFERENCIA: 0333245 CVE RAST: 002601001904030000533245

-

03/04/2019 03/04/2019 0000000000 002601001904030000533246 003 5663 $257,956.65 $428,631.58 30375
SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:16, DEL CLIENTE DESARROLLADORA HERAM, DE LA CLABE 012180001983754377 CON RFC DHE141020H56, CONCEPTO: PREDIAL CTA 10597 ID 8892 LOPE, REFERENCIA: 0333246 CVE RAST: 002601001904030000533246

-
03/04/2019 03/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 003 6116 $394.00 $429,025.58 30376 PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO -03/04/2019 03/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $15,436.50 $444,462.08 30377 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -04/04/2019 04/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 003 6116 $602.00 $445,064.08 30378 PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO -
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04/04/2019 04/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $33,892.00 $478,956.08 30379 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -05/04/2019 05/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $24,630.50 $503,586.58 30380 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -08/04/2019 08/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 003 6116 $208.00 $503,794.58 30381 PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO -08/04/2019 08/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $12,336.00 $516,130.58 30382 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -09/04/2019 09/04/2019 0000000000 DEP.PAGO MULTIPLE 003 1559 $115,470.00 $631,600.58 30383 -09/04/2019 09/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 003 6116 $208.00 $631,808.58 30384 PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO -09/04/2019 09/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $20,644.00 $652,452.58 30385 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -
10/04/2019 10/04/2019 0000000000 036INBU1004201941780085 003 5663 $5,795.00 $658,247.58 30386

SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:45:23, DEL CLIENTE INPRO TELECOM SA DE CV, DE LA CLABE 036180500283668132 CON RFC ITE121123GY8, CONCEPTO: Pago Dictamen Resiliencia 1aEtapa GDL, REFERENCIA: 2019041 CVE RAST: 036INBU1004201941780085
-

10/04/2019 10/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $16,295.00 $674,542.58 30387 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -11/04/2019 12/04/2019 0000000000 CHQ.LOC.018177 006 0829 $12,000.00 $686,542.58 30388 BCO :0017 CTA. 0000148952108 NO.CHEQUE 0000018177 -
11/04/2019 11/04/2019 0000000000 002601001904110000321093 003 5663 $5,626.09 $692,168.67 30389

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:18, DEL CLIENTE SERVICIO DE ADMINIST RACION Y ENAJENACIO, DE LA CLABE 012180001963637689 CON RFC SAE030617SV8, CONCEPTO: S 5537, REFERENCIA: 0016991 CVE RAST: 002601001904110000321093
-

11/04/2019 11/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 003 6116 $394.00 $692,562.67 30390 PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO -11/04/2019 11/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $16,589.50 $709,152.17 30391 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -12/04/2019 12/04/2019 0000120419 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 263 8846 $334,536.50 $1,043,688.67 30392 DE LA CUENTA 0133951376, REF 0347 2019 -12/04/2019 12/04/2019 0000120419 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 263 8846 $2,694,664.50 $3,738,353.17 30393 DE LA CUENTA 0133951376, REF M 306 2019 -12/04/2019 12/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $17,081.00 $3,755,434.17 30394 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -12/04/2019 12/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 003 6116 $416.00 $3,755,850.17 30395 PAGO GLOBAL 056795 CH/CGO NUESTRO -15/04/2019 15/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $13,282.00 $3,769,132.17 30396 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -16/04/2019 16/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $24,038.00 $3,793,170.17 30397 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -17/04/2019 17/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $18,395.00 $3,811,565.17 30398 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -22/04/2019 22/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 003 6116 $4,395.00 $3,815,960.17 30399 PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO -22/04/2019 22/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $9,299.00 $3,825,259.17 30400 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -
23/04/2019 23/04/2019 0000000000 MBAN01001904230003731730 003 5663 $171,182.50 $3,996,441.67 30401

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:59:14, DEL CLIENTE NATALIA BARRAGAN GUTIERREZ, DE LA CLABE 012320011471815824 CON RFC BAGN840316HX7, CONCEPTO: PAGO DE LICENCIA, REFERENCIA: 0230419 CVE RAST: MBAN01001904230003731730
-

23/04/2019 23/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $4,400.00 $4,000,841.67 30402 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -24/04/2019 24/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 003 6116 $208.00 $4,001,049.67 30403 PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO -24/04/2019 24/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $8,839.00 $4,009,888.67 30404 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -25/04/2019 25/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $5,276.00 $4,015,164.67 30405 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -26/04/2019 26/04/2019 0000000000 002601001904260000562184 003 5663 $5,156.57 $4,020,321.24 30406 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:22:14, DEL CLIENTE -
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BANOBRAS SNC FID 215 7 FONDO ESTATAL DES, DE LA CLABE 012180001681663155 CON RFC BNO670315CD0, CONCEPTO: 2157 7183295, REFERENCIA: 0002157 CVE RAST: 00260100190426000056218426/04/2019 26/04/2019 0000000000 CONCENTRACION DE PAGOS 000 6116 $5,232.00 $4,025,553.24 30407 PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO -Operaciones: Total: 41$3,958,357.77 0$0.00 
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